
Kréta   Santorini   Kos   Rhodos   Zakynthos   Kypr   Mallorca   Ibiza   Andalusie
Kanárské ostrovy   Madeira   Sicílie   Ischia   Capri   Sardinie   Malta   Turecko   Bulharsko                                                 
Exclusive

âESK¯CH 100 NEJLEP·ÍCH FIREM 
ocenûní  pan evropské spoleãnosti COMENIUS

2005 - 2015 kategorie cestovní ruch & hotelnictví

Léto 2016Léto 2016



SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SSLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

Vážení a milí přátelé,
dovolte nám, abychom Vám představili v pořadí již jedenáctý katalog s názvem 

„Exclusive 2016“. Jak jistě víte, ESO travel nabízí a zajišťuje již 22 let svým klientům exotické po-
bytové a poznávací zájezdy do celého světa. 

Jsme velmi rádi, že se nám podařilo jen za několik málo let vytvořit velmi kvalitní pro-
gram špičkových hotelů, apartmánů a vil v těch nejoblíbenějších evropských destinacích, 
s kvalitou služeb, na kterou jste od nás zvyklí. O tom svědčí stále narůstající počet klientů, kteří
s námi absolvují cestu nejen za exotikou, ale i v létě po Evropě.

Katalog Exclusive 2016 zahrnuje nyní již 20 destinací u Středozemního moře. V naší
nabídce naleznete pouze hotely čtyř a pěti hvězdičkové kategorie. Jsme přesvědčeni, že na za-
sloužené dovolené si naši klienti mají odpočinout, užít si pohodlí a komfortu a ne řešit prob-
lémy s kvalitou služeb a podobně.

Snažili jsme se do obsahu katalogu zahrnout jak velmi populární destinace, jako jsou
Kréta, Mallorca nebo Sicílie, tak i destinace ještě poměrně neokoukané, ale velmi zajímavé,
jako například Malta, Andalusie, Capri a řecký Mykonos.

V katalogu Exclusive najdete hlavní část středomořského programu ESO travel, další desítky hotelů naleznete na 
www.esotravel.cz. Program pobytových zájezdů cestovní kanceláře ESO travel je prakticky celoroční, takže i v podzimních plískani-
cích nebo pomalu končící zimě v březnu, s námi můžete strávit dovolenou na Kypru, nebo Spojených arabských emirátech.

Pokud si i tak z naší nabídky nevyberete, stačí nás kontaktovat. Rádi Vám vypracujeme nabídku ušitou na míru podle Vašich
požadavků. Uděláme s velkým potěšením maximum pro Vaše pohodlí a spokojenost. 

Přejeme Vám krásnou dovolenou a na shledanou při odletu na letišti.

Martina Cikánová
ředitelka ESO travel a.s.

Korunovační 22, 170 00  Praha 7, tel.:  233 377 711 
http: www.exotika.cz   e-mail: info@esotravel.cz

KLIENTSKÁ CENTRA:
ESO travel, Revoluční 13, 
110 00 Praha 1, tel.:  222 316 994, 

ESO travel, Josefská 9,  
602 00 Brno, tel.: 533 400 045

ESO travel – Pan’Europ, Masarykovo náměstí 14, 
702 00 Ostrava, tel.: 596 121 662

ESO travel ESO travel 

Bazová 10, 821 08 Bratislava
Tel.: (+421) 221 291 918 (919), Fax: (+421) 221 291 915
Mobil: (+421) 903 77 33 77

http: www.exotika.sk  e-mail: info@exotika.sk  

ESO travel Slovensko ESO travel Slovensko 

VÁŠ AUTORIZOVANÝ PRODEJCE:

Cestovní kancelář ESO travel poskytuje ve spolupráci se společností Etics ITP všem
svým klientům evropský standard při řešení reklamací. Nově uplatňujeme pro naše
klienty ITQ kodex, který je dlouhodobě používán na vyspělých trzích západní 
Evropy. Tento systém pojištění je založen na transparentním a jednotném řešení 
reklamací služeb cestovní kanceláře.

Českých 100 nejlepších
Cestovní kancelář ESO travel zaujímá v CZECH 100
BEST dlouhodobě své stabilní místo a řadí se tak
mezi nejrenomovanější firmy v České republice.

Pojištění proti úpadku
Celková výše pojistky kryje
podnikatelská rizika až do
výše 417 milionů Kč.

http://www.esotravel.cz/
mailto:info@esotravel.cz
http://www.exotika.cz/
mailto:info@exotika.sk
http://www.exotika.sk/


SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SSLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVA PRO ČLENY ESO KLUBU

SLEVA ZA VČASNOU REZERVACI

INTERNETOVÉ 
STRÁNKY

12%
při rezervaci zájezdu z katalogu Exclusive 2016 a při současném složení zálohy ve výši
nejméně 50% ze základní ceny zájezdu do 31. 03. 2016.

10%

10%

ON LINE

www.exotika.cz

Objednávejte své zájezdy ESO travel

na našich webových stránkách 

Piktogramy
výhodná cena český průvodce

po celý rok

vhodné pro
náročné

český průvodce
v období charterů

možnost ubytování 
max. 2 dospělých 
bez dětí

možnost ubytování 
max. 2 dospělých 
a 1 dítěte

možnost ubytování
max. 2 dospělých 
a 2 dětí

možnost ubytování
max. 3 osob 

možnost 
ubytování 
max. 4 osob 

vhodná lokalita
pro potápění

v blízkosti
golfové hřiště

OBSAH
ŘECKO
Kréta----------------------------------- 6
Santorini ---------------------------- 14
Mykonos ---------------------------- 16
Rhodos ------------------------------ 20
Kos ----------------------------------- 28
Zakynthos -------------------------- 34
KYPR-------------------------------- 38
TURECKO-------------------------- 44 
ŠPANĚLSKO
Mallorca----------------------------- 52
Ibiza---------------------------------- 56
Andalusie --------------------------- 58
Kanárské ostrovy ------------------ 64
PORTUGALSKO
Madeira ----------------------------- 68 
ITÁLIE
Sicílie -------------------------------- 72
Ischia -------------------------------- 78
Capri -------------------------------- 80
Sardinie ----------------------------- 82
MALTA ----------------------------- 86
BULHARSKO --------------------- 90
CENÍK ------------------------------ 93

při rezervaci zájezdu z katalogu Exclusive 2016 
a při současném složení zálohy ve výši 
nejméně 50% ze základní ceny zájezdu do 29. 02. 2016
nebo

Sleva platí pro nové klienty při rezervaci zájezdu z katalogu
Exclusive 2016 a při současném složení zálohy ve výši
nejméně 50% ze základní ceny zájezdu do 29. 02. 2016.

7%
Sleva platí pro nové klienty při rezervaci zájezdu z katalogu
Exclusive 2016 a při současném složení zálohy ve výši
nejméně 50% ze základní ceny zájezdu do 31. 03. 2016.

nebo

JIŽNÍ EVROPA

Andalusie

Ibiza

Mallorca
Sardinie Ischia, Capri

Sicílie

Malta
Kréta

Mykonos

Zakynthos

Santorini

Rhodos

Turecká riviéra

Kypr

Madeira

Kanárské o.

Bulharsko

http://www.exotika.cz/


Kréta
Annabelle *****
Agapi Beach ****
Knossos Beach ****
Ikaros Village *****
Bella Beach *****
Rhodos
Atrium Palace Thalasso Spa Resort *****
Atlantica Club Aegean Blue***** 
Atlantica Imperial *****
Grecotel Rhodos Royal ****
Apollo Beach Hotel ****  
Kos
Magic Life Atlantica Marmari Palace *****
Caravia Beach ****
Blue Lagoon Resort *****
Michelangelo Resort & Spa *****
Grecotel Kos Imperial *****
Zakynthos
Louis Zante Beach*****
Aqua Bay *****
Eleon Grand Resort & Spa *****
Kypr
Atlantica Aeneas Resort*****
Asimina Suties Hotel*****
Turecko
Kempinski Hotel The Dome *****
Rixos Premium Belek ***** 
Sensimar Belek Resort & Spa*****
Ela Quality & Spa *****
Gloria Golf Resort *****
Papillon  Zeugma *****+

Club Asteria Belek ****+

Side Bella Luna Beach ****
Kumköy Beach Resort & Spa *****
Sensimar Side Resort & Spa****+

Mallorca
Iberostar Abufera Playa ****+

Iberostar Playa de Muro ****+

Bahia Principe Coral Playa ****+

Ibiza
Sirenis Hotel Tres Carabelas ****
Andalusie
Gran Hotel Elba Estepona *****
Estepona Palace H10 **** 
Playabonita Hotel ****
Iberostar Costa del Sol ****
Madeira
Enotel Lido *****
Pestana Ocean Bay ****  
Sicílie
Naxos Beach Resort ****
Arnella Resort ****
Malta
Mellieha Bay Hotel ****
Ramla Bay ****
Paradise bay Hotel ****
Dolmen Resort **** 
Bulharsko
Royal Helena Resort *****
LTI Neptun Beach ****
Sol Nessebar Palace *****
Sol Luna Bay & Mare ****

Kréta
St. Nicolas Bay *****
Blue Palace *****
Mykonos
Kivotos *****
Myconian Imperial *****
Royal Myconian Resort and Villas *****

Apanema Boutique Hotel *****
Rhodos
Lindos Blu *****
Elysium Resort & Spa *****
Kypr
Amathus Beach Hotel *****

Turecko
Rixos Premium Belek *****
Kempinski Hotel The Dome *****
Andalusie
Gran Hotel Elba Estepona*****
Sicílie
Grand Hotel Mazzaro Sea Palace *****

Kréta
St. Nicolas Bay *****

Rhodos
Lindos Blu *****

Santorini
Chromata *****

Mykonos
Myconiam Imperial *****
Royal Myconian Resort and Villas *****

Kypr
Amathus Beach Hotel *****

Hotely
All INCLUSIVE
- jídlo je servírované formou bufetu - 

snídaně, pozdní snídaně, oběd, 
odpolední káva a čaj s koláči, večeře, 
nealkoholické a kvalitní místní 
alkoholické nápoje jsou podávané
během celého dne.

All Inclusive

Exclusivní Hotely
FIVE STAR ALIANCE

SMALL LUXURY HOTELS OF THE WORLD

THE LEADING HOTELS OF THE WORLD



Zájezdy
na 
míru

ESO travel je velmi významným organizátorem zájezdů
na míru, proto můžeme vyjít vstříc všem Vašim požadav-
kům.

Nevybrali jste si z naši katalogové nabídky? 

Jsme schopni Vám zajistit zájezd Vám
přímo šitý na míru.

- pobyty na víkend, prodloužený víkend,    
8, 12, 15 a více dnů 

- jiné odletové dny než jsou uvedeny 
v katalogu

- kombinace několika pobytových míst

- nabídka nejluxusnějších hotelů
v Evropě

- pronájem komfortních vil s bazény 
u moře

- privátní let business Jetem

- pobyty s golfem a jinými sporty

Přejete si prožít romantickou svatbu v zahraničí? 

Rádi Vám zajistíme vše potřebné. 

Konkrétní ceny základních balíčků v jednotlivých destinacích
najdete 
na www.esotravel.cz. Ceny dodatkových služeb Vám rádi
zašleme na vyžádání.

Základní svatební balíček obsahuje:

- civilní svatební obřad 
(včetně reprodukované hudby)

- správní poplatky za obřad

- v případě potřeby zajištění svědků

- asistence s úředními dokumenty

- návštěva potřebných úřadů před obřadem

- tlumočník v den obřadu v českém jazyce

- vydání oddacího listu

Svatební
balíčky 

http://www.esotravel.cz/


K R É TA

Obecné informace

KRÉTA6

Kréta
E V R O P A | ŘECKO|KRÉTA

I. - - -
II. - - -
III. - - -
IV. - - -
V. 24 22 4
VI. 27 22 3
VII. 30 26 1
VIII. 30 26 4
IX. 27 26 13
X. 24 24 20
XI. - - -
XII. - - -

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

2 3 45 7689

1 - Plantanias, 2 - Amoudara, 3 - Kokini Hani, 
4 - Gouves, 5 - Hersonissos, 6 - Maua, 7 - Anissaras, 
8 - Stauda, 7 - Rethymno

KRÉTA Kréta - Největším ostrovem Řecka a celkově pátým nej-
větším ostrovem ve Středozemním moři je ostrov Kréta.
Když se podíváme na konkrétní čísla, tak rozloha ostrova
omývaného ze severu  Egejským mořem (někdy nazývaným
Krétským mořem) a z jihu Libyjským mořem činí 8.261 km².
Z geografického hlediska je ostrov poměrně hornatý a jeho
nejvyšším vrcholem je Psiloritis v pohoří Idi Ori s výškou
2.456 m n.m. Hlavní turistická letoviska leží na severním
pobřeží, které je pozvolné a zdejší klimatické podmínky lze
charakterizovat v letních měsících následně: slunce, slunce
a opět slunce. Kréta patří k nejslunnějším a nejteplejším
místům jižní Evropy. Zdejší krásná příroda není tím jediným,
co lze obdivovat. Příroda se tu totiž snoubí s bohatou his-
torií. Jedním z důkazů je i nejznámější krápníková jeskyně

Dikti v pohoří Lasithi, kde se podle legendy zrodil řecký bůh
Zeus. Na ostrově lze obdivovat především zbytky tajemných
velmi vyspělých civilizací - mínojské a dále mykénské a dó-
rské. Ty po sobě zanechaly ruiny svých paláců, z nichž nej-
větším a nejlákavějším je mínojský palác Knóssos. 
Každý návštěvník si na tomto ostrově může vychutnávat
nejen zajímavá místa, ale i gastronomické speciality zdejší
chutné kuchyně a odpočívat na krásných plážích.



Blue 
Palace *****
|ELOUNDA

Popis: hotel, který se jednoznačně řadí mezi nejluxusnější ho-
tely na Krétě, vhodný pro nejnáročnější klientelu. Nachází se ve
svahu cca 3 km od centra Eloundy a cca 300 m od typické
řecké vesnice Plaka. Od letiště Heraklion je vzdálen 78 km. 
Z hotelu je krásný výhled na Egejské moře. 
Vybavení: hotelový komplex postavený v moderním, luxusním
stylu, zasazený do krásné zahrady, tvoří hlavní budova a bun-
galovy. K dispozici recepce, několik restaurací s řeckou a mezi-
národní kuchyní, taverny s typicky řeckými specialitami, několik
barů, zlatnictví, luxusní butik, kadeřnictví, panoramatický výtah
na pláž. K venkovnímu vybavení patří 3 hlavní bazény (jeden s
mořskou vodou), terasa na slunění s lehátky a slunečníky
zdarma. 
Pláž: hotelová oblázková pláž se nachází přímo u hotelu. Slu-
nečníky, lehátka a osušky zdarma.
Zábava a sport: 2 tenisové kurty s osvětlením, fitness, stolní
tenis. Za poplatek biliár, potápění a vodní sporty na pláži. Gol-
fové hřistě Golf Club Elounda v blízkosti. Galavečeře, ochut-
návky vín. Pro děti: hřiště, bazén, klub (2–12 let), dětské menu
v restauraci, postýlky (na vyžádání, zdarma). Wellness – SPA:
Thalassoterapeutické centrum nabízí různé druhy masáží, zá-
balů a péče o celé tělo. Součástí centra jsou parní lázně, ja-
cuzzi, 3 bazény.
Stravování: snídaně. Večeře formou bufetu za příplatek.
Vybavení pokoje: luxusně vybavené pokoje v bungalovech
mají ložnici s obývací místností, koupelnu s vanou a
sprchou/WC, vysoušeč vlasů, telefon, LCD, TV/sat., CD/DVD
přehrávač, přístup k internetu, individuální klimatizaci, minibar,
trezor, verandu nebo terasu. Bungalovy s privátním bazénem
za příplatek. Všechny bungalovy mají výhled na moře. 

KRÉTA 7

KRÉTA|ŘECKO  | E V R O P A

od 51.490,-

 



KRÉTA8

Daios 
Cove *****
|AGIOS NIKOLAOS

Popis: luxusní resort se rozkládá na svahu s nádher-
ným výhledem na soukromou zátoku na severový-
chodním pobřeží Kréty. Hotel se nachází 10 minut od
kosmopolitního města Agios Nikolaos s možností pří-
jemného posezení v tavernách, kavárničkách, s ná-
kupními možnostmi. Letiště Heraklion je vzdáleno cca
hodinu jízdy od hotelu. 
Vybavení: hotel nabízí ubytování v celkem 300 po-
kojích, apartmánech a luxusních vilách, z nichž ně-
které mají i vlastní bazén s mořskou vodou. Resort je
tvořen hlavní budovou se vstupní halou a recepcí,
řecké, italské a asijské speciality můžete ochutnat
v hotelových restauracích, příjemné osvěžení nabízí
bazén s mořskou vodou, výtečné koktejly a drinky na-
bízí „mokrý“ a večerní bar. Relaxovat můžete v hote-
lových lázních, dopřát si zde můžete masáže, zábaly,
léčebné procedury, kosmetická ošetření, navštívit
saunu. Pro zpestření pobytu pořádá hotel pro hosty
animační a zábavné programy. V rámci resortu auto-
půjčovna, nákupní zóna, kadeřnictví, čistírna, prá-
delna, bezdrátová internetová síť. 
Pláž: soukromá hotelová pláž se slunečníky a le-
hátky, bar na pláži.
Zábava a sport: fitness, dva tenisové kurty, vodní
sporty na pláži, animační, zábavní, sportovní aktivity
během dne pro děti i dospělé.
Stravování: snídaně. Polopenze za příplatek.
Vybavení pokoje: luxusní prostorné dvoulůžkové
pokoje s koupelnou (sprcha nebo vana, WC, fén),
LCD televize, lednice, klimatizace, telefon, balkón.

St. Nicolas
Bay *****
|AGIOS NIKOLAOS

Popis: nádherný hotel se nachází na klidném místě s pano-
ramatickým výhledem na záliv Mirabello, s rozlehlou udržo-
vanou zahradou a soukromou pláží. Hotel je vzdálený 70
km od letiště Heraklion a 2 km od přístavního města Agios
Nikolaos s množstvím obchůdků, barů a restaurací.
Vybavení: v areálu se nachází pět restaurací, tři bary, dva
venkovní bazény s mořskou vodou a dětský bazén, u nichž
jsou lehátka a slunečníky. Je zde herna se stolním tenisem,
stolním fotbalem a elektronickými hrami, domácí kino, dět-
ský miniklub. V areálu je také butik, minimarket, internetová
kavárna a galerie. Dále Spa s vnitřním vyhřívaným bazénem,
bazénem s mořskou vodou, jacuzzi, saunou a tureckými láz-
němi, masáže, kosmetický salon.
Zábava a sport: v hotelu se nachází fitness centrum. Na
pláži je k dispozici široká nabídka vodních sportů, vodního
lyžování, surfování a potápění. 
Pláž: soukromá písečná pláž.
Stravování: snídaně. Příplatek za polopenzi.
Vybavení pokoje: v resortu se nachází bungalovy, suity a
vilky. Každý pokoj má balkon nebo terasu s výhledem na
moře. Pokoje jsou vybaveny klimatizací, koupelnou, odděle-
ným WC, vysoušečem vlasů, koupacími plášti, satelitní TV,
DVD přehrávačem, minibarem, telefonem, WiFi připojením
k internetu, trezorem.

E V R O P A | ŘECKO|KRÉTA

 

od 54.990,-

od 50.490,-



Agapi Beach ****
|AMMOUDARA

Popis: renovovaný komplex s přátelskou atmosférou
se nachází v klidném letovisku Ammoudara, vzdále-
ného cca 4 kilometry od Heraklionu. 
Vybavení: hotel se skládá z hlavní budovy obklo-
pené bungalovy. K dispozici vstupní hala s recepcí,
hlavní restaurace, taverna, italská restaurace, lobby
bar, diskotéka, konferenční místnost, internetový kou-
tek s WIFI, kadeřnictví, wellness. 3 bazény (jeden s
mořskou vodou), dětské brouzdaliště, terasa na slu-
nění s lehátky a slunečníky zdarma, bar na pláži.
Pláž: krásná 6 km dlouhá písčitá pláž přímo u hotelu,
slunečníky a lehátka k dispozici, zapůjčení plážových
osušek proti vratné záloze.
Zábava a sport: fitness, tenisové kurty a stolní tenis,
plážový volejbal, vodní sporty, dětský bazén s brouz-
dalištěm, hřiště, židličky v restauraci a dětské postýlky
bez poplatku, miniklub (4-12 let). Animátorský tým
zajišťuje ranní gymnastiku, aerobik a vodní pólo, po-
řádá tematické večery a folklórní show. Mimo hlavní
sezónu připravuje hotel pro své hosty řadu různých
kulturních aktivit včetně lekcí malování, akcí spoje-
ných s ochranou životního prostředí a seznamování se
základy krétské kuchyně, jejíž speciality můžete
během pobytu ochutnat v řecké taverně Akrogiali.
Stravování: formou All Inclusive - nealko nápoje,
káva, alkoholické nápoje v hlavním baru od 17.00 do
01.00 hodin. Po předchozí rezervaci jednou během po-
bytu možnost večeře v à la carte restauraci s řeckými
specialitami nebo v italské restauraci od 19.00 do
21.30. V rámci All Inclusive jsou připravovány čtyři te-
matické bufety – řecký, asijský, středomořský a italský. 
Vybavení pokoje: klimatizované dvoulůžkové pokoje
s možností přistýlky, koupelna s WC, vysoušeč vlasů,
SAT/TV, lednička, trezor, telefon, balkon či terasa.

od 31.990,-

Annabelle
Village *****
|HERSONISSOS

Popis: nový, luxusní hotelový komplex vyhledávaný i
nejnáročnější klientelou se nachází v blízkosti Herso-
nissosu. Mezinárodní letiště Heraklion 12 km.
Vybavení: centrální budova a řada komfortních pa-
trových bungalovů, restaurace, bary, diskotéka, 
knihovna, vnitřní vyhřívaný bazén, 2 venkovní bazény,
2 dětské bazény, slunečníky a lehátka zdarma u ba-
zénu i na pláži, miniklub, babysitting, dětské hřiště, 2
tenisové kurty, stolní tenis, obří šachy, minimarket,
prádelna, konferenční sál, internetová kavárna. 
Pláž: přímo u vlastní písečné pláže oceněné tzv. Mo-
drou vlajkou za kvalitu služeb, čistotu pláže a vody.
Zábava a sport: soukromá písčitá pláž s plážovým
servisem, patřící k hotelu, lehátka a slunečníky za
poplatek, bazény. Za poplatek fitness, sauna, jacuzzi,
masáž, tenis, tenisové lekce, stolní tenis, biliár, vodní
motorové sporty. Denní i večerní animační programy.
Stravování: All Inclusive. Celodenní občerstvení a od-
polední čaj se podávají v jednotlivých barech. Také
místní alkoholické a nealkoholické nápoje se nabízejí v
baru u bazénu a večer v hlavním baru.
Vybavení pokoje: stylově zařízené bungalovy, soci-
ální zařízení, balkon nebo terasa. Možnost až dvou
přistýlek (pro děti). K vybavení dále patří vysoušeč
vlasů, telefon, rádio, SAT-TV, chladnička, klimatizace a
bezpečnostní schránka. Na vyžádání jsou pokoje
Suite, které mají rozlohu 80 m2, 2 místnosti, obývací
pokoj s jídelním koutem a rozkládacím gaučem nebo
pevnými lůžky pro 2 osoby, ložnice je s dvojlůžkem
nebo dvěma samostatnými lůžky, sociální zařízení,
soukromý bazén, vířivka, soukromá zahrada. Možnost
až dvou přistýlek.

 

od 25.490,-

KRÉTA 9

KRÉTA|ŘECKO  | E V R O P A



Bella Beach
*****
|ANISSARAS
Popis: hotelový komplex sestávající z nízkých budov
postavených z cihel a mramoru v řeckém stylu zasa-
zený obklopen udržovanou zahradou se nachází v le-
tovisku Anissaras přes klidnou místní komunikaci od
pláže, cca 30m). Letovisko Hersonissos vzdálené cca 3
km nabízí široké nákupní možnosti, bary a taverny. Le-
tiště Heraklion je vzdáleno cca 22 km.
Vybavení: vstupní hala s recepcí, 2 A´la Carte restaurace
(otevřeny 3 dny v týdnu) směnárna, 2 venkovní bazény, 
1 vnitřní bazén, dětský bazén, slunečníky a lehátka 
u bazénu zdarma, plážové osušky (zdarma), dětské hřiště,
TV místnost, WIFI (zdarma), možnost zapůjčení Laptopu na
recepci za 10 eur/den (nutná kauce 500,- eur, nebo kreditní
karta) úschovna zavazadel, prádelna, lékařská služba na
telefonu, obchůdek se suvenýry, klenotnictví. 
Pláž: písčitá pláž leží u hotelu přes místní komunikaci.
Slunečníky a lehátka na pláži zdarma.
Zábava a sport: hotel pořádá animační programy. Pro děti
je zde miniklub a dětské hřiště. Zdarma basketbal, plážový
volejbal, šipky, fotbal, minigolf, stolní tenis, tenis (s osvětle-
ním za poplatek) nebo fitness. Za poplatek elektronické hry,
kulečník a služby lázeňského centra. Na pláži vodní sporty
(nemotorové) za poplatek.
Stravování: All Inclusive formou bufetu. Plná penze,
dopolední a odpolední snack a nealkoholické a alkoholické
nápoje místní výroby.
Vybavení pokojů: dvoulůžkové pokoje s možností
přistýlky mají balkon nebo terasu, koupelnou s fénem a WC.
Jsou vybaven klimatizací, SAT/TV s DVD přehrávačem, tre-
zorem (za poplatek), telefonem a chladničkou,. V ceníku
jsou kalkulovány dvoulůžkové pokoje a rodinné pokoje 
s oddělenou ložnicí a s výhledem na moře.

od 29.990,-

Ikaros Beach
Hotel *****
|MALIA

Popis: luxusní hotel v komfortním krétském stylu je umístěn
v zahradě přímo u jedné z nejkrásnějších pláží letoviska
Malia na východě ostrova. Vhodný pro náročné klienty
všech věkových kategorií a pro rodiny s dětmi. Od Herak-
lionu je vzdálen 35 km východním směrem, 30 km od
městečka Agios Nikolaos, 8 km od 18jamkového golfového
hřiště. 
Vybavení: hotelový komplex se skládá z hlavní hotelové
budovy a několika bloků budov umístěných v zahradě.
K dispozici vstupní hala s recepcí, 3 restaurace, 3 bary, busi-
ness centrum, konferenční místnost, minimarket, 4 venkovní
a 2 dětské bazény se sladkou vodou, zdarma k dispozici ve
SPA: 1 vnitřní vyhřívaný bazén, sauna, hammam,
jacuzzi; plážové osušky zdarma (vratný depozit), lehátka
a slunečníky u bazénu i na pláži, internet na pokoji, WiFi
připojení. 
Pláž: hotel se nachází přímo u písčité pláže s pozvolným 
vstupem do moře.
Zábava a sport: animace v cizím jazyce (živá hudba
a tance, bingo, dětské taneční party a show), amfiteátr,
tenisové kurty (osvětlení za poplatek), stolní tenis, aerobik,
plážový volejbal, fitness, vodní sporty.
Stravování: polopenze, All Inclusive za příplatek. Plná
penze formou bufetu: snídaně, pozdní kontinentální sní-
daně, oběd, večeře. Svačiny v barech. Bary s místními alko-
holickými a nealkoholickými nápoji otevřeny denně
10.00–00.30 hod. Během večeře se u mužů vyžadují 
dlouhé kalhoty.
Vybavení pokojů: lednice (minibar na vyžádání za
poplatek), telefon, hudební kanál, SAT/TV, trezor, klimati-
zace, koupelna/WC, vysoušeč vlasů, set na přípravu kávy
a čaje, balkon nebo terasa a zdarma WiFi.

od 33.490,-

KRÉTA10

E V R O P A | ŘECKO|KRÉTA



Knossos 
Beach ****
|KOKINI HANI

Popis: hotel se nachází 10 km východně od letiště 
v Heraklionu na Kokkini Hani. Jedná se o zelený 4*
hotel s luxusním vybavením a službami.
Vybavení: 2 bazény s mořskou a sladkou vodou,
dětský bazén s mořskou a sladkou vodou, WiFi v ho-
telovém lobby zdarma, internet (s příplatkem), dětský
miniklub. Knossos Beach Hotel disponuje širokou šká-
lou restaurací (Amvrosia) a barů (Pool bar) s nejlahod-
nějšími pokrmy tradiční krétské kuchyně. 
Pláž: písčité mělké pláže jsou přímo před hotelem.
Zábava a sport: výběr vodních sportů zdarma: sur-
fování, šlapadla, kanoe, nebo za příplatek vodní lyže,
skútry, parasailing, jachting, potápění, plážové a dět-
ské aktivity, beach volejbal, šachy, minifotbal, minigolf,
stolní tenis, centrum masáží. …
Stravování: All Inclusive formou bufetu. Plná penze,
dopolední a odpolední snack a nealkoholické a alko-
holické nápoje místní výroby. 
Vybavení pokojů: standardní dvoulůžkové pokoje
se skládají z ložnice, koupelny se sprchovým koutem
nebo vanou a balkonem či terasou s výhledem na za-
hradu a výhled na moře. Lednička, stropní ventilátor,
fén, telefon, trezor, satelitní TV. Ubytovat se lze jak
v bungalovech, tak rodinných apartmá nebo junior 
suitech postavených v krétské architektuře s elegantní
jednoduchostí. V ceníku jsou kalkulovány bungalovy
s výhledem na moře.

od 25.490,-

 

KRÉTA 11

KRÉTA|ŘECKO  | E V R O P A



Aktia Lounge
*****
|STALIDA

Popis: nově zrekonstruovaný hotelový areál je vystavěn
přímo u pláže cca 200 m od centra střediska Stalida blízko
známého střediska Malia. Hotel sestává z hotelové budovy a
přízemních apartmánů situovaných naproti hotelové budově
přes ulici.
Vybavení: vstupní hala s recepcí, WI-FI na recepci zdarma,
výtahy, tři bary, snack bar u bazénu, hlavní restaurace, dvě re-
staurace à la carte, dva venkovní bazény se slanou vodou a
vířivkou, vnitřní bazén se slanou vodou. Ze sportu hotel nabízí
stolní tenis, aerobik, plážový volejbal. Za poplatek tenis, ku-
lečník, fitness za poplatek 10E/den, sauna a masáže.
Pláž: písečná pláž se nachází přímo u hotelu, slunečníky 
a lehátka k dispozici zdarma.
Zábava a sport: stolní tenis, aerobik, plážový volejbal. 
Za poplatek tenis, kulečník, fitness za poplatek 10,- Eur/den,
sauna a masáže.
Stravování: All inclusive. Program All Inclusive zahrnuje
plnou penzi formou bufetu, lehká jídla během dne, nealkoho-
lické nápoje, víno, pivo a alkoholické nápoje domácích značek. 
Vybavení pokoje: dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky
jsou vybaveny koupelnou, WC, telefonem, rádiem, SAT TV,
lednicí, Wi-Fi, trezorem (za poplatek), klimatizací (v provozu
od června do září) a balkonem nebo terasou. V ceníku jsou
kalkulovány dvoulůžkové pokoj a pokoje s výhledem na moře.

od 34.490,-

The Island
Hotel  ****
|GOUVES

Popis: hotel stojí v krásné zahradě v letovisku Kato Gou-
ves, teré je jenom 7 kilometrů od rušného Hersonissosu
a 15 km od letiště. Je pouze pro dospělé (nad 17 let) a
proto nabízí relaxaci, klid a odpočinek.
Vybavení: bazény, 3 restaurace, 2 bary, Spa centrum,
wifi u bazénu zdarma, fitness, stolní tenis, tenisové kurty,
kulečník, 
Pláž: písčito-oblázková pláž leží přes místní komunikaci
Zábava a sport: přes den a večer pořádá hotel ani-
mační programy, Spa centrum, vodní sporty, tenisové
kurty, kosmetika a masáže.
Stravování: polopenze. 
Vybavení pokoje: všechny pokoje mají koupelnu s vy-
soušečem vlasů, balkon nebo terasu, klimatizaci, set na
vaření kávy a čaje, internetové připojení, trezor, telefon,
televize a minilednička. 

od 27.990,-

KRÉTA12

E V R O P A | ŘECKO|KRÉTA



KRÉTA

Minoa 
Palace *****
|PLATANIAS

Popis: luxusní hotel, od Chanie  vzdálený jen 12 km, od le-
tiště asi 24 km. Důmyslně řešený hotel s vynikajícím vybave-
ním, službami a kuchyní. Od léta 2008 se hotel rozšířil až k
písečné pláži Plataniasu. Nová hotelová část Minoa Palace
Beach Resort je propojena s částí Minoa Palace Resort & Spa
prostřednictvím působivého mostu.
Vybavení: vstupní hala s recepcí, 4 bary a celkově pět re-
staurací. Pro milovníky koupání a sportu jsou k dispozici 4
venkovní bazény a jacuzzi, pro děti dětský bazén, dětské
hřiště, miniklub. Lehátka a slunečníky jsou u bazénu i na pláži
zdarma. Najdete tu i minimarket, klenotnictví, internetový
kout (bezdrátový internet), TV kout. 
Pláž: písečná pláž se nachází přímo u resortu, slunečníky a
lehátka k dispozici zdarma.
Zábava a sport: možnost vodních sportů na blízké pláži, fit-
ness centrum, tenisový kurt a fotbalové hřiště, stolní tenis. 
K dispozici je také sauna, jacuzzi, masáže, parní koupele, aro-
materapie a také vnitřní vyhřívaný bazén pro děti a dospělé.
Během dne se o zábavu stará profesionální tým animátorů.
Večer se organizují krétské nebo folklórní večery s živou hud-
bou a tancem. 
Stravování: polopenze formou bufetu – bohaté americké
snídaně, pestré večeře. Díky skvělému šéfkuchaři si můžete po-
chutnat na různých středomořských a krétských specialitách. 
Vybavení pokoje: hotel má několik různých typů pokojů,
standardní pokoje pro 2-3 osoby, pokoje v bungalovech 
s možností ubytování až 4 osob, bungalovy se soukromým
bazénem. Všechny pokoje a bungalovy jsou elegantně zaří-
zeny, se samostatnou klimatizací, koupelnou/WC, fénem,
TV/SAT, telefonem, minibarem, internet za příplatek, trezorem
za poplatek a s balkonem nebo terasou. 

od 32.990,-

Grecotel Creta
Palace *****
|RETHYMNO

Popis: luxusní hotel řetězce Grecotel byl vybudován v moder-
ním stylu s využitím tradičních řeckých stavebních materiálů,
skládá se z hlavní budovy a třech částí s bungalovy, je obklo-
pený krásnou udržovanou zahradou a nachází se asi 4 kilo-
metry od centra města Rethymno na severozápadě Kréty. 
Vybavení: velký bazén s mořskou vodou a vnitřní sladko-
vodní bazén, dětský bazén s brouzdalištěm a dvěma tobo-
gány, hlavní restaurace Labyrinth, à la carte restaurace s
nabídkou mořských plodů Barbarossa, asijská restaurace, tra-
diční řecká kavárna, pool bar, hlavní bar a bar na pláži. Wifi
připojení ve vybraných částech hotelu bezplatně. 
Pláž: široká písečná pláž, místy s oblázky u vstupu do vody, je
dlouhá 300 metrů a nachází se 100 metrů od hotelu. Le-
hátka, slunečníky a osušky u bazénu i na pláži bez poplatku. 
Zábava a sport: zdarma venkovní fitness centrum,horole-
zecká stěna, stolní tenis a hřiště na plážový volejbal. Bez po-
platku jsou i tenisové kurty včetně pronájmu raket a míčků.
Lekce tenisového trenéra a golfová akademie jsou za popla-
tek. Dětské kluby a zařízení a služby pro děti všech věkových
kategorií.  
Stravování: snídaně. Polopenze za příplatek formou bufetu
v hlavní restauraci. Zelenina pro zásobování hotelu je dodá-
vaná z místních biofarem, jejichž produkce podléhá pečlivým
kontrolám kvality. 
Vybavení pokoje: klimatizované dvoulůžkové pokoje s
možností přistýlky, koupelna s WC, vysoušeč vlasů, koupací
pláště a pantofle, SAT/TV, DVD, telefon, lednička s minibarem
za poplatek, elektronický trezor a balkón nebo terasa.

od 44.490,-

13

KRÉTA|ŘECKO  | E V R O P A



Obecné informace

SANTORINI14

Santorini

I. - - -
II. - - -
III. - - -
IV. 19 16 18
V. 24 18 12
VI. 27 20 6
VII. 30 24 0
VIII. 31 24 0
IX. 29 23 8
X. 24 21 27
XI. - - -
XII. - - -

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

SANTORINI
Santorini Seskupení ostrovů Santorini se nachází na jižním
okraji souostroví Kyklady na rozhraní Egejského a Krétského
moře. Nynější souostroví je zbytkem velkého sopečného os-
trova starořecky Théra, který zničila obrovská erupce někdy v
17. století př. n. l. Jednalo se patrně o jeden z nejsilnějších
sopečných výbuchů, které člověk pocítil. Výbuch následně do-
provázený vlnami tsunami a klimatickými změnami byl prav-
děpodobně příčinou zániku mínojské civilizace na Krétě,
případně dalších katastrof středomořského starověkého ži-
vota. Dnešní název Santorini vychází ze slov „Santa Irini“ ne-
boli Svatá Irena, která byla patronkou ostrova v období
latinského císařství. Hlavním ostrovem souostroví je Thira, na
severozápadě jeho protějšek tvoří ostrov Thirasia a obvod na
západě uzavírá ostrůvek Aspronisi. Uprostřed mezi nimi leží

dvojice ostrovů Nea Kaimeni a Palea Kaimeni. Celková roz-
loha souostroví s vysokými útesy a různými typy pláží je 71
km². Nejvyšší vrchol Profitis Ilias ční do výše 567 m nad moř-
skou hladinu. V současnosti stále platí, že je Santorini jedi-
nečnou atrakcí, kde na okraji kaldery vybudované malebné
vesničky umožňují nádherný výhled na moře a to převážně
při romantických západech slunce.

S A N TO R I N I

E V R O P A | ŘECKO|SANTOR IN I

1 - Imerovigli, 2 - Perivolos 



Chromata *****
|IMEROVIGLI

Popis: atraktivní moderní hotýlek je zasazen v ro-
mantické Imerovigli.  Imerovigli je jedna z nekrásněj-
ších osad na Santorini, v minulosti vyhledávána
aristokracií. Toto letovisko se nachází na severozá-
padním pobřeží, pouhé 2 km od hlavního města Fira.
Díky vysoké poloze místa se můžete při zdejším po-
bytu těšit úchvatným výhledem do krajiny se sopeč-
nými ostrovními útvary v moři, které Vám doslova
vyrazí dech. Tato lokalita je ideální jako výchozí bod
pro poznání ostrova. 10 km od letiště Athinios.
Vybavení: zcela zrekonstruovaný hotel nabízí jedno
z nejluxusnějších ubytování na ostrově a to ve 22 po-
kojích , při příchodu Vás uvítá vstupní hala s recepcí,
využít můžeme společenské místnosti,  strategicky
umístěného venkovního bazénu. Občerstvení během
celého dne nabízí bar u bazénu, který je zasazen
přímo na útesu,  příjemné posezení naleznete v gur-
mánská restaurace Chromata s nádherným výhledem
na moře a jeho široké okolí  Komorní hotel funguje
na individuálním přístupu k hostům,  ochotný přístup
personálu zaručuje vysoký standart služeb.  Pobyt
v hotelu si můžete zpříjemnit masáží, léčebnými pro-
cedurami, návštěvou jacuzzi, či páry. Využít můžete
služeb hotelové prádelny. Veřejné prostory disponují
bezdrátové připojení k internetu. 
Zábava a sport: hotelový bazén, relaxace formou
návštěvy masáží, jacuzzi, páry
Stravování: snídaně 
Vybavení pokoje: pohodlně zařízené pokoje v ro-
mantické bílé a  moderním duchu, sprcha, televize,
župan, všechny pokoje nabízí malebný nekonečný vý-
hled na azurově modré moře.

od 71.990,-

SANTORINI 15

Santo 
Miramare ****
|PERIVOLOS

Popis: luxusní hotel vhodný i pro náročnější klienty
se nachází přímo u krásné, 3 km dlouhé písečné
pláže s černým pískem Perivolos a promenády 
v prázdninové letovisko Perissa s letními restaura-
cemi, plážovými bary, tavernami, diskotékami a ob-
chody. Vzdálenost od města Fira je 15 km, spojení
mezi městy je zajištěno autobusovou dopravou za
poplatek. 
Vybavení: vstupní hala s recepcí, která je hostům k
dispozici 24 hodin denně, TV místnost, restaurace,
snack bar, bar u bazénu, venkovní bazén, dětský
bazén, dětské hřiště, připojení k internetu (za popla-
tek) a konferenční místnosti. 
Pláž: hotel se nachází přímo u krásné, 3 km dlouhé
písečné pláže s černým pískem Perivolos, lehátka a
slunečníky zdarma. Vodní sporty za poplatek.
Zábava a sport: hotel nabízí večerní programy,
řecké večery, vodní sporty, jacuzzi a saunu.
Stravování: snídaně. Polopenze za příplatek.
Vybavení pokoje: dvoulůžkové pokoje s balkonem
nebo terasou mají vlastní sociální zařízení
(vana/sprcha, WC, fén), klimatizaci a jsou vybaveny
minibarem, TV/SAT,  trezorem (za poplatek) a telefo-
nem s přímou volbou. Rodinné pokoje a suity za pří-
platek.

SANTOR IN I |ŘECKO  | E V R O P A

od 34.490,-



MY KONO S

Obecné informace

MYKONOS16

Mykonos
E V R O P A | ŘECKO|MYKONOS

I. - - -
II. - - -
III. - - -
IV. 19 16 18
V. 24 18 12
VI. 27 20 0
VII. 30 24 0
VIII. 30 25 0
IX. 29 23 4
X. 24 21 25
XI. - - -
XII. - - -

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

MYKONOS Mykonos Podle legendy a mytologie byl stvořen zkamenělými těly obrů za-
bitých Herkulem. Ostrov byl pojmenován na počest Apollóna, vnuka My-
kons. Podle archeologických nálezů se dá soudit, že ostrovy byly osídleny
Ióny již počátkem 11. století. Byly však také nalezeny stopy různých neoli-
tických kmenů, které je možno datovat až do 3. tisíciletí př. n. l. Během stře-
dověku Mykonos spadl pod nadvládu Benátčanů a v následujících letech
Saracénů a později Turků, kteří ovládali území od 14. století až do roku
1830. Rozloha ostrova činí 86 km², nejvyšší bod leží 364 m n.m. 
Hlavní město ostrova (Hora) se rozkládá v širokém okolí. Jedná se o jeden
z nejlepších příkladů kykladské architektury. Úzké uličky a mramorové obí-
lené domy s barevnými rámy dveří a oken, kostely a zeleň může každý ob-
divovat a vychutnávat. K dominantám, které stojí za návštěvu, patří kostel
Panayia Paraportiani, radnice a zbytky benátské pevnosti Kastro či námořní
muzeum. Dále lze obdivovat větrné mlýny. Jedná se o symbol nejvíce uzná-
vaných památek Mykonos ze 16. století. Jeden z nejkrásnějších koutů os-

trova je Alefkántra neboli „Malé Benátky“, čtvrť z 18. století, které domi-
nují sídla s barevnými balkony nad mořem a stylovými okny. Oficiálním
maskotem ostrova Mykonos se stal pelikán Petros. Pelikána nalezli rybáři
po bouři v roce 1954, ujali se ho a ten již nemigroval a stal se místním. Na
počest Petrose místní obyvatelé založili dlouhou tradici života pelikánů
na nábřeží jako základní součást každodenního života. Takže se nezapo-
meňte vyfotit s nástupcem slavného pelikána.
Mykonos často nazvaný „klenot“ v Egejském moři je rájem pro vodní sporty,
na řadě dobrých pláží. „Ostrov větrů“ láká surfaře a jachtaře z celého světa!
K dispozici je velký výběr pláží pro windsurfing, ale ty nejodlehlejší jsou po-
važovány za nejlepší. Na ostrově najdete mnoho dobře organizovaných po-
tápěčských center. Zásluhu na oblíbenosti ostrova má však místní kuchyně,
tolerance a převážně noční život, který je řazen mezi nejznámější ve Stře-
domoří vůbec. Zkrátka Mykonos dnes patří k nejoblíbenějším řeckým os-
trovům.

1 - Tagoo, 2 - Ornos, 
3 - Elia Beach

http://m�stn�m.na/
http://nejlep��.na/


Kivotos *****
|ORNOS

Popis: hotel Kivotos je více než jen Boutique hotel v Řecku,
je považován za přední stylové rodinné hotely ve městě My-
konos v Řecku. Kivotos se nachází 5 km od letiště Mykonos.
Ornos je ideální volbou pro hosty, kteří chtějí pro relaxaci a
soukromí kombinaci s luxusním ubytováním. Nabízí este-
ticky vynikající ubytování s důrazem na umění a starožit-
nosti.
Vybavení: v hotelu je 24hodinový room service a recepce,
prádelna, galerie, kadeřnický salon, hlavní bazén s mořskou
vodou s barem Del Mar, sladkovodní bazén s otevřenou ví-
řivkou obklopen zahradou.
Pláž: soukromá pláž se slunečníky, lehátky či pláž s hrubým
zlatým pískem se nachází 5 minut chůze od hotelu v Ornos
Bay.
Zábava a sport: vodní sporty, squashový kurt, „Neptun“
fitness centrum, Spa Hammam nabízí celou řadu specializo-
vaných ošetření pro pocit pohody. 
Stravování: snídaně, polopenze formou bufetu za přípla-
tek.
Vybavení pokojů: dvoulůžkové pokoje s výhledem do za-
hrady se nachází v přízemí, jsou vybaveny manželskou po-
stelí nebo oddělenými lůžky, toaletním stolkem, koupelnou 
s vanou nebo sprchovým koutem včetně toaletních potřeb a
fénu, dále zařízená terasa, satelitní TV s plochou obrazov-
kou, CD přehrávač, bezdrátové připojení k internetu
(zdarma), klimatizace, welcome drink a čerstvé ovoce a kvě-
tiny. Superior pokoje jsou vybaveny s manželskou postelí,
obývací prostor s pohodlnou pohovkou, koupelnou s vanou
nebo sprchovým koutem a balkon nebo terasa s výhledem
na moře. Deluxe Superior pokoje, Junior Suites.

od 55.490,-

MYKONOS 17

MYKONOS|ŘECKO  | E V R O P A



Myconian
Imperial *****
|ELIA BEACH

Popis: Myconian Imperial Hotel & Thalasso Spa je lu-
xusní hotel nacházející se v klidné části Elia Beach na
Mykonosu. Letiště Mykonos je od resortu vzdálené 10
km.
Vybavení: exkluzivní hotel v autentickém, kykládském
prostředí nabízí pokoje Superior s vlastním bazénem,
nadstandardní servis, kulinářské umění i dotek Venuše
v Thalasso Spa Center. Dále disponuje vynikajícími 
restauracemi a la carte Celebrities, 2 koktejlové bary a
bar na pláži, dětské hřiště, hlídání dětí, obchody, cen-
trum vodních sportů a potápěčské centrum, WiFi pří-
stup na internet. 
Pláž: soukromá pláž Elia s průzračnou vodou Egej-
ského moře. 
Zábava a sport: od chvíle, kdy vstoupíte do Mykonos
Spa, budete cítit relaxaci a uklidnění, Thalasso Spa
Center poskytují širokou škálu wellness procedur, ma-
sáží i vyhřívaný krytý bazén. 
Stravování: snídaně. Polopenze formou bufetu za pří-
platek.
Vybavení pokojů: komfortní pokoje typu Deluxe
jsou vybaveny manželskou postelí king-size nebo od-
dělenými lůžky, mramorovou koupelnou s vanou /
sprchovým koutem, luxusními toaletními potřebami a
nádherný výhledem na modré Egejské moře, LCD sate-
litní TV, DVD/CD/MP3-radio, WiFi připojení k internetu,
klimatizace, telefon, minibar, trezor, fén, žehlicí prkno.
Za příplatek dvoulůžkové pokoje Deluxe s venkovním
jacuzzi či bazénem, pokoje typu Superior, Junior Suites
i vily.

Royal Myconian
Resort & Villas
*****
|ELIA BEACH
Popis: Royal Myconian Hotel je jeden z nejlepších
boutique hotelů v Řecku. Luxusní resort se může
pochlubit rozsáhlými lázeňskými zařízeními a ele-
gantními pokoji s výhledem na Egejské moře. 
Vybavení: krytý bazén, herna, dětské hřiště a klub,
restaurace Elia, a la carte Ambrosia, 3 hotelové bary.
Royal Myconian nabízí svým hostům individuální kos-
metické procedury v soukromí vlastního pokoje. Bez-
drátové internetové připojení je dostupné v celém
hotelu zdarma. 
Pláž: soukromá pláž se zlatavým pískem, pohodl-
nými lehátky a slunečníky.
Zábava a sport: stolní tenis, sauna, fitness cen-
trum, lázně Thalasso Spa. Široká nabídka vodních
sportů včetně vodního lyžování, jet-ski, wakeboarding
a banánové čluny, windsurfing, katamarán, jízda na
kajaku a potápění s profesionálními instruktory.
Stravování: snídaně. Polopenze formou bufetu je
možná za příplatek. 
Vybavení pokojů: elegantní, stylově zařízené De-
luxe pokoje s manželskou postelí Mykonos jsou vyba-
veny king-size postelí nebo oddělenými lůžky,
balkonem nebo terasou, posezením, LCD TV a
DCD/CD přehrávači, WiFi připojení k internetu, klima-
tizace, telefon, minibar, vana, fen, trezor. Vhodné pro
2 dospělé osoby nebo 2 dospělé osoby a 1 dítě do
12 let. Ubytovat lze i v pokojích Superior, či apartmá
vilkách nebo typy s vlastním bazénem nebo vířivkou.

od 38.890,-

od 39.490,-

MYKONOS18

E V R O P A | ŘECKO|MYKONOS



Apanema 
Boutique Hotel
*****
|TAGOO

Popis: Apanema Boutique Hotel je stylový hotel s velmi
jednoduchým zázemím a vynikajícími službami. Apanema
Boutique Hotel je ideálním útočištěm pro ty, kteří hledají ro-
mantickou atmosféru s jedinečným panoramatem Egejského
moře. Hotel je malý s pouhými 17 pokoji či apartmány. Na-
chází se v oblasti Tagoo Mykonos, přímo na nábřeží s neza-
pomenutelnými západy slunce a výhledem na nedaleký
ostrov Delos, dále je blízko město Mykonos, do kterého lze
dojít pěšky za 15 minut. 
Vybavení: restaurace s nádherným výhledem na moře,
koktejlový bar u bazénu, bazény s pohodlnými lehátky a slu-
nečníky, pokojová služba, vysokorychlostní WIFI a klimati-
zace ve všech prostorách hotelu, prádelna, bezbariérový
přístup, zahrada, úschovna zavazadel.
Pláž: písečná pláž přes místní komunikaci.
Zábava a sport: masáže a lázeňské procedury, využití blíz-
kého fitness centra (sleva).
Stravování: snídaně, polopenze za příplatek.
Vybavení pokojů: hotel má k dispozici 17
pokojů/apartmá zařízených ve svěžím romantickém stylu 
v jemných odstínech a z přírodních materiálů, které doko-
nale ladí s typickou řeckou architekturou a okolní přírodou.
Všechny pokoje jsou mimořádně prostorné. Všechny pokoje
mají king size postel, sprchu, vysoušeč vlasů, toaletní po-
třeby, župan a pantofle, klimatizaci, barevnou TV, DVD pře-
hrávač, telefon s přímou volbou, zdarma vysokorychlostní
WiFi, trezor, minibar, psací stůl. K dispozici jsou tři typy po-
kojů: standard, superior a apartmá.

od 70.490,-

MYKONOS 19

MYKONOS|ŘECKO  | E V R O P A



Obecné informace

RHODOS20

Rhodos

I. - - -
II. - - -
III. - - -
IV. - - -
V. 22 20 12
VI. 25 21 6
VII. 28 22 22
VIII. 31 26 11
IX. 27 25 41
X. 23 23 68
XI. - - -
XII. - - -

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

RHODOS Rhodos je největším ostrovem ze souostroví Dodekanissa,
tzn. česky „Dvanáctiostroví“ v Egejském moři s rozlohou
1.398 km2. Nachází se na jihovýchodním okraji souostroví s
výhledem na pobřeží Turecka, které je vzdálené cca 10 km.
Název Rhodos pochází od slova ródos – růže. Symbolem os-
trova však byl především Kolos Rhodský, jeden ze sedmi divů
starověkého světa. Velká socha patrona, boha Helia, stávala
nad přístavem od roku 293 př. n.l. pouze 56 let. Během své
dlouhé historie na ostrově zanechaly své stopy různé národy,
které se promítají nejen v památkách, ale i v kulturním bo-
hatství. Příkladem je i středověké město Rhodos, které je vý-
sledkem různých architektur, které patří do různých
historických epoch, převážně rytířů svatého Jana – Maltéz-

ských rytířů. Hlavní město stejnojmenného názvu se nachází
na severním cípu ostrova. V roce 1988 byla středověká část
města označena jako světové kulturní dědictví UNESCO. 
Z hlediska přírody se jedná o jeden z nejkrásnějších ostrovů.
Krajina se převážně skládá z kopců a nízkých hor, které ve své
většině jsou pokryty lesy. Subtropické klima dalo vzniknout
jedinečnému biotopu vzácných přírodních krás, jako například
Údolí motýlů a dalším lokalitám chráněných evropskou sítí
Natura 2000.

R H O D O S

E V R O P A | ŘECKO|RhOdOS

1 - Ialyssos, 2 - Kalithea, 3 - Faliraki,
4 - Kolymbia, 5 - Kalathos, 6 - Lindos



RHODOS

od 44.990,-

Lindos Blu
*****
|LINDOS

Popis: luxusní hotel v jihovýchodní části Rhodosu jen 2 ki-
lometry od známého Lindosu se starověkými památkami, je
vystavěný panoramaticky u písečné pláže s nádherným vý-
hledem na záliv.
Vybavení: butique hotel, je vzhledem ke své úrovni zařa-
zený do kategorie Small Luxury Hotels of the World. Zajiš-
ťuje ubytování jen pro dospělé osoby, které vyhledávají
romantické prostředí s vysokým standardem služeb. Dva
velké sladkovodní bazény doplňuje terasa, na níž jsou klien-
tům k dispozici lehátka se slunečníky a plážové osušky,
stejně jako na pláži. Speciality nejen středomořské kuchyně
poskytují dvě elegantní restaurace. Nabídku doplňují dva
bary, zlatnictví a minimarket.
Pláž: hotel leží přímo u písečné pláže, k dispozici lehátka se
slunečníky a plážové osušky, vodní sporty.
Zábava a sport: relaxační centrum Spa & Health Club za-
jišťuje lázeňské revitalizující a omlazující procedury, kosme-
tické služby, manikúru a pedikúru. Pro příznivce sportu je k
dispozici posilovna s profesionálním trenérem, tenisový kurt,
příznivcům golfu je určena nabídka klubu Afandou, který je
vzdálen 30 kilometrů od hotelu.
Stravování: snídaně, možnost dokoupení večeří, vše for-
mou bufetu.
Vybavení pokoje: komfortně vybavené klimatizované
dvoulůžkové pokoje s výhledem na záliv, koupelna s jacuzzi
a WC, vysoušeč vlasů, župany a pantofle, kávovar a varná
konvice pro přípravu kávy a čaje, satelitní televize, DVD, in-
ternet, hudební kanál, telefon, minibar, trezor, balkon nebo
terasa. Kromě dvoulůžkových pokojů nabízí hotel ubytování
v suitách a vilách s vlastními bazény.

21

RhOdOS|ŘECKO  | E V R O P A



Atrium Palace
Thalasso Spa
Resort *****
|KALATHOS

Popis: luxusní resort v klidné zátoce Kalathos, v blíz-
kosti malebné vesničky Lindos. 
Pětihvězdičkový hotel kombinuje luxus s nádhernou
kombinací klasických řeckých a italských stylů. Atrium
Palace v palmové zahradě s mnoha fontánami leží
pouhých 10 minut chůze od malé vesničky Kalathos a
cca 6 km od městečka Lindos s historickým centrem,
restauracemi, bary a obchody.
Vybavení: resort se skládá z hlavní budovy se dvěma
křídly a vilek v zahradě. Recepce, lobby bar, restaurace
s venkovní terasou, Poseidon restaurace a la carte u
kaskádového bazénu, café a koktejl bar, 2 bary u ba-
zénu, 1 velký kaskádovitý bazén, dalších 5 menších
bazénů a 1 vyhřívaný vnitřní bazén.
Pláž: dlouhá písčito-oblázková pláž s křišťálově čistou
vodou.
Zábava a sport: vynikající lázeňské centrum Tha-
lasso Spa, poskytující různé masáže, kosmetické ba-
líčky a další. Tenisový kurt, stolní tenis, volejbal a
basketbal, animační programy a řecké večery, Wifi in-
ternet. 
Stravování: snídaně formou bufetu. Polopenze a All
Inclusive za příplatek.
Vybavení pokojů: elegantní dvoulůžkové pokoje, ju-
nior suity a apartmá vybavené koupelnou/ WC, TV, kli-
matizací, minibarem, vysoušečem vlasů a s balkonem
nebo terasou.

od 25.990,-

RHODOS22

E V R O P A | ŘECKO|RhOdOS



Atlantica Imperial
Resort *****
|KOLYMBIA

Popis: oblíbený hotelový komplex umístěný v roman-
tické zátoce s rybářským přístavem skládající se z ně-
kolika budov leží nedaleko centra Kolymbie.
Příjemným místem pro procházku je místní 2 km
dlouhá eukalyptová alej. V centru obchody s potravi-
nami a suvenýry, kavárny, bary, taverny, restaurace.
Letiště je vzdáleno 25 km.  
Vybavení: luxusní hotelový komplex nabízí prvotřídní
servis typický pro hotelový řetězec Atlantica. Svým hos-
tům je k dispozici impozantní vstupní hala s recepcí,
restaurace, pianobar, TV a a společenská místnost,
výtah, kadeřnictví, minimarket, sejf (za poplatek), roz-
lehlý bazén s pozvolným vstupem, rozsáhlá zahrada a
terasa. Možnost internetu, služby wellness. 
Pláž: písčitá pláž s oblázky umístěná přímo u hotelu
Zábava a sport: tenis (osvětlení za poplatek), stolní
tenis, badminton, volejbal, šipky, lukostřelba, sauna,
nemotorizované vodní sporty (kánoe, šlapadla, wind-
surfing), aerobik, aquaaerobik. Hotel denně pořádá
denní i večerní zábavní a animační programy, několi-
krát týdně živá hudba
Stravování: polopenze, All Inclusive za příplatek  -
plná penze formou bufetu včetně nápojů; rozlévané ná-
poje místní výroby alkoholické/nealkoholické během dne.
Vybavení pokoje: komfortně zařízené pokoje 
s koupelnou a soc. zařízením (vysoušečem vlasů), kli-
matizací (centrální červen-září), telefonem, miniled-
ničkou (minibar servis za poplatek), SAT/TV, trezor (za
poplatek), balkon/terasa, výhled do zahrady nebo na
moře (za příplatek).

od 31.490,-

Atlantica Club
Aegean Blue
*****
|KOLYMBIA

Popis: moderní hotelový komplex tvoří hlavní bu-
dova a vilky v zahradě a leží na klidném místě na
okraji letoviska Kolymbia, 800 m od centra. Obláz-
ková pláž s pozvolným vstupem do vody se nachází
přímo u hotelu. Nedaleko hotelu je i zastávka auto-
busu. Kolymbia je klidnější malebné letovisko nachá-
zející se  cca 10 km jižně od města Faliraki a 25 km
od hlavního města Rhodos. Vzdálenost od letiště je
cca 30 km.
Vybavení: vstupní hala s recepcí, hlavní restaurace,
bar, snack bar, taverna, minimarket, kadeřnictví - WiFi
připojení k internetu (zdarma) - počítačový koutek
(za poplatek) - dva bazény (lehátka a slunečníky
zdarma), dětský bazén, vířivka u bazénu, miniklub,
dětské hřiště.
Pláž: ke koupání si můžete vybrat ze tří krásných pí-
sečno oblázkových pláží.
Zábava a sport: středem letoviska prochází euka-
lyptová alej, kterou lemuje množství taveren, ob-
chodů a kaváren.
Stravování: All Inclusive.
Vybavení pokoje: dvoulůžkové pokoje s balkonem
nebo terasou mají vlastní sociální zařízení (sprcha,
WC, fén), klimatizaci a jsou vybaveny telefonem, led-
ničkou, TV/SAT. Pokoje s výhledem na moře a rodinné
pokoje za příplatek.

od 30.990,-

RHODOS 23

RhOdOS|ŘECKO  | E V R O P A



Sentido Port Royal
Villas & Spa ****
|KOLYMBIA
Popis: nádherný nový moderní hotel postavený v řec-
kém stylu se nachází v oblíbeném letovisku Kolymbia.
Hotel doporučujeme náročným klientům.  Komplex
leží v rozlehlé zahradě o ploše 40 000 m2. Hotel dis-
ponuje bungalovy umístěnými v hlavní budově a 25
přilehlými budovami . Obchody a kavárny se nachází 
v těsné blízkosti hotelu, ale zároveň nijak neruší obyt-
nou část hotelového komplexu. Hotel je vzdálen asi
35 km od letiště a 25 km od města Rhodos.
Vybavení: v hlavní budově je k dispozici vstupní hala
s recepcí, restaurace, bary, nákupní arkáda, vyhlášená
restaurace à la carte se specializací na ryby a mořské
plody. V zahradě se nachází velký bazén s jacuzzi,
velký bazén ve tvaru laguny, terasa na slunění s le-
hátky a slunečníky zdarma včetně osušek. Dětská část
bazénu, speciální dětské menu. Internet  - WiFi na po-
koji i u recepce za poplatek.
Pláž: hotel leží přímo u písečno-oblázkové pláže
označené modrou vlajkou. Lehátka a slunečníky
zdarma včetně osušek.
Zábava a sport: tenisový kurt, hřiště na minifotbal,
stolní tenis, minigolf, denní animační program, řecké
večery, taneční večery, živá hudba, jazzové a latinské
večery. Spa & wellness centrum včetně vnitřního vyhří-
vaného bazénu s vodními tryskami.
Stravování: snídaně formou bufetu. Večeře – před-
krmy včetně polévky formou bufetu, hlavní jídlo for-
mou výběru ze 3 menu včetně vegetariánského. 
Vybavení pokoje: komfortní pokoje mají kou-
pelnu/WC, individuální klimatizací, vysoušeč vlasů,
TV/sat., minibar, trezor, telefon s přímou volbou, kávo-
var, župan. K dispozici pokoje standard, pokoje oriento-
vané směrem k moři. Suity v blízkosti moře mají ložnici,
oddělený obývací pokoj, privátní bazén s lehátky.

od 37.990,-

E V R O P A | ŘECKO|RhOdOS

RHODOS24

2x



Grecotel Rhodos
Royal ****
|FALIRAKI

Popis: působivý Grecotel Rhodos Royal se nalézá v
malebném prostředí na pláži Kalithea pouhých 12 ki-
lometrů od hlavního města Rhodes Town. Město Rho-
dos je nejzachovalejším středověkým opevněným
městem v Evropě.
Vybavení: budovy jsou rozmístěny ve velké udržované
zahradě se zajímavou flórou. Vynikající škála zařízení v
našem luxusním hotelu na ostrově Rhodos je doplněna
o vysoký standard služeb a příjemný personál. V hotelu
je mnoho restaurací a snack barů, kadeřnictví, gymnas-
tika a vodní aerobik, sauna, wellness centrum. 
Pláž: hotel je u krásné smíšené písčité a oblázkové
pláže, místy s kamenitým vstupem do vody. Lehátka
se slunečníky u bazénů i na pláži jsou poskytována
bezplatně. Na pláži působí škola vodních sportů za-
měřená na windsurfing a vodní lyžování.
Zábava a sport: půjčovna  kol včetně organizace vý-
letů do okolí, kánoe a šlapadla, windsurfing, stolní
tenis, plážový volejbal, nabídka animačních programů
např. včetně kulinářských lekcí řecké kuchyně či lido-
vých tanců, večerní zábavné programy s hudbou a
tancem, nové Elixir Spa, relaxační masáže a kosme-
tické procedury, fitness. Jedním z vrcholů hotelu je vý-
jimečná řada plaveckých možností - tři sladkovodní
plavecké bazény, dětské brouzdaliště a vnitřní bazén.
Příznivci golfu si mohou zahrát na známém 18jamko-
vém golfovém hřišti Afandou, vzdáleném 7 kilometrů.
Stravování: All Inclusive.
Vybavení pokojů: komfortně vybavené dvoulůžkové
pokoje s klimatizací, koupelnou s WC a vysoušečem
vlasů, telefonem, ledničkou, SAT TV, rádio, trezor, bal-
kon nebo terasa. Možnost třílůžkových nebo rodin-
ných pokojů.

od 31.490,-

 

Apollo Beach
Hotel ****
|FALIRAKI

Popis: hotel patří k nejvyhledávanějším na ostrově
díky nádherné písečné pláži. Hotel je postaven v klidné
části oblíbeného letoviska Faliraki, známého rušným
společenským životem.
Vybavení: plně klimatizovaný komplex obklopuje
množství stromů a květů nádherných barev.  K dispo-
zici je restaurace s typickými národními jídly a nápoji,
snack bar, bar u bazénu, dětské hřiště, tenisové kurty,
bazén pro děti a dospělé. Na pláži je centrum vodních
sportů.
Pláž: hotel leží přímo u nádherné písečné pláže.
Stravování: polopenze - snídaně a večeře formou bu-
fetu. All Inclusive za příplatek.
Zábava a sport: na pláži lze využít hřiště na plážový
volejbal a nabídku centra vodních sportů.  
Vybavení pokoje: 2lůžkové pokoje s TV SAT, lednič-
kou, klimatizací, vlastním sociálním zařízením a fénem.
Pokoje mají balkon a boční výhled na moře.

od 25.490,-

2x

2x

RHODOS 25

RhOdOS|ŘECKO  | E V R O P A



Elysium *****
|FALIRAKI/KALITHEA

Popis: nádherný designový hotel se nachází v centru letovi-
ska Kalithea, pouhé 4 km od nejbližší možnosti nákupů, barů
a restaurací. 
Vybavení: labyrint bazénů v celém areálu hotelu, hala s re-
cepcí, bary a restaurace, bar u bazénu, konferenční místnosti,
připojení k internetu.
Pláž: hotel leží přímo na krásné rozlehlé pláži.
Zábava a sport: hotel nabízí mnoho aktivit - lázně a ja-
cuzzi, wellness, vodní aerobik, sporty na páži, masáže.
Stravování: polopenze formou bufetu.
Vybavení pokoje: hotel má několik typů pokojů, všechny 
s výhledem na moře. K základnímu vybavení patří koupelna 
s vanou a WC, vysoušeč vlasů, župany, sat. TV, internet, trezor,
minibar, klimatizace, balkon nebo terasa.

od 32.490,-

RHODOS26

E V R O P A | ŘECKO|RhOdOS

http://sat.tv/


Sheraton 
Rhodes Resort
*****
|IALYSSOS

Popis: krásný luxusní hotel vhodný pro rodiny s dětmi se na-
chází pouze několik kilometrů od historického centra města
Rhodos, pouze několik málo kilometrů od letiště.
Vybavení: hlavní budova s recepcí, několik barů a tematic-
kých restaurací, bar u bazénu, internetové připojení, kongre-
sové centrum, několik bazénů a bar u bazénu.
Pláž: hotel leží přímo na soukromé pláži.
Zábava a sport: tenis, squash, vodní sporty na pláži, spa a
wellness, masáže, posilovna, dětský miniklub, 3 venkovní ba-
zény, 1 vnitřní bazén, hřiště na volejbal a basketbal.
Stravování: snídaně. Polopenze za příplatek.
Vybavení pokoje: koupelna s vanou a WC, vysoušeč vlasů,
sat. TV, internet, trezor, minibar, DVD přehrávač, klimatizace,
set na přípravu kávy a čaje.

od 31.490,-

 

RHODOS 27

RhOdOS|ŘECKO  | E V R O P A

http://sat.tv/


K O S

Obecné informace

KOS28

Kos
E V R O P A | ŘECKO|KOS

I. - - -
II. - - -
III. - - -
IV. 19 16 18
V. 24 18 12
VI. 27 20 0
VII. 30 24 0
VIII. 30 25 0
IX. 29 23 4
X. 24 21 25
XI. - - -
XII. - - -

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

4

KOS Kos - v jihovýchodní části Egejského moře v souostroví Dodeka-
nesos, tzn. česky „Dvanáctiostroví“ se rozprostírá ostrov Kos. Tento
řecký ostrov je vzdálen pouhé 3,5 km od tureckého pobřeží, což
je patrné i ve zdejší kultuře. Na Kosu nalezneme turecké čtvrti. Kos
má velmi mnoho památek a archeologických nalezišť z dob he-
lénské, římské, byzantské i benátské. V přístavu města Kos můžete
navštívit zajímavý středověký hrad Nerantzia - Hrad rytířů svatého
Jana. Na Kosu se roku 460 př. n.l. narodil otec medicíny Hippo-
krates. Na Kosu založil první lékařskou školu a podle něho je po-
jmenována i známá Hippokratova přísaha. I přesto, že ostrov je
plný historických míst v porovnání s dalšími řeckými ostrovy, si Kos
udržel i svůj původní přírodní ráz. Přestože ostrov s rozlohou 290
km2 je sopečného původu, je převážně nížinný, jen na jihu se tyčí
pohoří Dikeos s nejvyšší horou Mt. Dikaio. Hlavním důvodem náv-

štěvy společně s okouzlující přírodou hrající všemi barvami jsou
ovšem pláže skoro kolem celého ostrova. Většina pláží je písčitá a
může se pochlubit velmi čistou vodou modré barvy.

1 - Mastichari, 2 - Marmari, 
3 - Lambi, 4 - Psalidi , 5 - Tigaki, 6 - Agios Fokas

http://kulture.na/


Magic Life
Marmari Palace 
by Atlantica *****
|MASTICHARI

Popis: hotel se nachází cca 1 km od střediska Marmari, 5
km od střediska Tigaki a cca 15 km od letiště.
Vybavení: hlavní budova s přilehlými dvoupatrovými budo-
vami a recepcí. Dále najdeme v resortu hlavní restauraci, 
2 restaurace a la carte, bary, disko bar, kavárnu, 2 relaxační
bazény, plavecký bazén, terasy na slunění s lehátky, sluneč-
níky a osuškami zdarma. Internetový koutek za poplatek,
WiFi u recepce zdarma.
Pláž: dlouhá písečná pláž oddělená od hotelu jen příjezdo-
vou komunikací. Samozřejmostí jsou lehátka, slunečníky a
osušky na pláži zdarma, bar a sprcha.
Zábava a sport: 4 tenisové kurty, stolní tenis, horská kola,
minifotbal, plážový volejbal, vodní pólo, aerobik, aquaaero-
bik, sauna a masáže, dětský bazén, dětské hřiště, živá
hudba, diskotéky, denní a večerní animační programy.
Stravování: All Inclusive. Snídaně, obědy a večeře formou
bufetu, přes den lehké snacky. Alkoholické a nealkoholické
nápoje místní výroby během celého dne.
Vybavení pokojů: dvoulůžkové pokoje umístěné v bunga-
lovech jsou vybaveny koupelnou/WC s vysoušečem vlasů,
individuální klimatizací, TV/sat., trezorem (za poplatek), mi-
niledničkou, telefonem a balkonem či terasou.

od 31.990,-

 

KOS 29

KOS|ŘECKO  | E V R O P A



KOS30

Neptune 
Hotels *****
|MASTICHARI
Popis: okázalý komplex vystavěný ve stylu tradiční
řecké ostrovní architektury se nachází mezi letovisky
Marmari a Mastichari přímo u krásné písčité pláže s
vynikajícími podmínkami pro surfování. Z autobusové
zastávky u hotelu je pravidelné linkové spojení s
hlavním městem a 3 kilometry vzdáleným letoviskem
Mastichari. Letiště je vzdáleno 10 km.
Vybavení: unikatní resort je tvořen  rozlehlou
vstupní halou s recepcí, hlavní restaurace, taverna, 3
mezinárodní restaurace, včetně à la carte taverny
specializované na řeckou kuchyni,  8 barů, kavárna. V
areálu jsou tři velké bazény a jeden vyhřívaný, dětský
bazén, brouzdaliště a vířivka. Lehátka a slunečníky u
bazénů jsou klientům k dispozici bez poplatku.. K vy-
bavení patří čtyři tenisové kurty, squash, hřiště na
badminton, fitness centrum a stolní tenis, v hotelu si
lze také pronajmout kolo nebo se účastnit aerobiku a
dalších sportovních aktivit. Pro děti je připraveno dět-
ské hřiště, skluzavky. V rámci resortu můžete navštívit
salón krásy s možností procedur, masáží.
Pláž: hezká písčitá pláž, lehátka, slunečníky a plá-
žové osušky zdarma
Zábava a sport: vodní sporty na pláži, fitness cen-
trum, stolní tenis, tenisové kurty, squosh, aerobní cvi-
čení, minigolf, windsurfing, kola, badminton,
Stravování: polopenze
Vybavení pokoje: klimatizované dvoulůžkové pokoje
s možností přistýlky nebo rodinné pokoje, koupelna s
WC, vysoušeč vlasů, telefon, minibar, SAT/TV, rádio, tre-
zor, připojení na internet, balkón nebo terasa.

Caravia
Beach ****
|MARMARI
Popis: kompletně zrekonstruovaný velmi příjemný
hotel Caravia Beach, skládající se z hlavní budovy a
bungalovů, leží na klidném místě v nádherné, vzrostlé
zahradě u písčité pláže s pozvolným vstupem do vody.
Okolí hotelu je příjemným místem k večerním pro-
cházkám, například do turistického centra Marmari,
které je od hotelu vzdáleno pouhých 600 m. Do
města Kos je to 13 km. 
Vybavení: vstupní hala s recepcí, hlavní restaurace,
taverna, bar, bar u bazénu a na pláži, snack bar, ka-
várna, noční klub, diskotéka, konferenční místnost,
připojení k internetu, 2 bazény (lehátka a slunečníky
zdarma), dětský bazén, vířivka, miniklub, dětské hřiště.
Pláž: písčitá, lehátka a slunečníky za poplatek - plá-
žový bar, vodní sporty - šlapadla, kánoe, windsurfing,
vodní lyžování, jízda na banánu - za poplatek.
Zábava a sport: animační programy - večerní pro-
gramy, minigolf, stolní tenis, plážový volejbal, minigolf,
šipky, volejbalové a fotbalové hřiště, basketbal, plážový
volejbal, fitness, kulečník, tenisový kurt, windsurfing.
Stravování: All Inclusive zahrnuje snídaně, obědy a
večeře formou bufetu, během dne lehké občerstvení,
zmrzlina, občerstvení v baru na pláži, neomezené
množství nealkoholických nápojů a místních alkoholic-
kých nápojů v době od 10.00 - 24.00.
Vybavení pokoje: klimatizace (15.6. - 15.9.), tele-
fon, lednička, televizor se satelitním příjmem, interne-
tové připojení (za poplatek), vlastní sociální zařízení
(koupelna se sprchou nebo vanou, vysoušeč vlasů,
WC), trezor (za poplatek). Ubytování za příplatek, po-
koje v bungalovech pro maximálně čtyři osoby - dvě
oddělené místnosti.

E V R O P A | ŘECKO|KOS

od 33.990,-

od 25.990,-

 



Michelangelo 
Resort & Spa
*****
|AGIOS FOKAS

Popis: luxusní moderní komplex se nachází na klidném místě
v letovisku Agios Fokas, asi 35 km od letiště a 8 km od centra
města Kos.
Vybavení: vstupní hala s recepcí, hlavní restaurace, středo-
mořská restaurace, lobby bar a bar u bazénu, minimarket, ob-
chod se suvenýry, konferenční místnost, 2 bazény a jeden
dětský, WiFi připojení, dětské hřiště a miniklub.
Pláž: hotel leží přímo na oblázkové pláži.
Stravování: polopenze, snídaně a večeře formou bufetu. 
Zábava a sport: večerní programy pro dospělé, animační
programy během dne i pro děti, stolní tenis, fitness, vodní
sporty na pláži, spa centrum, masáže, jacuzzi.
Vybavení pokoje: koupelna s vanou a sprchou, WC, led-
nička, trezor, klimatizace. set na přípravu kávy a čaje, vysou-
šeč vlasů, sat. TV, balkon nebo terasa, internetové připojení za
poplatek.

Blue Lagoon 
Resort *****
|LAMBI

Popis: Moderní luxusní hotelový komplex je tvořen
hlavní budovou a několika dvoupatrovými
vilkami/budovami. Hotel má sekci pouze pro dospělé.
Vzdálenost od letiště cca 20km, centrum města Kos
cca 1,5km.
Vybavení: vstupní hala s recepcí, konferenční míst-
nost, restaurace hlavní a a la carte u bazénu, několik
barů, jeden u bazénu mini market, obchod se suve-
nýry, bazén s vířivkou, krytý bazén, mini klub a  dět-
ské hřiště.
Pláž: hotel se nachází přímo u písečné pláže. 
Zábava a sport: animační programy a večerní pro-
gramy pro dospělé, fitness, tenisové kurty, stolní
tenis, volejbal a a basketbal, vodní sporty na pláži,
sauna, plážový volejbal, spa centrum, billiard, půj-
čovna jízdních kol.
Stravování: All Inclusive formou bufetu. Snídaně ,
obědy večeře a lehké snacky během dne. Nealkoho-
lické a alkoholické nápoje místní výroby během ce-
lého dne. 
Vybavení pokoje: koupelna s vanou a WC, vysou-
šeč vlasů, sat. TV, trezor, klimatizace, internet, set na
přípravu kávy  a čaje, balkon nebo terasa. Hotel dis-
ponuje i rodinnými pokoji, které jsou cca 150 m od
hlavní budovy.

od 27.990,-

od 29.990,-

 

KOS 31

KOS|ŘECKO  | E V R O P A

 

http://sat.tv/
http://sat.tv/


Grecotel Kos
Imperial *****
|PSALIDI

Popis: krásný luxusní hotel v exotické zahradě se nachází v
oblasti Psalidi na severovýchodě ostrova, asi 30 km od letiště. 
Vybavení: hotelová recepce, několik restaurací a barů, roz-
lehlá zahrada, venkovní bazén, připojení k internetu, konfe-
renční místnost, dětské hřiště, obchod se suvenýry,
minimarket.
Pláž: hotel leží přímo na písečno-oblázkové pláži.
Zábava a sport: hotelovým hostům je k dispozici tenis, ku-
lečník, fitness, lázně, wellness, turecké lázně, krytý bazén, ani-
mační programy, windsurfing, potápění, vodní sporty na pláži. 
Stravování: Polopenze. Za příplatek All Inclusive formou bu-
fetu. Snídaně, obědy, večeře a lehké snacky během dne. Neal-
koholické a alkoholické nápoje místní výroby během celého
dne. 
Vybavení pokoje: všechny pokoje mají koupelnu s vanou  a
WC, vysoušeč vlasů, minibar, sat. TV, klimatizace, rádio, trezor,
balkon nebo terasa.

od 36.490,-

KOS32

E V R O P A | ŘECKO|KOS

http://sat.tv/


Diamond
Hotel *****
|LAMBI

Popis: luxusní hotelový resort s rodinnou atmosférou se na-
chází přímo u pláže Lambi, vzdálen asi 30 km od letiště a
2,5 km od centra města Kos.  Minimarket je vzdálen 500 m
od hotelu. 
Vybavení: hala s recepcí, několik restaurací a barů, ven-
kovní bazén, bazén pro děti, zahrada a sluneční terasa, při-
pojení k internetu, kadeřnictví, kosmetika, obchod se
suvenýry.
Pláž: hotel leží u krásné písečné pláže. Pouze přes místní
komunikaci (cca 50 m).
Zábava a sport: hotel nabízí svým hostům sportovní vy-
užití - tenis, stolní tenis, fitness, pronájem kol. Dále masáže,
sauna, turecké lázně, vířivka, krytý bazén, parní lázně, dět-
ské hřiště.
Stravování: polopenze. Snídaně a večeře formou bufetu
v hotelové restauraci.
Vybavení pokoje: koupelna s vanou a WC, vysoušeč
vlasů, internet, trezor, sat. TV, radio, minibar, balkon nebo te-
rasa, klimatizace. K dispozici jsou i pokoje typu Superior
nebo suity s vlastním bazénem.

od 31.490,-

 

KOS 33

KOS|ŘECKO  | E V R O P A

http://sat.tv/


Obecné informace

ZAKYNTHOS34

Zakynthos
E V R O P A | ŘECKO|zAKYNThOS

I. - - -
II. - - -
III. - - -
IV. 19 16 0
V. 23 18 12
VI. 28 20 3
VII. 31 24 0
VIII. 31 25 4
IX. 29 23 15
X. 24 21 49
XI. - - -
XII. - - -

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

ZAKYNTHOS Zakynthos - ostrov nacházející se v Jónském moři na západní
části Řecka patří k jedněm z nejkrásnějších a nejoblíbenějších
ostrovů. K názvu ostrova se váže hned několik legend, podle
jedné je jméno odvozeno podle Zakyntha, jehož otcem byl
sám trojský král Dardanos, který zde žil a založil první město
(asi 1600-1500 př. n.l.). Podle druhé jde o verzi starořeckých
slov označující vysoké hory (za kýnthos) a nebo hyacinty. Kop-
covitý terén i volně rostoucí květiny k ostrovu bezpochyby
patří. Proto i název Zante, používaný Benátčany, byl zkráceni-
nou poetického označení „Fiore di Levante“. Odtud také po-
chází přízvisko „Ostrov vůní“. Zdejší vzduch je prosycen vůní
bylin, koření a eukalyptů, citrusů a olivovníků. Mezi velké tu-
ristické atrakce patří zálivy s průzračně modrou vodou, jako

například nejslavnější pláž Navagio s vrakem lodi, nebo Blue
Caves neboli Modré jeskyně. Zakynthos je významný také
z hlediska ochrany přírody. Je jedním z nejdůležitějších míst,
kde hnízdí středomořská želva kareta obecná a žijí vzácní tu-
leni středomořští. 
Ostrov pro prožití příjemné dovolené má všechny přednosti -
pohodu, čisté pláže, azurově modré moře a tradiční řeckou
pohostinnost.

Z A K Y N T H O S

1 - Tsilivi, 2 - Laganas, 3 - Tragaki 



ZAKYNTHOS 35

zAKYNThOS|ŘECKO  | E V R O P A

Louis Zante
Beach ****
|LAGANAS

Popis: luxusní hotel leží u kouzelné pláže Laganas,
která je známá hnízděním želv Caretta-Caretta. Hotel
je obklopen krásnými a rozsáhlými zahradami. Do
velmi živého centra Laganas dojdete pohodlně asi za
15 min. cca 1 km. Jeden z nejlepších hotelů na os-
trově Zakynthos, s vysokým standardem služeb,
vhodný pro rodiny s dětmi, přímo na pláži a se spor-
tovními možnostmi.
Vybavení: k dispozici je recepce, 2 restaurace s tera-
sami, plážová restaurace, 2 bary, bazén, dětský bazén,
2 tenisové kurty, volejbalový kurt, posilovna a stolní
tenis. V hotelu je hostům dále k dispozici recepce, mi-
nimarket, kadeřnictví, obchod se suvenýry, směnárna,
internetový koutek, parkoviště, půjčovna kol a aut.
Hotel nabízí slunečníky a lehátka u bazénu zdarma.
Pláž: přímo na písečné pláži.
Zábava a sport: vodní sporty: windsurfing, kanois-
tika, šlapadla (za příplatek), potápění (s kvalifikova-
ným instruktorem), dětský klub a hřiště
s prolézačkami a klouzačkami. Ve městě Laganas se
nachází desítky barů, restaurací a diskoték.
Stravování: All Inclusive formou bufetu s místními
alkoholickými a nealkoholickými nápoji - hotel je
znám vynikající kuchyní.
Vybavení pokoje: v hotelu proběhla rekonstrukce
vnitřních prostorů. 2lůžkové pokoje mají výhled buď
na moře nebo do zahrad. Pokoje jsou vybaveny kou-
pelnou se sprchou a WC, fénem, TV/satelitem, telefo-
nem, sejfem (za příplatek), klimatizací, lednicí
a balkonem nebo terasou.

od 30.990,-

 

http://klouzackami.ve/


ZAKYNTHOS36

Aqua Bay 
Park ****
|LAGANAS

Popis: luxusní resort v rozlehlé zahradě se skládá ze
dvou budov a leží nedaleko pláže v centru letoviska
Tsilivi. V areálu hotelu se nachází několik vodních
atrakcí. Nejbližší možnost nákupů a restaurací je cca
300 m od hotelu.
Vybavení: recepce, půjčovna kol a aut, internet
zdarma (WiFi), několik restaurací a la carte a hlavní re-
staurace, lobby bar, bar u bazénu, aquapark.
Pláž: hotel se nachází cca 350 m od veřejné pláže.
Zábava a sport: hotel nabízí tématické večery, mini
spa a minifitness, aquapark s vodními atrakcemi,
vodní sporty na pláži a pronájem aut.
Stravování: All Inclusive formou bufetu. Snídaně ,
obědy, večeře a lehké snacky během dne. Nealkoho-
lické a alkoholické nápoje místní výroby během celého
dne. 
Vybavení pokoje: koupelna s WC, vysoušeč vlasů,
klimatizace, sat. TV, telefon, župany, DVD přehrávač,
minilednička, playstation, balkon nebo terasa, WiFi při-
pojení.

Mediterranean
****
|LAGANAS

Popis: nově postavený moderní hotel Mediterranean
Beach Resort obklopený nádhernými zahradami se
nachází na klidnějším místě letoviska Laganas, přímo
u moře a písčité pláže. V blízkosti hotelu je mnoho
možností denní i noční zábavy, jsou zde restaurace,
taverny, bary, obchody.
Vybavení: hotelový areál se skládá z osmi budov,
které jsou postaveny ve stylu tradičního městečka na
pobřeží Jónského moře. K dispozici je vstupní hala 
s recepcí, směnárna, výtah,  společenská místnost s
TV se satelitním příjmem, vnitřní bar, vnitřní restau-
race s terasou, kde se podávají snídaně a večeře, in-
ternetový koutek, minimarket, bar, bazén, dětský
bazén, slunečníky a lehátka u bazénu (zdarma),
snackbar a kavárna u bazénu, zahrada a parkoviště.
Pláž: pěkná pláž, hezké ubytování, velmi chutná ku-
chyně. Na pláži lehátka a slunečníky (za poplatek).
Zábava a sport: stolní tenis, fitcentrum, sauna, ma-
sáže - za poplatek. Na pláži možnost zapůjčení šla-
padla nebo kánoe (vzhledem k výskytu želv se zde
nesmí provozovat motorizované vodní sporty).
Stravování: formou polopenze – švédský stůl.
Vybavení pokoje: celkem je zde 115 pokojů (dvou-
lůžkových s možností jedné přistýlky a pokoje typu su-
perior pro rodiny, kde jsou dvě oddělené ložnice se
společným sociálním zařízením – tyto pokoje jsou na
vyžádání). Všechny pokoje jsou vybaveny koupelnou s
vanou a sprchou, WC, klimatizací, fénem, telefonem,
rádiem, chladničkou, TV se satelitním příjmem, balko-
nem nebo terasou s výhledem na bazén, zahradu
nebo moře. Trezor na pokoji (za poplatek). 

E V R O P A | ŘECKO|zAKYNThOS

od 33.490,-

od 25.990,-

 

 

http://sat.tv/


ZAKYNTHOS 37

Lesante Hotel 
& Spa *****
|TSILIVI

Popis: hotel je umístěn v olivovém háji 150 m od pí-
sečné pláže s pozvolným vstupem do moře v klidné
části letoviska, 500 m od centra letoviska a pouhých 6
km od hlavního města Zakynthos. Tento komplex patří
k nejkvalitnějším na ostrově, má vyhlášené SPA cen-
trum a nezapomenutelný výhled na moře. Tsilivi je
menší a klidnější letovisko ležící na východním pobřeží
ostrova, najdeme tu i restaurace, bary a obchůdky.
Vybavení: vstupní hala s recepcí, restaurace, bar,
bazén, dětské brouzdaliště, jacuzzi, bar u bazénu,
snack bar, terasa na slunění s lehátky a slunečníky,
WiFi připojení na recepci, dětské hřiště, obchod se su-
venýry, SPA centrum s vnitřním vyhřívaným bazénem,
párou, kosmetickým salonem, masážemi – vše za pop-
latek.
Pláž: Lesante Hotel & Spa se rozkládá poblíž písčité
pláže s mírným vstupem do moře.
Zábava a sport: hotel disponuje dobrým zázemím 
s velkým venkovním bazénem, na pláži v letovisku je
možnost různých vodních sportů (za poplatek). V cen-
tru Tsilivi je bohatý noční život. 
Stravování: polopenze.
Vybavení pokoje: moderně zařízené pokoje s balko-
nem nebo terasou mají vlastní sociální zařízení
(sprcha, WC, fén), individuální klimatizaci a jsou vyba-
veny TV/sat., DVD přehrávačem, trezorem (za popla-
tek), minibarem, telefonem a WiFi připojením.

Atlantica
Eleon Grand
Resort & Spa
*****
|TRAGAKI

Popis: moderní luxusní hotelový komplex v krásné
zahradě leží v oblasti Tragaki asi 3 km od rušného le-
toviska Tsilivi. Nejbližší možnost nákupů a restaurací
je cca 400 m od hotelu.
Vybavení: vstupní hala s recepcí, hlavní a několik
dalších restaurací a la carte, snack bar, bar u bazénu,
venkovní 3 bazény, bazén pro děti, venkovní vířivka,
internetový koutek.
Pláž: menší písečná pláž s oblázky leží v bezpro-
střední blízkosti hotelu.
Zábava a sport: hostům je k dispozici tenisový kurt,
multifunkční hřiště, fitness, sauna, masáže, lázeňské
centrum, animační programy, vodní sporty na pláži.
Hotel má vlastní potápěčské centrum.
Stravování: All Inclusive formou bufetu. Snídaně,
obědy, večeře a lehké snacky během dne. Nealkoho-
lické a alkoholické nápoje místní výroby během celého
dne. 
Vybavení pokoje: dvoulůžkové pokoje mají kou-
pelnu s WC, vysoušeč vlasů, trezor, minibar, sat. TV, te-
lefon, klimatizace, lednice, balkon nebo terasa.
K dispozici jsou také rodinné pokoje pro dva dospělé
a až tři děti i rodinné pokoje s vlastním bazénem.

zAKYNThOS|ŘECKO  | E V R O P A

od 30.990,-

od 34.490,-

 

 

http://sat.tv/


Obecné informace

KYPR38

Kypr
E V R O P A | KYPR

I. - - -
II. - - -
III. - - -
IV. - - -
V. 26 21 4
VI. 30 25 0
VII. 33 26 0
VIII. 33 28 0
IX. 30 28 10
X. 28 27 166
XI. - - -
XII. - - -

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

KYPR Kypr - třetí největší (po italských ostrovech Sicílie a Sardinie) a
nejjižnější ostrov Středozemního moře nabízí skutečně široké
možnosti, jak strávit příjemnou letní dovolenou. Kypr dle legend
je místem, kde se zrodila bohyně Afrodité, díky níž je dnes os-
trovu přezdíváno Afroditin ostrov lásky. Dějiny Kypru se řadí k jed-
něm z nejstarších ve Středozemí, první zmínky obydlení jsou
z doby cca 10 000 př. n.l. Po celou dobu se zde střídaly různé
kultury, které mohly tak utvořit jedinečný soubor historických pa-
mátek a dědictví. Jedním z důkazů jsou i památky světového dě-
dictví UNESCO. Jsou jimi neolitické sídliště Choirokoitia, kostely
s nástěnnými malbami v pohoří Troodos a archeologická lokalita
v Paphosu. Zdejší pozůstatky vil, paláců, divadel, pevností a hro-
bek mají výjimečnou historickou hodnotu a zdejší mozaiky Nea
Paphos patří k nejhezčím na světě.

Samozřejmě i příroda Kypru okouzlí své návštěvníky a to nezávisle
na roční době. Zdejší citrusové sady a olivové háje, kvalitní vinice,
planiny s pestrobarevnými květinami nebo borovicové lesy jen
dotváří pohodu ostrova, kterou turisté zažívají na pobřeží s širo-
kou škálou pláží – od odlehlých zátok po živá letoviska se spor-
tovním vyžitím a místní atmosférou. Kyperská kuchyně je velmi
podobná řecké kuchyni se stopami Blízkého východu. 

K Y P R

1 - Protaras, 2 - Ayia Napa, 3 - Limassol, 
4 - Paphos



KYPR 39

Sunrise Beach 
Hotel ****+
|PROTARAS

Popis: velmi populární hotel Sunrise se nachází přímo na
jedné z nejkrásnějších pláží ostrova s jemným pískem, křiš-
ťálově čistou vodou a pozvolným vstupem do moře. Zároveň
je přímo v centru letoviska, které nabízí spoustu denní a
noční zábavy. Letiště v Larnace je vzdáleno cca 50 km. Stře-
disko Protaras leží asi 6 km od Agia Napy v oblasti Fama-
gusta. Pro tuto oblast jsou charakteristické tisíce větrných
mlýnů, ovocné zahrady a samozřejmě překrásné pláže.
Vybavení: v hotelu je k dispozici vstupní hala s recepcí a
směnárnou, restaurace s terasou a výhledem na moře, re-
staurace Levanta, gril restaurace, kavárna, vnitřní a venkovní
bar, konferenční místnost, velký venkovní bazén s jacuzzi a
dětskou částí, sluneční terasa a udržovaná zahrada s le-
hátky a slunečníky zdarma, vnitřní bazén, dětské hřiště, teni-
sové kurty, volejbalové a basketbalové hřiště, stolní tenis,
kulečník, squash, fitness, sauna, parní lázně a jacuzzi.
Pláž: nejznámější z krásných pláží s jemným pískem je Fig
Tree Bay (zátoka fíkovníků), ale kromě této zátoky je tu
ještě množství malých ostrůvků a romantických zátok. 
Zábava a sport: Protaras nabízí pestré vyžití pro všechny
návštěvníky, nechybí tu taverny a restaurace s vyhlášenou
kuchyní ani diskotéky či bary, či místa ke sportovním aktivi-
tám.
Stravování: polopenze. Plná penze za příplatek.
Vybavení pokoje: moderně vybavené dvoulůžkové pokoje
s vlastním sociálním zařízením (vana/sprcha, WC, vysoušeč
vlasů) a balkonem mají klimatizaci a jsou vybaveny TV/sat.,
telefonem, minibarem a WiFi. Family a Conner Suity za pří-
platek.

Sunrise Pearl
Hotel & Spa *****
|PROTARAS
Popis: Sunrise Pearl Hotel & Spa je zbrusu nový hotel
v letovisku Protaras a zdejší pláž je považována za nej-
krásnější na Kypru. Luxusní ubytování a přátelské
osobní služby se nachází v centru turistického letoviska
Protaras. Vzdálenost od letiště v Larnace je cca 55 km.
Vybavení: hotelový komplex se skládá z hlavní bu-
dovy a několika vedlejších budov. Hostům je k dispo-
zici vstupní hala s recepcí, 5 restaurací, některé s
terasou a krásným výhledem na moře, jiné tematicky
zaměřené, např. rybí, 5 bazénů a prvotřídní lázně
včetně ledové komory, bar, konferenční místnost, ob-
chod se suvenýry. 
Pláž: mírně se svažující pláž s jemným zlatým pískem
a klidnými vodami Středozemního moře.
Zábava a sport: fitness centrum, squashový kurt,
tenis, potápění, velký výběr vodních sportů, dětský
klub a herna, animační programy, lázeňské centrum.
Stravování: polopenze formou bufetu.
Vybavení pokojů: 146 elegantně zařízených pokojů
a Suite. Standardní pokoje typu Deluxe jsou příjemně
prostorné, s moderním elegantním nábytkem. Ele-
gantní interiér a okolní osvětlení je doplněno nejno-
vějšími technologiemi k poslechu hudby po připojení
MP3 nebo i-pod přehrávače. Luxusní koupelna má
dvě elegantní umyvadla, sprchový kout, bezplatné vy-
užití županů a hygienické potřeby, dále pak soukromý
balkon, klimatizace, telefon, minibar, trezor, TV, Free
WiFi připojení k internetu, čaj a káva, denně lahvová
voda. Další typy pokojů jsou Junior Suite maximálně
pro 3 dospělé a 1 dítě, nebo apartmá s jednou ložnicí
vhodné pro rodinu pro 5 osob, Suite s vířivkou nebo
apartmá s jednou ložnicí a vlastním bazénem.

KYPR  | E V R O P A

od 30.990,-

od 35.490,-

 



KYPR40

Atlantica Aeneas 
Resort *****
|AYIA NAPA

Popis: jeden z nejlepších hotelů na Kypru, který na-
bízí luxusní ubytování v nízkých budovách okolo nej-
většího bazénu na Kypru a jednoho z největších
bazénů na světě. Hotel leží 100 m od pláže a asi 2 km
od centra letoviska. Středisko Ayia Napa je nejznáměj-
ším a nejoblíbenějším přímořským letoviskem na
celém Kypru.
Vybavení: hotel má pro své hosty k dispozici recepci,
několik restaurací a barů, obrovský venkovní bazén
s dětskou částí, lehátka a slunečníky u bazénu
zdarma, upravovanou zahradu, tenisové kurty, stolní
tenis, fitness, squash, vnitřní vyhřívaný bazén, wellness
s vlastním vnitřním bazénem a dětské hřiště.
Pláž: 100 m od hotelu je jedna z nejhezčích píseč-
ných pláží Nissi Bay. 
Zábava a sport: v samotném centru letoviska je
soustředěno nepřeberné množství zábavy - restaurace,
diskotéky, bary, noční podniky, kluby či obchody.
Stravování: polopenze. All Inclusive za příplatek. 
Vybavení pokoje: všechny luxusně zařízené pokoje
mají vlastní sociální zařízení (vana/sprcha, WC, vysou-
šeč vlasů) a balkon nebo terasu a jsou vybaveny kli-
matizací, TV/sat, trezorem (za poplatek), minibarem,
telefonem a rádiem. Rodinné pokoje (až pro 2 do-
spělé a 4 děti), superior a executive pokoje s přímým
vstupem do bazénu a vlastní jacuzzi za poplatek.

Grecian
Bay *****
|AYIA NAPA

Popis: luxusní hotel s nádherným výhledem na moře se na-
chází přímo u jedné z nejkrásnějších pláží ostrova. Centrum
střediska Ayia Napa s mnoha restauracemi, bary a obchody
cca 10 minut chůze, letiště Larnaca cca 40 minut jízdy. Hotel
pro náročnou klientelu s vysokým standardem služeb přímo u
jedné z nejkrásnějších pláží ostrova. Vhodný pro všechny, kteří
chtějí spojit koupání s aktivní dovolenou.
Vybavení: hostům je k dispozici vstupní hala s recepcí, ně-
kolik restaurací, kavárna, koktejl bar, kadeřnictví, klenotnictví,
butik, čistírna a konferenční sály. K venkovnímu vybavení patří
rozlehlý bazén, dětské brouzdaliště, bar u bazénu, vnitřní
bazén, terasa na slunění s lehátky a slunečníky zdarma. Dět-
ské brouzdaliště, dětské hřiště, miniklub v hlavní sezoně (pro
děti 4-12 let),  kosmetické a vlasové studio. Večer živá hudba s
tancem v baru u bazénu, tematické večery, herna. Milovníkům
přírody je k dispozici hotelový minibus do národního parku
Cape Greco (vstup pro hotelové hosty zdarma) nebo do pří-
stavu Ayia Napa.
Pláž: privátní písečná pláž je od hotelu oddělena pouze za-
hradou, lehátka a slunečníky za poplatek. Bar a vyhlášená ta-
verna s rybími specialitami přímo u pláže.
Zábava a sport: fitness, jacuzzi, sauna, aerobik, stolní tenis,
3 tenisové kurty s osvětlením, kurt na squash, golf driving
125 m, vodní sporty na pláži (za poplatek). Centrum nabízí
relaxaci a exotické terapie, které dávají možnost objevit vzdá-
lenou zemi a kulturu.
Stravování: snídaně formou bufetu, večeře (za příplatek) for-
mou výběru z menu. 
Vybavení pokoje: pokoje mají koupelnu/WC, vysoušeč
vlasů, župany, klimatizaci, telefon, TV/sat., trezor a balkon
nebo terasu.

E V R O P A | KYPR

od 39.490,-

od 35.490,-

 



KYPR 41

So Nice Boutique
Suites ****
|AYIA NAPA

Popis: komplex bungalovů je situovaný na okraji le-
toviska Agia Napa, v části, která se nazývá Makronis-
sos, nachází se cca 3 km od centra vesnice, 10 minut
pěšky od vodního parku. Středisko Ayia Napa je nej-
známější a nejoblíbenější přímořské letovisko na
celém Kypru. Leží na jihovýchodě ostrova. Původně
malá rybářská vesnička se rozrostla v moderní turis-
tickou oblast s veškerým zázemím. Letiště v Larnace
je vzdáleno cca 41 kilometrů, transfer trvá cca 50
minut
Vybavení: hotel svým hostům nabízí vstupní halu
s recepcí, hlavní restauraci s venkovní terasou, sushi
restauraci s výhledem na moře, WiFi ve veřejných
prostorách, krásnou udržovanou zahradu, dva ba-
zény, z toho jeden s dětskou částí, ručníky, slunečníky
a lehátka u bazénu zdarma, volejbal, minifotbal.
Pláž: hotel leží v krásné zahradě, přímo na pláži na-
zývané „zlatá pláž“
Zábava a sport: na pláži dobré vyžití - plážový vo-
lejbal, minifotbal, vodní sporty. Večer možnost tance,
poslech folklorní hudby či karaoke, pěšky dostupný
zábavní vodní park.
Stravování: snídaně. Možnost polopenze a plné
penze za příplatek.
Vybavení pokoje: studia jsou umístěna v zahrad-
ních bungalovech. Všechna jsou prostorná a mají
vlastní sociální zařízení (vana/sprcha, WC, vysoušeč
vlasů), balkon nebo terasu a kuchyň vybavenou ná-
dobím, elektrickou troubou, rychlovarnou konvicí a
toastovačem. Dále jsou všechny pokoje vybaveny kli-
matizací, TV/sat, internetovou přípojkou, trezorem a
lednicí. Suity s privátním bazénem a studia s privát-
ním bazénem za příplatek. Výhled na moře nebo na
bazén za příplatek.

So White 
Boutique Suites
*****
|AYIA NAPA
Popis: designový zbrusu nový exkluzivní pětihvězdič-
kový hotel nabízí 45 exkluzivních bungalovů, apartmá
s VIP funkcí od soukromých bazénů, jacuzzi. So White
Boutiques Suites se nalézá přímo na slavné pláži Gol-
den Beach v živém letovisku Ayia Napa. Jedinečný bě-
loskvoucí design architektury tohoto unikátního
hotelu Vás okamžitě okouzlí svou krásnou jednodu-
chostí, luxusní apartmá si Vás pak získají svým pohod-
lím.
Vybavení: 3 výborné restaurace: hlavní bufetová,
stylová plážová s pěkným výhledem a také vyhlášenou
japonskou restauraci a sushi bar, dále pak krásný, ba-
revně osvětlený plavecký bazén, lázeňské centrum na-
bízející masáže a jiné procedury, squashový kurt, 24
hodin otevřená recepce, prádelna a čistírna, smě-
nárna.
Pláž: pláž Golden Beach přímo před hotelem.
Zábava a sport: resort disponuje různými zábavními
možnostmi zahrnující plavání, squash, kulečník, stolní
tenis, relaxaci při masáži v lázních, nebo vodní sporty
či šnorchlování a potápění.
Stravování: snídaně, možnost polopenze či plné
penze.
Vybavení pokojů: luxusní apartmá zaujmou neob-
vyklým designem s výhledem na bazén či do vnitro-
zemí. Jejich bohatá výbava čítá kuchyňku, klimatizaci,
satelitní televizi, telefon, kávovar, vysoušeč vlasů, bez-
pečnostní schránku, minibar a krásnou koupelnu s vy-
hřívanou podlahou a masážní sprchou.

KYPR  | E V R O P A

od 33.990,-

od 37.990,-



KYPR42

Four Season
Hotel *****
|LIMASSOL

Popis: Four Season de Luxe se nachází u vlastní písečné
pláže, která je oceněna modrou vlajkou, cca 8 km vý-
chodně od hlavního centra Limassolu. V okolí najdete ně-
kolik obchodů, restaurací a barů. Transfer z letiště trvá
okolo 70 minut.
Vybavení: pětihvězdičkový luxusní hotel s 304 pokoji, 
6 rozmanitých vynikajících restaurací, 4 bary, rozsáhlé
konferenční prostory, Shiseido Spa, kompletní sportovní a
fitness centrum a nákupní zóna s exkluzivními butiky.
Pláž: vlastní písečná pláž, která byla oceněna Modrou
vlajkou.
Zábava a sport: vynikající sportovní a volnočasové akti-
vity: dva venkovní bazény, jeden s jacuzzi, sauna, parní
lázeň, tenisové kurty a plně vybavená posilovna a fitness
studio. Vodní sporty jsou k dispozici na pláži. Večerní zá-
bava s živou hudbou, show a tematické večery si můžete
vychutnat po celý týden.
Stravování: snídaně, polopenze za příplatek.
Vybavení pokojů: všechny pokoje jsou vybaveny luxusní
koupelnou s fénem, froté župany, telefonem s přímou vol-
bou, LCD TV, bezdrátové vysokorychlostní připojení k in-
ternetu, rádio,stanice pro iPod, minibar, klimatizace.
V ceníku jsou kalkulovány dvoulůžkové pokoje Superior,
dále je možné doplatit výhled na moře, rodinná studia a
suity.

Amathus Beach
Hotel *****
|LIMASSOL

Popis: luxusní hotel s mezinárodní klientelou leží asi 7 km
východně od města Limassol, mezi pobřežní silnicí a asi 200
m dlouhou hotelovou písečnou pláží. Limassol je druhé nej-
větší město a nejdůležitější kyperský přístav. Leží na jihozá-
padě ostrova. Je obklopeno vinicemi a citrusovými
plantážemi.
Vybavení: hotel svým hostům nabízí vstupní halu s recepcí,
několik restaurací a barů, taveren, kavárnu s terasou, spole-
čenskou místnost, nákupní pasáž a několik konferenčních sálů.
V „centru zdraví" je k dispozici krytý bazén, sauna, masáže,
parní lázeň, vířivá koupel, solárium a místnost na gymnastiku
a aerobik (za poplatek). V udržované zahradě najdete dva
sladkovodní bazény, dětské brouzdaliště, terasu na slunění 
s lehátky a slunečníky, sprchy, bar u bazénu a dětské hřiště.
Hostům jsou k dispozici tenis, biliár, gymnastika, z vodních
sportů vodní lyže, pronájem lodí a windsurfing za poplatek.
Pláž: hotel disponuje s vlastní hotelovou pláží s jemným 
pískem.
Zábava a sport: Limassol je vyhledáván zvláště těmi, kteří
se kromě koupání a provozování různých vodních a plážových
sportů také rádi baví. Je zároveň i výchozím místem pro různé
výlety do vnitrozemí k poznání mnoha historických antických
míst.
Stravování: snídaně. Možnost dokoupení polopenze a plné
penze.
Vybavení pokoje: elegantní a pohodlné pokoje mají vlastní
sociální zařízení (koupelna/sprcha, WC, vysoušeč vlasů), tele-
fon, hudební kanál, televizi se satelitním programem (některé
kanály jsou za poplatek), trezor, minibar a klimatizaci. Pokoje
s výhledem na moře mají balkon.

E V R O P A | KYPR

od 49.490,-

od 39.490,-

 

 



KYPR 43

Asimina Suites
Hotel *****
|PAPHOS

Popis: kompletně zrekonstruovaný hotel (původní
název Paphian Bay) se nachází v zahradě, v klidném
prostředí na okraji letoviska, hned u moře a písečné
pláže. Nejbližší obchody a restaurace cca 1 km.
Hotel se zaměřuje především na manželské páry
střední a starší generace.
Vybavení: recepce, směnárna, salónek, internetový
koutek, výtah, piano bar, venkovní bar, snackbar,
vnitřní a venkovní restaurace, minimarket, pěkná za-
hrada, parkoviště. WiFi, na pokojích a v zahradě
zdarma. Venkovní bazén s tryskou, vnitřní bazén 
s tryskou, slunečníky a lehátka u bazénu a na pláži
zdarma. Osušky k bazénu a na pláž (zdarma).
Pláž: hotel leží přímo u písečné pláže, slunečníky a
lehátka na zdarma.Vodní sporty (za poplatek).
Zábava a sport: stolní tenis (zdarma), kulečník, tenis
(s možností večerního osvětlení) a místnost s hrami (za
poplatky), moderně vybavené fitcentrum. SPA centrum -
různé procedury, terapie a masáže (za poplatek), kadeř-
nictví, sauna, pára (zdarma). 
Stravování: jen snídaně formou švédského stolu. Pře-
dem je možné dokoupit si večeře formou švédského
stolu nebo bohatého servírovaného menu s výběrem.
Za příplatek možnost All Inclusive.
Vybavení pokoje: v hotelu jsou pokoje typu suites
(junior suites pro 2 - 3 osoby) a dále nadstandardní
pokoje superior, které tvoří ložnice a obývací pokoj,
některé typy s vlastním bazénem, dále dvouložnicové
suite až pro 5 osob. Všechny pokoje jsou prostorné a
jsou vybaveny koupelnou se sprchou a vanou, WC,
klimatizací, fénem, telefonem, možností připojení na
internet, sat. TV,  rádiem a DVD přehrávačem, malou
chladničkou, rychlovarnou konvicí, trezorem, balko-
nem nebo terasou. 

Elysium Beach
Resort *****
|PAPHOS

Popis: hotel se nachází v klidné lokalitě na okraji le-
toviska, přímo u písečné pláže. Budovy hotelu jsou
postaveny v byzantském, římském, benátském i řec-
kém stylu. Od centra a rybářského přístavu je tento
fascinující areál vzdálen cca 2 kilometry.
Vybavení: v hotelu se nachází vstupní hala s recepcí,
směnárna, vnitřní a venkovní bazén, snackbary, restau-
race, prodejna suvenýrů a potravin, místnost s připoje-
ním k internetu, vyhlášené SPA centrum, amfiteátr,
zahrada s celou řadou okrasných keřů a stromů. Ven-
kovní bazény s hydromasáží, dětský bazén, slunečníky
a lehátka u bazénu, v zahradě a na pláži zdarma,
vnitřní bazén s vířivkou, dětský koutek a klub. 
Pláž: hotel leží přímo u písečné pláže s pozvolným
vstupem do moře, vodní sporty na pláži (za poplatek).
Zábava a sport: tenis, stolní tenis, možnost zajištění
kurzů potápění, fitcentrum a vodní sporty na pláži. Pro
děti je připraven dětský koutek, dětský klub. Hotel po-
řádá animační a zábavné programy v hlavní sezoně. 
Stravování: jen snídaně formou švédského stolu. Pře-
dem je možné zakoupit večeře formou švédského stolu
či servírované s výběrem a nebo v restauraci a la carte. 
Vybavení pokoje: hotelový komplex tvoří celkem
250 pokojů (2lůžkových s možností přistýlky, mezo-
nety, rodinné suity a vilky až pro 5 osob). Standardní
pokoje jsou vybaveny koupelnou s vanou a sprchou,
WC, klimatizací, fénem, telefonem, přípojkou na inter-
net, TV (LCD) se satelitním příjmem, minibarem, bal-
konem nebo terasou s výhledem na moře nebo
zahradu. Pokoje s výhledem na moře jsou za přípla-
tek. Trezor na pokoji zdarma.

KYPR  | E V R O P A

od 42.990,-

od 38.990,-

http://sat.tv/


Obecné informace

TURECKO44

Turecko
E V R O P A | TURECKO

I. - - -
II. - - -
III. - - -
IV. - - -
V. 22 20 42
VI. 29 23 14
VII. 34 24 10
VIII. 34 28 13
IX. 29 27 20
X. 25 24 37
XI. - - -
XII. - - -

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

TURECKO Vítejte v Turecku, staňte se hosty v zemi, na jejíž půdě se již tři
tisíce let střídají vyspělé kultury celého Středomoří. Ne na-
darmo se o Turecku říká, že je největším muzeem pod širým
nebem. Během historie si obyvatelé této země našli mnoho
způsobů, jak vyjádřit lásku ke slunci v různých symbolech, sám
název jejich vlasti Anatolie znamená„Země matky slunce“. Od
východu k západu měří více než 1.500 km, délka jeho pobřeží
činí 7.200 km. Hlavním městem země je Ankara se čtyřmi mi-
liony obyvatel.Turecko bývá nazýváno mostem mezi Asií a Ev-
ropou.  Tato země na dvou kontinentech nabízí výjimečné:
samotu stromů horských vrcholů Anatolie se stupňovitými sol-
nými jezery, bizarní tufovou krajinu v Kappadokii, horské ma-
sivy s voňavými piniemi a tmavozelenými cypřiši, pláže z

jemného písku v idylických zákoutích, města a vesnice s olivo-
vými a citrusovými háji, antické památky, byzantské kláštery,
římské mramorové sloupy, helénské brány a nekonečné modré
moře, zátoky s křišťálově čistou vodou a písčitými plážemi,po-
merančovníkové a citroníkové plantáže, panenskou přírodu,
šarm a laskavost místních lidí. Žádná jiná země nenabízí pro
dovolenou s celou rodinou lepší podmínky než Turecko. Mírné
klima a příjemná teplota mořské vody zaručují radost z kou-
pání od března do listopadu. K nejčastěji navštěvovaným mís-
tům Turecké riviéry náležejí Kemer, Antalya, Belek, Side a
Alanya.

T U R E C K O

1 - Side, 2 - Belek, 3 - Antalya



TURECKO 45

TURECKO  | E V R O P A

Kempinski Hotel
The Dome *****
|BELEK
Popis: tento exkluzivní  hotel se rozkládá na 40.000m²
a nabízí služby na nejvyšší úrovni.  Leží na okraji Beleku,
25 minut od letiště a 45 minut od centra Antalye. Pro
své klienty má k dispozici mimo jiné největší Spa v Anta-
lyi , 2 golfová hřiště Sultan a Pasha.
Vybavení: více než 2. 000m² různě propojených ven-
kovních bazénů a 122m² vnitřních bazénů, také vnitřní a
venkovní bazén pro děti a pool bar, spa centrum a fit-
ness centrum, tenisové kurty, bussines centrum, kadeř-
nický salon, dětský klub, 5 restaurací, bary, room service
a mnoho dalšího.
Pláž: krásná písčitá pláž přímo u bazénu, pro náročné
hosty jsou k dispozici kromě lehátek a slunečníků také
plážové stany s obsluhou.  
Zábava a sport: hotel pro své hosty připravuje každý
den různé animační programy, k dispozici jsou tenisové
kurty, golfová hřiště, vodní sporty (potápění, vodní lyže,
parasailing, katamarán, Jet ski…) Pro děti: dětský klub s
vnitřním a dvěma venkovními bazény, lekce vaření, vý-
tvarné lekce, fotbal, basketbal, Playstation, stolní hry,
program na zahradně a v bazénu, kreslení na tváře a
tělo, barvení triček a mnoho dalšího. 
Stravování: All Inclusive
Vybavení pokoje: hotel má dvoulůžkové pokoje, suity
a nebo vilky. Všechny pokoje mají k dispozici balkon, kli-
matizaci, televizi, trezor, psací stůl, minibar, vysoušeč
vlasů a zdarma připojení k internetu. Vilky mají navíc ku-
chyňský kout, obývací část, zahradu s bazénem

od 42.490,-



TURECKO46

Sensimar Belek
Resort & Spa *****
|BELEK

Popis: luxusní hotelový komplex rozkládající se na rozlehlém
pozemku zaručuje svým klientům pohodovou komorní atmo-
sféru a vysoký standard služeb. Do centra Beleku se spoustou
obchodů, restaurací, barů, kaváren a nočního vyžití se dosta-
nete za 5 minut jízdy. Kombinace čistého moře, spousty spor-
tovního vyžití, okolí bohaté na historické památky a vysoká
úroveň služeb řadí toto letovisko k jedním z nejvyhledávaněj-
ších. Letiště Antalya je vzdálené 45 km od hotelu.
Vybavení: zajímavě architektonicky řešený komplex nabízí
ubytování jen ve 200 pokojích, nově pro klientelu od 18 let,
resort je tvořen recepcí, konferenční místností, lobby, bazé-
nem, restaurací, 2 á la carte restaurace, bary (lobby bar, bar u
bazénu, bar na pláži, snackbar), ze sportovních aktivit teni-
sový kurt, biliár, plážový volejbal, fitness, aerobik, wellness -
sauna, turecké lázně, masáže, léčebné a kosmetické proce-
dury. V resortu je k dispozici lékař, kadeřník, obchody, prá-
delna, internetová kavárna. Pro hosty hotel pořádá animace.
Pláž: hotel leží přímo na písčité pláži s pozvolným vstupem,
lehátka a slunečníky na pláži.
Zábava a sport: tenis, biliár, plážový volejbal, fitness, aero-
bik, joga, vodní sporty, v blízkosti hotelu možnost golfu.
Stravování: All Inclusive
Vybavení pokoje: standardní 2lůžkové pokoje mají cen-
trální klimatizaci, koupelnu/WC, telefon, minibar (zdarma,
denně doplňován vodou), trezor (za poplatek), TV, vysoušeč
vlasů, pokoje mají přímý nebo boční výhled na moře. K dispo-
zici dále deluxe pokoje a pokoje s přímým vstupem do ba-
zénu. Možnost ubytování také v pokoji „Lake room“ - pokoj
uprostřed hotelové části, kde se nachází venkovní bazén,
jedná se o luxusní pokoj s vlastní terasou na slunění u ven-
kovního bazénu.

E V R O P A | TURECKO

od 51.990,-

od 31.490,-

Rixos Premium 
Hotel *****
|BELEK

Popis: exkluzivní hotelový komplex v oblasti Belek se roz-
kládá v nádherné zahradě o rozloze 405 000 m2 přímo u
pláže, 40 km od letiště v Antalyi.
Vybavení: zahrnuje vily v zahradě a hlavní budovu s pro-
stornou recepcí, hlavní restauraci, servírující pokrmy 14
světových kuchyní, 7 a la carte restaurací, několik barů, ka-
várny, irskou hospodu, obchůdky, prvotřídní lázeňské cen-
trum, poskytující všechny možné druhy kúr a masáží,
turecké lázně, kosmetický salón, kadeřnictví.
Pláž: rozlehlá písčitá pláž s drobnými kamínky je vybavena
převlékacími kabinami, WC a sprchami. Na pláži zdarma
slunečníky i lehátka a plážové osušky.
Zábava a sport: 2 kina, internetová kavárna, venkovní i
kryté bazény a aquapark, postavený ve stylu starověké
Troje na ploše 12.000 m2, obsahující množství bazénů a
skluzavek, dále aerobik, animační programy, basketbal, bi-
liár, diskotéka, horolezecká stěna (12 m), jacuzzi, plážový
volejbal, posilovna, sauna, squash, stolní tenis, šipky, tenis,
trampolína, turecké lázně, vodní gymnastika, vodní pólo,
vodní sporty (kánoe, šlapadlo a s licencí též katamarán a
surf), volejbal, živá hudba. 
Stravování: Exclusive All Inclusive obsahuje uvítací koš s
ovocem na pokoji, snídani formou švédských stolů v hlavní
restauraci, oběd formou bufetu v hlavní restauraci, lehké
občerstvení během celého dne a večeři formou bufetu,
nebo v některé z a la carte restaurací, konzumaci nealko-
holických a místních i některých dovážených alkoholických
nápojů.
Vybavení pokojů: pokoje mají satelitní plazma TV (28“),
klimatizaci, minibar, trezor, koupelnu s vanou, sprchou a
vysoušečem vlasů. Všechny pokoje mají balkon s výhledem
na moře, na bazén, do zahrady či okolí.



Ela Quality 
& Spa *****
|BELEK

Popis: luxusní hotel vystavěný v osmanské architektuře
se nachází v blízkosti centra Beleku (cca 2 km). Proslu-
lost nádherné dlouhé pláže a čistota moře si vysloužila
modrou vlajku. Transfer z letiště cca 30 minut. 
Vybavení: prostorný resort obklopený udržovanou za-
hradou se skládá ze dvou hlavních budov a dále z dvou-
patrových vilek, nabízí ubytování od klasických
dvoulůžkových pokojů, pokojů s přímým vstupem do ba-
zénu, až po luxusní rodinné apartmány s vlastním bazé-
nem a výhledem do zahrady (vilová část resortu).
Komplex je tvořen vstupní halou s recepcí, business cen-
trum, hlavní restaurace s bohatým výběrem jídel a 6
menších a la carte restaurací, bary, hotel pořádá pro své
hosty animační programy, diskotéku, hudební večery,
živé kapely,  pro děti kluby a zábavné akce, děti jistě též
ocení aquapark s 8 tobogány, lázeňské centrum (mož-
nost léčebných a kosmetických procedur, zábalů, oše-
tření, masáží, ajurvéda, jacuzzi), pára, sauna.
Internetové připojení v rámci resortu.
Pláž: soukromá písčitá pláž přímo u hotelu, slunečníky a
lehátka.
Zábava a sport: bazén, fitness, kurzy jógy, tenis, plá-
žový volejbal, fotbalové hřiště, vodní pólo, bowling, mi-
nigolf, cvičení - zumba, aerobik, posilování, aquafitness,
vodní sporty na pláži – surfování, katamarán, potápění,
v blízkosti možnost golfu.
Stravování: All Inclusive.
Vybavení pokoje: velké pokoje s moderním a účelným
nábytkem, psací stůl, TV s plochou obrazovkou, kou-
pelna (vana nebo sprcha, toaleta, fén), klimatizace, tre-
zor, minibar. Na vyžádání možnost zajištění i jiných typů
ubytování – superior pokoje s jacuzzi, rod. apartmá, atd.

od 46.990,-

 

TURECKO 47

TURECKO  | E V R O P A



Papillon 
Zeugma *****+
|BELEK

Popis: hotelový komplex patří mezi jedny z nejluxusněj-
ších komplexů Beleku. Stará část města ukrývající pře-
krásné mešity, romantické uličky s obchody a obchůdky
se suvenýry, luxusní restaurace, ale i komorní hospůdky,
bary a zábavné podniky je od hotelu vzdálena necelé 4
km. Letiště je od hotelu 35 km.
Vybavení: komplex s exkluzivními prostory vystavěnými
v antickém stylu nabízí ubytování v celkem 299 pokojích
a 39 apartmánech, dominantní  vstupní hala s recepcí,
hlavní restaurace, stravovat se můžete také v restaura-
cích a la carte po předchozí rezervaci (čínská, turecká,
středozemní a rybí restaurace). K dispozici společenská
místnost s TV, diskotéka, obchody v rámci resortu, bazén,
bazén se skluzavkami, dětské brouzdaliště, miniklub pro
děti, koutek pro děti. Odpočinek si můžete dopřát v ho-
telových tureckých lázních, sauně, absolvovat procedury,
kosmetická ošetření, masáže, zábaly. Hotel pořádá ani-
mace pro dospělé i děti. 
Pláž: u písčité pláže, lehátka a slunečníky.
Zábava a sport: animační programy, 2 tenisové kurty,
squosh, aerobik, šipky, fitness, stolní tenis, sauna, volej-
bal, golf v okolí (7 golfových klubů), bowling, biliárd,
vodní sporty na pláži.
Stravování: All Inclusive – snídaně, pozdní snídaně,
obědy a večeře formou bugetu, dětský bufet, bohaté ob-
čerstvení během celého dne, odpolední káva a čaj, pe-
čivo, neomezené množství rozlévaných nealkoholických
a alkoholických nápojů místní výroby 24 hodin denně.
Vybavení pokoje: dvoulůžkové pokoje možností až
dvou přistýlek pro děti, klimatizací, TV se satelitním pří-
jmem, telefonem, minibarem, koupelnou (sprcha nebo
vana, fén, WC), trezor, balkon.

od 29.990,-

Gloria Golf
Resort *****
|BELEK

Popis: velice luxusní hotel, spadající do řetězce ho-
telů Gloria. Resort Gloria Golf je přímo stvořený pro
rodinnou dovolenou a golfisty. Samotný hotel leží
přímo u krásné písečné pláže, která je od komplexu
oddělena netradičně můstkem, jenž vede přes řeku
Acisu. Vzdálenost od letiště 38 km.
Vybavení: rozsahem vybavení a poskytovaných slu-
žeb je Gloria Golf na špičce v oblasti Turecké riviéry. 
V resortu se nachází celkem 511 pokojů, z toho 293
standardních a 218 pokojů vyšší kvality. Hotelovým
hostům je k dispozici 6 restaurací, 6 barů a 24 hodi-
nový pokojový servis. V lázních La Source Spa & Wel-
lness Center je na výběr z více než stovky procedur
(za poplatek). V komplexu se nacházejí kryté i ven-
kovní bazény a vodní atrakce, k dispozici je 9ti a 18ti
jamkové hřiště. Dětské kluby, atrakce v aquaparku,
dětský golfový klub, babysitting (za poplatek).
Pláž: písečná přímo u hotelu, lehátka a slunečníky.
Zábava a sport: animace, 4 tenisové kurty, fitness,
aerobik, basketbal, plážový volejbal, golf, vodní sporty.
Stravování: polopenze, za příplatek All Inclusive:
snídaně; obědy a večeře formou bufetu; během dne
lehké občerstvení; odpolední káva/čaj a pečivo; půl-
noční občerstvení; pokojový servis (02.00-07.00); ne-
omezené množství rozlévaných nealkoholických
nápojů a alkoholických nápojů místní výroby a vybra-
ných importovaných.
Vybavení pokoje: standardní pokoj o velikosti
24m2 má vždy balkón, nebo terasu, koupelnu s vanou
a sprchou, WC, vysoušeč vlasů, přímá telefonní linka
(včetně telefonu v koupelně), centrální klimatizace,
minibar, plazmová TV se satelitním příjmem, bezdrá-
tové připojení k internetu. Hotel nabízí pokoje pro
větší rodiny - kalkulace na vyžádání.

od 29.490,-

TURECKO48

E V R O P A | TURECKO



Side Bella Luna
Beach ****
|SIDE
Popis: luxusní hotel v krásné zahradě v klidné loka-
litě 4 km od centra historického Side, místa prod-
chnutého antickou kulturou, romantických uliček,
kavárniček a restaurací lákajících k posezení. Centrum
s nákupními možnostmi, restauracemi a bary je vzdá-
leno 500 m od hotelu. Letiště je vzdáleno cca 70 km.
Vybavení: hezký hotel se zahradou svým hostům 
nabízí ubytování ve čtyřpatrové budově se vstupní
halu s recepcí. Součástí resortu je i směnárna, několik 
restaurací a barů, internetový koutek, minimarket, 
obchůdky, kadeřnictví, venkovní bazén, bazén pro děti
se skluzavkou (lehátka a slunečníky u bazénů
zdarma), dětské hřiště a miniklub. Relaxovat můžete 
v sauně, tureckých lázních, dopřát si masáže, léčebné
procedury. Pro děti: vodní skluzavky, dětský bazén 
v zahradě. Hotel pro své hosty pořádá různé denní 
i večerní animační programy.
Pláž: písečná pláž s pozvolným vstupem do vody.
Zábava a sport: plážový volejbal, šipky, sauna,
tenis, stolní tenis, fotbal, nabídka vodních sportů na
pláži, tenis, volejbal, stolní tenis. 
Stravování: All Inclusive - snídaně (07.00-10.00),
oběd (12.30-14.00) a večeře (19.00-21.00) formou
bufetu. Pozdní snídaně (10.00-10.30). Odpolední
snack (12.30-14.30). Půlnoční polévka (23.30-00.00).
Neomezené množství místních vybraných alkoholic-
kých a nealkoholických nápojů (10.00-24.00, alkoho-
lické nápoje 11.00-24.00).
Vybavení pokoje: prostorné pokoje, sprcha/WC, 
telefon, TV/sat., hudební kanále, minibar a trezor za
poplatek, balkon. Ubyt. max. 2 dosp. + 3 děti.

od 21.990,-

 

Club Asteria
****+
|BELEK

Popis: moderně zařízený v tradiční lýkijské architektuře
v prostorných zahradách. Hotel má certifikovaný pro-
gram White Star o udržitelnosti životního prostředí.
Hotel leží přímo u dlouhé pláže, cca 40 km východně od
Antalye, 6 km od Kadriye.
Vybavení: hlavní restaurace a 3 a la carte - turecký
kebab, italská a čínská restaurace, 6 barů včetně jed-
noho u bazénu, plavecký a zábavní bazén, prádelna a
čistírna, lékařská služba, nákupní centrum, Internet
Café.
Pláž: vlastní kamenitě písková pláž dlouhá 250 m a ši-
roká 50 m s molem. Pláž i bazén mají k dispozici lehátka
s polštáři, slunečníky a plážové osušky zdarma.
Zábava a sport: z volně dostupných aktivit se lze vě-
novat beach volejbalu, fotbalu, stolnímu tenisu, dále pak
fitness centrum, aerobik, gymnastika, step, lukostřelba,
šipky, kulečník, petang, šnorchlování, tenisové kurty, tu-
recká lázeň, sauna, tobogán, animace, WiFi (kolem lobby
a bazénového baru), trampolína. Z placených aktivit pak
tenisové lekce a squashový kurt, motorizované vodní
sporty, masáže, katamarán, horolezecká stěna, trampo-
lína (pro dospělé).
Stravování: All Inclusive.
Vybavení pokojů: 19 dvou až tří patrové vilky jsou
dispozičně řešeny do standardních dvoulůžkových po-
kojů nebo rodinných pokojů s vybavením: dvoulůžkové
nebo francouzské postele, klimatizace, balkon, minibar,
trezor, SAT-TV, telefon, koupelna (s vanou nebo sprchou),
fén na vlasy.

od 32.990,-

 

TURECKO 49

TURECKO  | E V R O P A



Kumköy Beach
Resort & Spa
*****
|Side
Popis: luxusní hotelový komplex s vynikajícími službami
se nachází ve středisku Side - Kumköy přímo u široké pí-
sečné pláže. Resort patří mezi nejlepší v Turecku. Od
centra města Side je vzdálený 4 km a od letiště v Antalyi
55 km.
Vybavení: hosté mají k dispozici hlavní restauraci,
lobby bar, bar u bazénu a bar na pláži, 5 restaurací a la
carte, cafe bar, cukrárnu, vinárnu, snack disco bar, lékař-
skou službu, nákupní galerii. Internetový koutek (za pop-
latek) a  WiFi v lobby zdarma.
Pláž: přímo na nádherné písečné pláži s pozvolným
vstupem do moře. 
Zábava a sport: v areálu se nachází dva velké ven-
kovní bazény a dva kryté bazény (plavecký a dětský),
vodní skluzavky pro dospělé i děti, dětské hřiště, wel-
lness centrum, diskotéka, fitness, tenisové kurty, stolní
tenis, biliár, šipky, lukostřelba, plážový volejbal, vodní
pólo. O zábavu v hotelu se stará mezinárodní animační
tým. Pro děti je zde miniklub (4-12 let) a junior klub (13-
16 let). 
Stravování: All Inclusive extra - jídlo se servíruje for-
mou bufetu - snídaně, pozdní snídaně, oběd, odpolední
káva a čaj s koláčky a zmrzlinou, večeře, pozdní večeře,
noční bufet, nealkoholické a kvalitní, místní alkoholické
nápoje jsou podávané během celého dne. 
Vybavení pokojů: všechny pokoje mají koupelnu s
WC, klimatizaci, telefon, minibar, varnou konvici, SAT-TV,
fén, trezor (v rámci All Inclusive je minibar denně do-
plňován nealkoholickými nápoji a pivem). Na vyžádání a
za příplatek jsou k dispozici také rodinné pokoje a po-
koje s výhledem na moře.

od 33.990,-

 

TURECKO50

E V R O P A | TURECKO



TURECKO 51

TURECKO  | E V R O P A

od 37.490,-

Sensimar Side
Resort & Spa
****+

|Side

Popis: exkluzivní hotel otevřený v červnu 2007 se na-
chází 40 km východně od města Antalya, v těsném sou-
sedství 18ti jamkového a  9ti jamkového golfového
hřiště. 
Vybavení: hosté mají k dispozici 2 hlavní restaurace, 6 a
la carte restaurací, 5 barů, internetovou kavárnu, také
dětské hřiště, dětský klub (4-12r.) a animační programy.
Kino, internetovou kavárnu za poplatek, WiFi připojení v
lobby zdarma, kadeřnictví, obchůdky, zlatnictví, půjčovnu
aut.
Pláž: přímo u hotelu.
Zábava a sport: v areálu je  komplex bazénů, 1 vnitřní
vyhřívaný bazén, spa centrum s tureckými koupelemi,
saunou, masážemi a vířivkou. Dále hosté mohou využít
fitness centrum, aerobik, stolní tenis, biliár, bowling, vo-
lejbal, plážový volejbal, tenis, minigolf, basketbal, jógu,
tělocvičnu a vodní sporty.
Stravování: All Inclusive special – bohaté švédské stoly
doplněné nealkoholickými a alkoholickými nápoji (sní-
daně, pozdní snídaně, oběd, turecké palačinky, snack,
káva a čaj s koláčky, večeře, půlnoční snack, zmrzlina).
Minibar je denně dopĺňovaný nealkoholickými nápoji.
Vybavení pokoje: všechny pokoje jsou vybaveny klima-
tizací, koupelnou s vanou a WC, fénem, balkonem nebo
terasou, minibarem, LCD SAT TV, trezorem, telefonem, vy-
sokorychlostní bezdrátové připojení k internetu zdarma. 



obecné informace

MALLORCA52

Mallorca
E V R O P A | ŠPANĚLSKO|mALLORCA

I. - - -
II. - - -
III. - - -
IV. 18 17 32
V. 23 18 31
VI. 27 21 10
VII. 29 24 11
VIII. 31 25 12
IX. 28 24 29
X. 24 22 28
XI. - - -
XII. - - -

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

MALLORCA Mallorca – největší ostrov Baleárského souostroví je prosycen vůní
pomerančovníků, borovic a moře. Římané ji pojmenovali „major“ -
jako největší ostrov Baleárů. Dnes se pyšní názvem „perla Středomoří“
nebo „královna mezi Baleáry“. Mallorca je největší a nejrozmanitější
z Baleárských ostrovů. Na ploše téměř 7x větší než je rozloha Prahy na-
jdeme vše, co může skrývat celý kontinent. Impozantní hory na západě,
průsmyky, říčky, suché stepi, úrodné nížiny a všudypřítomné moře a
pláže. Právě rozmanitost pobřeží a pláží je to, co Mallorcu činí jedi-
nečnou. Krátké vzdálenosti umožňují poznání celého ostrova a jeho
bohaté historie, která ovlivnila nejenom Baleáry, ale i celý Pyrenejský
poloostrov. Pokud máte rádi dlouhé pláže, spoustu zábavy a noční
život, pak je pro Vás ideálním místem 6 km dlouhá pláž v těsné blíz-
kosti Palmy a letovisko El Arenal. Hlavní město je na dosah jak auto-
busem, tak i taxíkem. Kdykoliv si můžete vychutnat jeho památky,

obchody a noční život. Pokud Vás přitahuje pravý opak, můžete strá-
vit dovolenou na východním pobřeží s množstvím malých pláží mezi
skalisky, daleko od ruchu města a velkých letovisek. Kompromisem
jsou menší letoviska s kvalitním ubytováním a službami. Přes den slu-
nění na pěkných plážích, po pláži klidné procházky, posezení na ven-
kovních terasách nebo nákupy v některém z mnoha malých krámků či
butiků a noc prožít v diskrétním baru s tanečním parketem. A nebo si
pronajměte auto a objeďte celý ostrov. Objevíte poutní místa a kláš-
tery (Lluc), malebné vesničky (Soller), historii slavných osobností (Cho-
pin, Sandová), krásné přírodní scenérie, průrvy a kaňony (La Calobra)
a křišťálově čistou vodu i zajímavou scenérii na mysu Formentor. Každý
návštěvník si najde právě to, co se mu líbí. Na Mallorce je stále co ob-
jevovat - jen málo návštěvníků se na ostrov nevrátí ještě jednou...

m a l l o R c a

1 - Playa de Muro, 2 - Torrenova 



MALLORCA 53

mALLORCA|ŠPANĚLSKO  | E V R O P A

iberostar abufera
Playa ****+

|Playa de muRo

Popis: resort známého hotelového řetězce leží v lu-
xusním letním středisku na severním pobřeží ostrova
mezi letovisky Port d’Alcudia a Ca’n Picafort. 
Vybavení: hotelový komplex obklopený piniovými
stromy se skládá ze čtyř tříposchoďových budov apart-
mánů, kompletně zrekonstruovaných v roce 2007.
Celková kapacita skýtá ubytování ve 247 rod. poko-
jích (apartmánech) a 3 dvoulůžkových pokojích s vý-
hledem na moře, bazén nebo zahrady.  Hlavní budova
je tvořena vstupní halou s recepcí, mezinárodní ku-
chyně se podává v Restaurante Terral, zavítat můžete
též do Restaurante Star-Rock, na koktejl zajít do
Snack-Baru Tamarind. Hotelový bazén se slunečníky a
lehátky, terasou na slunění. Pro pobavení hostů hotel
pořádá během celého dne animační programy, zá-
bavní večery, v období prázdnin (července a sprna)
pro nejmenší hosty Miniklub (4-7 let), Maxiklub (8-
12), Teenegerklub (13-17).  Za odpočinkem  nezapo-
meňte zajít do Spa centra, internetová kavárna s WiFi
připojením. 
Pláž: dlouhá pláž s jemným bílým pískem přímo u ho-
telu.
Zábava a sport: fitness, sauna, aerobik, střelba,
bowling, stolní tenis, volejbal, jízda na kole, tenis,
jízda na koni (4 km od hotelu).
Stravování: polopenze, All Inclusive za příplatek.
Vybavení pokoje: pohodlné a prostorné rod. apart-
mány jsou tvořeny dvoulůžkem, přistýlkami, koupel-
nou, kuchyňským koutem s ledničkou, balkonem či
terasou. K vybavení patří TV, telefon, trezor, klimati-
zace, fén.

od 34.490,-

 



MALLORCA54

iberostar Playa de
muro Hotel ****+

|Playa de muRo

Popis: nově zrekonstruovaný komplex je situován v jed-
nom z nejoblíbenějších letovisek na severovýchodě Mal-
lorcy , v Playa de Muro. Hotel u nádherné pláže,
s výhodnou polohou a příjemnou atmosférou je obklopen
rozlehlou tropickou zahradou. V okolí resortu si přijdou na
své jak milovníci nočního života, gurmáni, tak i milovníci
přírody a sportování. Zavítat můžete též do nedalekého
romantického Puerto de Alcudia (cca 5 km) s možností
návštěvy vodního parku, či do 7 km vzdáleného nákup-
ního centra letoviska Ca'n Picafort.
Vybavení: hotel řetězce Iberostar je tvořen halou s re-
cepcí, salonky, bary, kavárnami, music barem. Součástí
komplexu obchody, restaurace a krytý vyhřívaný bazén,
rozlehlé zahrady, bazén, dětský bazén, sluneční terasa, bar
u bazénu, lehátka a osušky u bazénu, dva Grill-Snackbary,
dětské hřiště. V rámci hotelu možnost masáží, sauny, ja-
cuzzi, pro potěšení hostů hotel pořádá zábavní animační
programy v průběhu dne i noci. Během letních prázdnin
kluby pro děti se spoustou zábavy, sportovního (vodní
pólo, možnost jízdy na koni) a kreativního vyžití (malo-
vání, divadlo). WiFi připojení v rámci hotelu.
Pláž: nejdelší písečná pláž ostrova přímo u hotelu.
Zábava a sport: plavecký bazén, fitness, stolní tenis, vo-
lejbal, biliár, tenisový kurt, půjčovna kol, na pláži vodní
sporty jako je windsurfing a šlapadla, potápění, turistika,
v blízkosti možnost jízdy na koni.
Stravování: polopenze, All Inclusive za příplatek.
Vybavení pokoje: pěkně zařízené pokoje, všechny po-
koje jsou vybaveny koupelnou / WC, vysoušečem vlasů,
klimatizací, telefonem s přímou volbou, trezorem, TV se
satelitním příjmem, lednicí a balkonem nebo terasou.

Be live Grand Palace
de muro *****
|Playa de muRo
Popis: hotel je v luxusním letním letovisku na severu
ostrova. Leží u pláže s nádherným bílým pískem, která
je 8 km dlouhá, je lemována palmami a piniemi. Tento
luxusní resort poskytuje servis na vysoké úrovni a je
vhodný jak pro rodiny s dětmi, tak i pro páry hledající
klid během své dovolené v exkluzivním prostředí.
Vybavení: Grand Oasis Palace nabízí velký bazén s
oddělenou částí pro děti a prostornou terasou na slu-
nění (lehátka, slunečníky a osušky zdarma) a snack-
barem, jídelnu, restauraci, vyhřívaný vnitřní bazén,
bar, jacuzzi, 2 sauny, fitness, turecké lázně, masážní
salón a solárium (za poplatek), 5 konferenčních sa-
lónků a business centrum. Hotel má široké sportovní
zázemí. Hotel je kompletně bezbariérový.
Pláž: překrásná dlouhá pláž s jemným pískem mírně
se svažující do moře přímo u hotelu. 
Zábava a sport: na své si přijdou i příznivci nočního
života, Alcudia se honosí množstvím kaváren, restau-
rací, obchodů a barů. Animační programy a večerní
programy zajištěny.
Stravování: bohaté snídaně podávány bufetovou
formou, večeře za příplatek. Každý večer show-co-
oking. Možnost stravování v restauracích italské a ja-
ponské kuchyně a v restauraci a la carte.
Vybavení pokoje: dvoulůžkové moderně zařízené
pokoje s možností jedné přistýlky mají boční výhled
na moře, balkon, minibar, koupelnu s vanou, WC, vy-
soušečem vlasů a župany, SAT-TV, telefon, trezor (za
poplatek). Přepychové suites - ložnice, salón s rozklá-
dacím gaučem a kuchyňský kout (lednice, mikrovlnná
trouba), telefon, 2 SAT-TV, koupelna s vanou, WC a
vysoušečem vlasů, trezor a minibar (za poplatek).

E V R O P A | ŠPANĚLSKO|mALLORCA

od 37.990,-

od 39.990,-

 



Bahia Principe
coral Playa ****+

|ToRRenova

Popis: hotel s překrásným výhledem na Magalufský
záliv je vhodný pro rodiny s dětmi i pro páry. Hotel je
vystavěný ve svahu, na pláž pod hotelem je k dispo-
zici výtah. Hotel je blízko centra  a zábavy.
Vybavení: hotel je vybaven pro své hosty recepcí,
dvě restaurace (možnost dietního i vegetariánského
menu) hotelový bar a cafe bar. Dále spa centrum,
sauna a masáže. Hlídání dětí, ochranku, směnárnu,
Wifi, prádelna, animační programy, fitness centrum
venkovní bazén.
Pláž: písčitá pláž je pod hotelem, přístup je zajištěn
samostatným výtahem. 
Zábava a sport: hotel pořádá animační programy,
má k dispozici spa centrum a fitness centrum. Je cca
150m od centra města se spoustou zábavy. 
Stravování: All Inclusive. Snídaně obědy a večeře v
hlavní restauraci bufetem. Alkoholické a nealkoho-
lické nápoje místní výroby a lehký snack během dne. 
Vybavení pokoje: dvoulůžkové pokoje mají balkon
a vlastní koupelnu s bidetem a fénem.  Jsou vyba-
veny klimatizací, telefonem, satelitní televizí, trezo-
rem, a  minibarem. 

od 25.990,-

MALLORCA 55

mALLORCA|ŠPANĚLSKO  | E V R O P A



obecné informace

IBIZA56

Ibiza
E V R O P A | ŠPANĚLSKO| i b i zA

I. - - -
II. - - -
III. - - -
IV. 18 17 32
V. 23 18 31
VI. 27 21 10
VII. 29 24 11
VIII. 31 25 12
IX. 28 24 29
X. 24 22 28
XI. - - -
XII. - - -

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

IBIZA Ibiza – vůně borovic, jemný zlatý písek, křišťálově průzračné moře.
Ostrov vyhlášený svojí přírodní nádherou i bujarým nočním životem
je jedním z nejmódnějších letovisek Evropy. Prvními návštěvníky Ibizy
byly v druhé polovině šedesátých let hippies, závan atmosféry věku
květin se zde udržel dodnes. 
Ostrov Ibiza je třetím největším ostrovem z baleárských ostrovů (cel-
kem 151) hned po Mallorce a Menorce. Jeho rozloha je 572 km2.
Leží pouhých 8 kilometrů od španělské pevniny a 82 kilometrů od
Mallorcy. V současné době žije na Ibize přibližně 83 000 obyvatel. Os-
trov je každoročně navštěvován statisíci turisty, kteří sem jezdí nejen
za krásnými písečnými plážemi, ale především za zábavou. Kluby na
Ibize jsou vyhlášené doslova na celém světě. Snad každý si zamiluje
úzké, křivolaké uličky, staré části Ibizy plné obchodů, galerií, barů a

malebných restaurací. Z Baleárského souostroví má Ibiza nejvyrov-
nanější podnebí. V létě teplota nepřesahuje 30°C a v zimě neklesá
pod bod mrazu. Hornaté vnitrozemí plné subtropické zeleně, strmé
skály svažující se do moře, rušná i zcela klidná letoviska, široká na-
bídka vodních i jiných sportů, to vše řadí Ibizu mezi velmi oblíbené
ostrovy.
Zdejší pláže jsou držiteli modré vlajky – ocenění, které je propůjčo-
váno nejkvalitnějším plážím EU. 

i B i z a

1 - Playa d’en Bossa, 2 - San Antonio



IBIZA 57

Sirenis Hotel 
Goleta & Spa Tres
carabelas ****
|Playa d´en BoSSa

Popis: krásný oblíbený hotel se nachází u jedné z nej-
delších pláží na Ibize – Platja d´en Bossa. Hotel je vzdá-
len asi 8 km od letiště, v letovisku Eivissa nedaleko
centra hlavního města.
Vybavení: recepce, dva venkovní bazény, 3 dětské ba-
zény, terasa na slunění, hlavní restaurace, 2 bary, fitness,
masáže, WiFi, trezor na recepci, směnárna.
Pláž: dlouhá písečná pláž se nachází cca 1 km od ho-
telu.
Zábava a sport: masáže, kosmetické ošetření, sauna,
tenis, vodní sporty na pláži.
Stravování: snídaně. Za příplatek polopenze. 
Vybavení pokojů: hotelové pokoje s balkonem či tera-
sou mají klimatizaci, koupelnu s WC, TV, minibar, vysou-
šeč vlasů, telefon.

THB Bahia ocean
Beach ****
|San anTonio

Popis: THB Class Ocean Beach je kompletně zrekon-
struovaný a tím je jedním z nejluxusnějších 4 hvězdič-
kových hotelů na ostrově, jež má vynikající polohu na
nábřeží s přístupem k pobřežní třídě a nabízí úžasný
výhled na San Antonio Bay. Jedná se o hotel určený
pouze pro dospělé od 18 let. Letiště je vzdálené cca
20 km. 
Vybavení: hotel má k dispozici krásný bazén s le-
hátky, slunečníky a krásným výhledem na San Anto-
nio Bay, Pool bar, Lounge bar,  restaurace, Wifi
zdarma v celém hotelu, internetový koutek (za popla-
tek), TV-místnost, masáže a biliár (za poplatek).
Pláž: od hotelu cca 50 m jsou vzdálené 2 písečné
pláže. 
Zábava a sport: tenisový kurt, potápěčské centrum. 
Stravování: bez stravy. Snídaně nebo All Inclusive
za příplatek.
Vybavení pokojů: hotel nabízí 63 moderních a vel-
kých pokojů kompletně zrekonstruovaných a plně vy-
bavených klimatizací, WiFi zdarma, satelitní TV,
telefonem, minichladničkou, konvicí na kávu, trezo-
rem, koupelnou s fénem a vanou nebo sprchou, bal-
kon či terasa. K dispozici pokoje Superior a nebo
Suity.

i b i zA|ŠPANĚLSKO  | E V R O P A

od 30.490,-

od 32.990,-



obecné informace

ANDALUSIE58

Andalusie
E V R O P A | ŠPANĚLSKO|ANdALUS i E

I. - - -
II. - - -
III. - - -
IV. 18 17 33
V. 24 18 31
VI. 27 20 8
VII. 29 24 9
VIII. 30 24 7
IX. 26 21 29
X. 24 19 26
XI. - - -
XII. - - -

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

3 4

ANDALUSIE Costa del Sol – je nejnavštěvovanějším místem Andalusie, která se
pyšní 300 slunečnými dny, je jednou z nejatraktivnějších oblastí Špa-
nělska s krásnými dlouhými plážemi a širokou paletou kvalitních ho-
telů.
Andalusie je při rozloze 87 620 km2 téměř stejně velká jako Por-
tugalsko a je také největší ze španělských autonomních celků. Je rov-
něž nejlidnatější, žije zde 6,5 mil. obyvatel. Její hlavní město je Sevilla
a z geografického hlediska je Andalusie nesmírně rozmanitá. 
Rozkládá se od Středozemního moře až k pobřeží Atlantského
oceánu a od východu k západu ji protíná dlouhé údolí řeky Guadal-
quivir, ohraničené pohořím Sierra Morena na severu a Sierra Nevada
na jihu. Na vyprahlém východě lze mezi polopouštní vegetací Almé-
rie najít typickou severoafrickou vegetaci, zatímco na západě pro-
téká Guadalquivir bažinami a mokřinami.

Tři sta kilometrů písčitých pláží, smaragdově zbarvené, průzračné
moře tvořící u výběžků Sierry Nevady a Sierry Blancy tiché zálivy stře-
žené skalami, desítky kilometrů rybářských vísek a městeček s bílými
kostelíky a uzounkými uličkami, hotelů, penziónů, restaurací, stánků
s ovocem, a kolem toho všeho vede visutá trať a silnice. 
Andalusie je pro turistu jednou z nejatraktivnějších oblastí Španělska,
jejíž návštěvu je třeba si dobře naplánovat, protože vše stihnout
nelze. Vedle tak výjimečných měst, jako je Granada, Sevilla a Cór-
doba, nabízí celou řadu dalších míst, která stojí za vidění. Taky ne-
falšované flamenco a býčí zápasy.

a n d a l u S i e

1 - Estepona, 2 - Marbella, 3 - Benalmadena, 
4 - Torremolinos



ANDALUSIE 59

ANdALUS i E | ŠPANĚLSKO  | E V R O P A

vinci Seleccion
estrella de mar
*****
|maRBella

Popis: luxusní 5* hotel se nachází ve výjimečné loka-
litě v srdci Costa del Sol, v oblasti známé jako „Elviria-
Las Chapas". Hotel s ideální polohou k hraní golfu a
koupání. Vincci Seleccion Estrella del Mar se nalézá ve
městě Marbella, 8 km od centra města a 43 km od le-
tiště Málaga. 
Vybavení: hotelový komplex postavený v moderním
středomořském stylu s arabským vlivem disponuje se
137 pokoji a apartmány, vstupní halou s recepcí a
směnárnou, 2 restauracemi, 2 bary, obchůdky, konfe-
renčními prostory a několika bazény (lehátka a sluneč-
níky u bazénu zdarma), bazén pro děti a vnitřní bazén.
Pláž: písčitá pláž s houpacími sítěmi a slunečníky.
Zábava a sport: 15 000 m2 z tropické zahrady s
krásným výhledem, 4 venkovní bazény, tělocvična, golf
včetně Green Fee a rezervační kurzy, vodní sporty,
jízda na koni, tenis, paddle tenis, miniclub, internetový
koutek, herna.
Stravování: snídaně, polopenze za příplatek. Restau-
race a la carte s mezinárodní kuchyní se středomoř-
ským nádechem.
Vybavení pokojů: dvoulůžkové pokoje typu Superior
mají malý obývací prostor obsahující buď rozkládací
postel nebo dvě křesla. Většina z těchto pokojů má
velkou terasu s výhledem na moře s lehátky, stolem a
židlemi, individuální klimatizací a topením, telefonem,
minibarem, satelitní a interaktivní TV s plochou obra-
zovkou, připojení k internetu, trezor, kompletně vyba-
venou koupelnou s odděleným WC a sprchou či vanou,
vysoušečem vlasů, župany a pantoflemi. Hotel má 2
Junior Suites a 2 dvoupodlažní apartmá.

od 36.490,-



Grand Hotel elba
estepona *****
|eSTePona

Popis: tento luxusní a krásný hotel leží pouhé 3 km
od centra Estepony, v první linii u pláže. Překrásný lu-
xusní hotel pro náročné klienty. 
Vybavení: vstupní hala s recepcí, 4 restaurace, 3
bary, 1 bar u bazénu, 11 výtahů, vnitřní i venkovní ba-
zény, jacuzzi, sauna, fitness, konferenční sál, obchůdek
se suvenýry, místnost pro zavazadla, parkoviště, trezor,
kadeřnictví, thalasso spa, sauna, solárium, posilovna,
parkoviště, minibar, dětský bazén. Hotel má bezplat-
nou kyvadlovou autobusovou dopravu na golfová
hřiště.
Pláž: hotel leží přímo u písčité pláže, vodní sporty.
Zábava a sport: spa centrum, biliár, v blízkosti golf,
posilovna, lukostřelba, jízda na koni, golfová akade-
mie.
Stravování: snídaně bufetové, večeře, výběr z menu -
za příplatek.
Vybavení pokoje: deluxe pokoje - 37 m2 s terasou
nebo balkonem, junior suite 55 m2 s terasou nebo bal-
konem a suite 82,5 m2 s velkou terasou - velmi ele-
gantně vybavené pokoje s koupelnou, WC, klimatizací,
telefonem, SAT/TV, minibarem a balkonem s výhledem
na moře. Novinkou je na všech pokojích WiFi připojení.
V pokojích u příjezdu naleznete 1 láhev španělského
šampaňského a košík s ovocem.

od 34.990,-

 

ANDALUSIE60

E V R O P A | ŠPANĚLSKO|ANdALUS i E



estepona Palace
H10 ****
|eSTePona

Popis: v klidné poloze rezidenční čtvrti na okraji stře-
diska Estepona. Centrum střediska s možnostmi ná-
kupů a zábavy cca 2 km, přístav ve středisku Estepona
je vzdálen cca 800 m. Zastávka autobusu u hotelu. 
Vybavení: hotel postavený v maurském stylu dispo-
nuje vstupní halou s recepcí, hlavní restaurací s ven-
kovní terasou, restaurací à la carte, 2 bary, obchůdkem
se suvenýry. V udržované zahradě 2 bazény, jacuzzi,
bar u bazénu a terasa na slunění s lehátky, slunečníky
zdarma, osušky proti vratné kauci. WiFi ve společen-
ských prostorách hotelu i na pokojích zdarma. 
Pláž: od písečno-oblázkové pláže s pozvolným vstu-
pem do moře je hotel oddělen pouze pobřežní prome-
nádou. Lehátka a slunečníky za poplatek.
Zábava a sport: zdarma fitness. Za poplatek biliár.
Pravidelné večerní zábavní programy a denní animační
programy pro děti i dospělé. Pro děti: Oddělené dětské
brouzdaliště, miniklub (15. 6.–15. 9.), hřiště. Hotel dis-
ponuje vlastním wellness/spa centrem, kde je možno
využívat lázeňské a zkrášlovací procedury, saunu, tu-
recké lázně a masáže. 
Stravování: All Inclusive: snídaně, oběd a večeře for-
mou bufetu, lehký snack během dne, odpolední káva,
čaj, zákusky a zmrzlina pro děti, alkoholické a nealkoho-
lické nápoje místní výroby dle nápojového lístku
(10.00–23.00 hod.).
Vybavení pokoje: dvoulůžkové pokoje jsou vyba-
veny koupelnou/ WC (vysoušeč vlasů), klimatizací s
možností individuální regulace, TV/sat., telefonem, mi-
nibarem, trezorem (za poplatek) a balkonem nebo te-
rasou. Rodinné pokoje jsou vybaveny stejně, jsou však
prostornější. Výhled na moře za příplatek.

od 32.490,-

 

Guadalmina 
Spa & Golf 
Resort ****
|maRBella

Popis: tento hotel má skvělou polohu v klidné části vilkové
čtvrti střediska Marbella přímo na písečné pláži, uprostřed
golfového hřiště. Historické centrum Marbelly  je vzdáleno
12 km a proslulý přístav Puerto Banus 5 km.
Vybavení: velmi elegantní a komfortní hotel postavený ve
stylu andaluské haciendy s golfovou atmosférou nabízí lu-
xusní vybavení, mezi které patří vstupní hala s recepcí, dvě
restaurace, bar, konferenční sály, SPA centrum, obchod se
suvenýry, počítačová místnost s přípojem na internet, parko-
viště, herna, dva venkovní bazény se slanou vodou, terasa
na slunění s lehátky a slunečníky zdarma, obklopen krásnou
zahradou.
Pláž: přímo u hotelu je bílá písečná pláž.
Zábava a sport: hotel obklopují dvě golfová hřiště, jedno
18jamkové a druhé 9jamkové. Dále pro relaxaci je klientům
k dispozici wellness centrum, posilovna, jacuzzi, sauna, ví-
řivka a vyhřívaný vnitřní bazén. Na pláži můžete vyzkoušet
surf, plachetnici nebo jízdu na koni.
Stravování: polopenze.
Vybavení pokoje: moderně a luxusně vybavené pokoje s
klimatizací, TV, telefonem, koupelnou, vysoušečem vlasů,
WC, minibarem, balkonem nebo terasou s výhledem na
moře, na golfové hřiště či do zahrady dle možností, systém
WiFi internet ve všech pokojích.

od 31.990,-

ANDALUSIE 61

ANdALUS i E | ŠPANĚLSKO  | E V R O P A



Playabonita
Hotel ****
|Benalmadena

Popis: kvalitní hotelový komplex s pohodovou atmosfé-
rou se nachází přímo na písečné pláži s pozvolným vstu-
pem do moře na okraji letoviska Benalmadena, v okolí je
několik restaurací. Transfer z letiště trvá cca 20 minut.
Centrum s obchody, restauracemi a bary je vzdáleno cca
6 km (spojení místními autobusy). Nudistická pláž je
vzdálena cca 400 m. V okolí golfová hřiště.
Vybavení hotelu: vstupní hala s recepcí a výtahem, re-
staurace, kavárna, bar, venkovní bazén s jacuzzi, dětský
bazén, dva tobogány, velká sluneční terasa s lehátky, slu-
nečníky a osuškami zdarma, vnitřní bazén s jacuzzi, ob-
chod se suvenýry, kadeřnictví, úschovna zavazadel,
internetová kavárna a WiFi v lobby, snack bar u bazénu,
fitness, velké šachy, stolní tenis, minigolf, petanque a
pronájem kol.
Stravování: All Inclusive, plná penze formou bufetu,
nápoje k jídlu (voda, víno, nealko, pivo). Vybrané alkoho-
lické a nealkoholické nápoje místní výroby na barech a
lehké snacky během dne.
Vybavení pokojů: prostorné pokoje s balkonem a
vlastním sociálním zařízením (vana, WC, fén) mají
TV/SAT, telefon, minibar, trezor za poplatek, klimatizaci a
ventilátor. Standardní pokoje mají dvě široká lůžka. Pro-
pojené pokoje a junior suite za příplatek.

iberostar costa
del Sol ****
|eSTePona

Popis: Estepona plynule navazuje na pláže Marbelly, je
to velmi oblíbené středisko, které si i přes čilý turistický
ruch zachovalo tvář původní Andalusie. Najdete zde
řadu turistických zajímavostí, obchodů a restaurací. V
blízkosti je první nudistická pláž na Costa del Sol – Playa
de Costa Natura. Nejnavštěvovanější pláže této oblasti
jsou Playa del Cristo a Playa de Rada.
Oblíbený a kvalitní hotelový komplex se nachází přímo u
krásné písčité pláže, v klidné části letoviska Estepona, od
centra je vzdálen cca 6 km. Spojení místními autobusy.
Díky své poloze a kategorii nabízí veškerý komfort pro
strávení odpočinkové dovolené. Vhodný i pro rodiny s
dětmi.
Vybavení: prostorná klimatizovaná vstupní hala s re -
cepcí, restaurace, bar, několik výtahů, TV místnost, kon -
ferenční místnost, bazén se sluneční terasou a
slunečníky, dětský bazén, krytý bazén s menším SPA cen -
trem, solárium, kadeřnický salón, obchod se suvenýry,
denní a večerní animační programy. Miniklub (angličtina,
španělština), hlídání dětí za příplatek.
Stravování: All Inclusive - plná penze formou bufetu,
nápoje k jídlu (voda, víno, nealko, pivo). Vybrané
alkoholické a nealkoholické nápoje místní výroby na
barech (nevztahuje se na plážový bar) 
08.00 -24.00 hod. Lehké občerstvení 11.00-13.00 hod.
Sporty v hotelu.
Vybavení pokojů: prostorné a komfortně vybavené
pokoje s balkonem nebo terasou a vlastním sociálním
zařízením mají klimatizaci a stropní ventilátor, telefon,
TV, minibar a trezor (za poplatek). Výhled na moře, na
bazén nebo do okolí.

od 30.490,-

od 34.990,-

 

 

ANDALUSIE62

E V R O P A | ŠPANĚLSKO|ANdALUS i E



amaragua Hotel
****
|ToRRemolinoS

Popis: hotel Amaragua se nachází v Torremolinos, který
byl dříve malou rybářskou vesnicí a dnes je součástí
města Málaga. Centrum Málagy je vzdálené necelých 13
km a letiště cca 10 km. Resort se nachází se u pláže s
výhledem na Středozemní moře a pěší promenádu La
Carihuela. 
Vybavení: elegantní čtyřhvězdičkový hotel mísící různé
styly a barvy, které odrážejí jas Andalusie, disponuje
vstupní halou s recepcí, směnárnou, 2 restauracemi, 
2 bary, pěkným venkovním bazénem (lehátka a sluneč-
níky jsou u bazénu k dispozici na kauci), bazénem pro
děti a vnitřním bazénem. WiFi zdarma.
Pláž: dlouhá písčitě-oblázková pláž je přímo u hotelu
oddělena promenádou, pronájem lehátek a slunečníků,
sprcha.
Zábava a sport: centrum pro zdraví a krásu nabízí vy-
hřívaný krytý bazén, jacuzzi, sauna, parní lázeň, posi-
lovnu a celou řadu masáží a speciálních procedur.
Stravování: snídaně, polopenze za příplatek.
Vybavení pokojů: Amaragua má 275 pokojů, včetně 2
luxusních apartmá, 8 apartmánů a 6 Junior Suites a 12
superior dvoulůžkových pokojů. Všechny pokoje jsou vy-
baveny vlastní koupelnou s vysoušečem vlasů, balkonem,
minibarem, trezorem, klimatizací a ústředním topením,
telefonem, satelitní TV, WiFi síť.

od 31.990,-

ANDALUSIE 63

ANdALUS i E | ŠPANĚLSKO  | E V R O P A



obecné informace

KANÁRSKÉ OSTROVY64

Kanárské o.
E V R O P A | ŠPANĚLSKO|KANáRSKé  OSTROVy

I. - - -
II. - - -
III. - - -
IV. - - -
V. 23 19 1
VI. 25 20 1
VII. 26 20 1
VIII. 27 21 0
IX. 26 23 8
X. 25 23 8
XI. - - -
XII. - - -

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

KANÁRSKÉ O.
Kanárské ostrovy – sedm ostrovů v Atlantiku tvoří zcela specifický
svět. Svět vysokých vulkánů, pouští i úrodných planin. Nekonečné pí-
sečné pláže, zvrásněné sopečné horniny, keříky vinné révy, choulící se
v tetelícím žáru. Dračí stromy na opuštěných svazích, bujarý noční
život letovisek, hebký vyhřátý sopečný písek. Každý z ostrovů má svá
specifika a krásu. Kanárské ostrovy – místo, kam je nutno se vracet!
Gran Canaria je svou rozlohou 1 560 km2 třetím největším ostrovem
Kanárského souostroví. Hlavní město Las Palmas de Gran Canaria je
8. největším městem Španělska. Ze severozápadu na jihovýchod os-
trov rozděluje centrální horský masív na dvě velmi rozdílná klimatická
i krajinná pásma. Každá oblast dále nabízí jejich nesčetné místní va-
riace. Díky této různorodosti se i o Gran Canarii mluví jako o „mini-
aturním kontinentu“. Pobřeží Gran Canaria je přibližně 236 km
dlouhé, z toho 56 km zaujímají pláže (32 km pláže písečné). Nej-
atraktivnější z nich je bezesporu Playa del Inglés s písečnými dunami,
které každou hodinu mění svůj tvar. Tyto až deset metrů vysoké duny

vznikly rozmělněním schránek korýšů, mušliček a drobných kamínků.
Na ostrově Gran Canaria můžete svou dovolenou pojmout aktivně.
Jsou tu skvělé podmínky pro tenis, golf, vodní sporty i rybolov. Můžete
jezdit na motokárách, létat na padáku nebo vyrazit s turistickou vý-
bavou do hor. Milovníci intenzivnějšího odpočinku dají přednost ne-
přebernému množství bazénů, které jsou v každém letovisku, a
samozřejmě slastnému odpočívání na mořských plážích.
Tenerife je svou rozlohou největším ostrovem Kanárského souostroví,
zabírá 2 034 km2 a po obvodu měří 269 km (650 000 obyvatel). Hlav-
ním městem je už od 19. století Santa Cruz, které je zároveň velmi dů-
ležitým přístavem. O Tenerife se často mluví jako o malém kontinentu.
Ostrov má tvar trojúhelníku a díky oblastem s různými klimatickými
podmínkami se na něm můžete setkat s různými rostlinami i zvířaty.
Kde jinde v Atlantiku můžete během chvilky zhlédnout plantáže ba-
nánů a zanedlouho potom se už koulovat v zasněžených horách?

K a n á R S K é  o S T R o v y

1 - Playa Amadores, 2 - Puerto Mogán, 3 - Playa de la Arena,
4 - Costa Adeje, 5 - Costa Teguise, 6 - Caleta de Fuste



GRAN CANARIA

cordial mogán
Playa ****
|PueRTo moGán
Popis: komplex hotelu postavený ve stylu vesnice z Ka-
nárských ostrovů se nachází na jihozápadním pobřeží os-
trova v městečku nazývaném „kanárskými Benátkami“,
Puerto Mogán. Hotel je od letiště vzdálen cca 62 km.
Vybavení: hotel má obklopený subtropickou zahradou
disponuje vstupní halou s recepcí, , Wi-fi připojením k in-
ternetu ve společných prostorách, 3 restauracemi, 3 bary,
společenskou místnost, 2 bazény, bazénem pro děti,
umělou pláží, terasy na slunění s lehátky, jacuzzi, disko-
tékou, dětským klubem, obchodem se suvenýry a novi-
nami. 
Pláž: světlá písečná pláž 500 m od hotelu
Zábava a sport: hotel pořádá denní i večerní animační
program, Ze sportovního a relaxačního zázemí nejdeme
posilovnu, kurt na tenis a squash, sportovní hřiště, stolní
tenis, SPA Inauga, s nabídkou placených relaxačních pro-
gramů a masáží, botanická zahrada  a archeologický
park. Golfové hřiště Anfi Tauro Golf je vzdáleno cca. 9,5
km od hotelu.
Stravování: polopenze formou švédských stolů v hote-
lové restauraci. Za příplatek: polopenze plus s nápoji v
ceně nebo plná penze plus.
Vybavení pokojů: dvoulůžkový klimatizovaný pokoj
má ve svém vybavení telefon, minibar (za příplatek), tre-
zor (k pronájmu), televizi se satelitními programy a DVD
přehrávačem, koupelnu s WC a vysoušečem vlasů, terasu
nebo balkon. Za příplatek Junior Suite.

od 23.900,-

Gloria Palace
amadores ****
|Playa amadoReS

Popis: moderní hotel s jedinečnou polohou a nádher-
nými panoramatickými výhledy na oceán je cca 1 km od
centra střediska Puerto Rico. S pobřežní promenádou
hotel spojen výtahem. Velmi oblíbený hotel je vyšší kate-
gorie s velmi dobrou úrovní ubytovacích i stravovacích
služeb.
Vybavení: vstupní hala s recepcí, výtahy, 2 restaurace, 
3 bary, obchody se suvenýry, butik, WiFi. K vnějšímu vyba-
vení patří 2 bazény, bar u bazénu, dětské brouzdaliště, mi-
niclub a terasa na slunění s lehátky a slunečníky zdarma,
osušky proti vratné kauci, oddělená nudistická zóna. 
Pláž: 500 metrů od hotelu se nachází v chráněném zá-
livu pláž karibského typu Playa Amadores s jemným 
pískem a pozvolným vstupem do moře. Lehátka a slu-
nečníky za poplatek.
Zábava a sport: zdarma stolní tenis, kuželky, luko-
střelba, šipky. Za poplatek tenisový kurt s umělým osvět-
lením, sauna, masáže, fitness, biliár, vodní sporty na
pláži. Zábava: Pravidelné animační programy pro děti i
dospělé. Součástí hotelu je thalassoterapeutické centrum
s bazénem, saunou a masážemi.
Stravování: snídaně a večeře formou bufetu. Možnost
dokoupení programu All Inclusive. Program All Inclusive:
snídaně a večeře formou bufetu, oběd formou bufetu ve
snack baru, lehký snack a zmrzlina pro děti během dne
(odpolední čaj, káva, zákusek), vybrané alkoholické a ne-
alkoholické nápoje místní výroby. 
Vybavení pokoje: pokoje s individuální klimatizací,
koupelnou/ WC (vysoušeč vlasů), telefonem, TV/sat., tre-
zorem (za poplatek), minibarem na vyžádání (za popla-
tek) a terasou nebo balkonem. Rodinný pokoj tvoří 2
dvoulůžkové pokoje propojené spojovacími dveřmi.
Všechny pokoje jsou orientovány směrem k moři. 

od 20.500,-

65

KANáRSKé  OSTROVy|ŠPANĚLSKO  | E V R O P A



meliá Jardines 
del Teide ****
|coSTa adeJe

Popis: hotel se nachází v ižní části ostrova, 20 km od le-
tiště, v rekreační oblasti Costa Adeje. Hotel byl postaven
v roce 2001, v několika kaskádovitě umístěných budo-
vách nabízí 300 pokojů a junior suite.
Vybavení: součástí hotelu je vstupní hala s recepcí, in-
ternetový koutek (za poplatek), restaurace, 3 bary (1 u
bazénu), 4 konferenční sály, dětský klub, prádelna, ka-
deřnictví, kryté parkování s omezenou kapacitou (za
poplatek). V prostorné zahradě jsou 2 bazény pro do-
spělé a bazén pro děti, obklopeny terasou na slunění s
lehátky a slunečníky. 
Pláž: krásná pláž se světlým pískem Playa del Duque se
nachází 800 m od hotelu. Na pláž jezdí 3× denně hote-
lový autobus, který je pro hotelové hosty zdarma.
Zábava a sport: v hotelu je k dispozici posilovna, 2
kurty na squah (na zálohu). Golfové hřiště Costa Adeje je
vzdálené 5 km, na pláži nabídka vodních sportů.
Stravování: v ceně pobytu polopenze, za příplatek pro-
gram All Inclusive, který zahrnuje plnou penzi formou
švédských stolů, lehké občerstvení, nealkoholické i alko-
holické nápoje místní výroby během dne.
Vybavení pokojů: klimatizovaný prostorný a útulně za-
řízený dvoulůžkový pokoj s možností přistýlky je vybaven
stylovým dřevěným nábytkem, SAT TV, telefonem (za
poplatek), trezorem a malou ledničkou. Jeho součástí je
koupelna (WC, vysoušeč vlasů) a terasa/balkon. Na po-
koji je možnost Wi-Fi připojení k internetu (za poplatek).
Za příplatek, výhled na moře, Junior suite.

od 24.500,-

Be live Playa 
la arena ****
|Playa de la aRena

Popis: na západním pobřeží, 46 km od letiště, pod útesy
Los Gigantes, v rekreační oblasti Playa de la Arena. Díky
útesům má tato oblast své speciální mikroklima, a proto
je zde vždy o několik stupňů tepleji než v ostatních čás-
tech ostrova. 
Vybavení: moderní šestipatrová budova má 430 dvou-
lůžkových pokojů, vstupní halu s recepcí, 7 výtahů, bez-
platné WiFi připojení k internetu v prostoru recepce a
internetový koutek, několik barů a restaurací, dětský
klub (děti 4-7 let a 8-12 let), v hotelové zahradě jsou 
2 bazény pro dospělé, dětský bazén s toboganem a slu-
neční terasa s lehátky a slunečníky.
Pláž: krásná pláž Playa de la Arena s černým pískem se
nachází asi 50 m od hotelu.
Zábava a sport: tenisový kurt, pétanque, minigolf, po-
silovna, dětské hřiště, hřiště na volejbal, stolní tenis, ku-
lečník.
Stravování: snídaně, obědy a večeře jsou podávány for-
mou švédských stolů v hotelové restauraci s možností vý-
běru z mnoha druhů mezinárodních i místních specialit.
Program All Inclusive nabízí plnou penzi formou švéd-
ských stolů, dopolední i odpolední lehké občerstvení, ne-
alkoholické a alkoholické nápoje místní výroby po celý
den.
Vybavení pokoje: komfortně zařízený a klimatizovaný
dvoulůžkový pokoj je vybaven televizí se satelitními pro-
gramy, telefonem, ledničkou, trezorem (k pronájmu),
koupelnou s WC, vanou a vysoušečem vlasů. Balkon
nebo terasa mají výhled do ulice, za příplatek je možné
objednat pokoj s výhledem na bazén, moře nebo do za-
hrady.

od 23.500,-

 

TENERIFE66

E V R O P A | ŠPANĚLSKO|KANáRSKé  OSTROVy



LANZAROTE, FUERTEVENTURA

melia Salinas
*****
|coSTa TeGuiSe

Popis: hotel pouze pro hosty starší 15 let se nachází na
východním pobřeží, 18 km od letiště, v klidnější části letovi-
ska Costa Teguise. 
Vybavení: tento hotel nabízí mramorovou vstupní halu s
recepcí, internetový koutek (za poplatek) a možnost Wi-Fi
připojení k internetu, 3 restaurace, 2 bary, butiky, kadeř-
nictví, saunu, masáže, centrum zdraví a krásy, botanickou
zahradu s vodopády, bazén se slanou vodou a sluneční te-
rasou  s lehátky a slunečníky, půjčovnu aut. 
Pláž: hotel bezprostředně sousedí s plážemi Las Cucharas
a Los Charcos se světlým pískem.
Zábava a sport: hotel pořádá pro hosty sportovní ani-
mační programy, několikrát v týdnu zábavná představení
nebo profesionální show. Bohaté sportovní zázemí: posi-
lovna, 3 tenisové kurty s nočním osvětlením, sportovní
hřiště, šipky, kulečník, minigolf, cvičné golfové pitch&putt a
18jamkové hřiště Teguise Golf Club nedaleko hotelu.
Stravování: polopenze formou švédských stolů v zahradní
nebo vnitřní restauraci. Za příplatek All Inclusive.
Vybavení pokojů: 277 klimatizovaných dvoulůžkových
pokojů je vybaveno televizí se satelitními programy, miniba-
rem, telefony, trezorem, koupelnou s vanou a s WC, vysou-
šečem vlasů a župany. Balkon nebo terasa je s výhledem
do zahrady nebo na bazén, za příplatek s výhledem na
moře. 

Fuerteventura
Thalasso & Spa
*****
|caleTa de FuSTe
Popis: hotel se nachází na východním pobřeží ostrova, 
7 km od letiště, v letovisku Caleta de Fuste. Možnost ná-
kupů v centru městečka Caleta de Fuste, vzdáleném 100 m
nebo v 1,5 km vzdáleném obchodním centru Atlantico. 
Vybavení: 462 pokojů, recepce, výtahy, WiFi, 3 konfe-
renční sály, 2 restaurace, 2 bary, směnárna, malý obchod,
divadlo, půjčovna automobilů, soukromé parkoviště (za
poplatek), společenská místnost, kadeřnictví, hlídání dětí,
služby lékaře. V zahradě jsou 2 velké bazény pro dospělé s
vířivkou (jeden v zimních měsících vyhřívaný), dětský
bazén (v zimních měsících vyhřívaný), terasa na opalování
s lehátky, slunečníky a dětské hřiště, celodenní animace.
Pláž: hotel se nachází přímo u písečné pláže Caleta de
Fuste se světlým pískem.
Zábava a sport: zdarma fotbalové hřiště, plážový volej-
bal, stolní tenis a pétanque, za poplatek posilovna, luko-
střelba, košíková, 4 kurty na paddle, 1 tenisový kurt a
minigolf, vodní sporty, potápění, surfová škola nebo vodní
skútry. K relaxaci mohou hosté využít nabídky Thalasso a
Spa (bazén se slanou vodou, sauna, hydroterapie, vodní
masáže, parní lázeň, léčebné procedury, masáže).
Stravování: snídaně a večeře jsou formou švédských
stolů. All Inclusive zahrnuje plnou penzi formou švédských
stolů, lehké občerstvení, nealkoholické a alkoholické ná-
poje místní výroby po celý den.
Vybavení pokoje: klimatizace, televize se satelitními
programy, WiFi (za poplatek), telefon, trezor (k pronájmu),
minibar, koupelna s WC a vysoušečem vlasů, balkon nebo
terasa s výhledem na bazén nebo do zahrady. Za příplatek
je možné objednat pokoj s výhledem na moře. Maximální
obsazenost – 2 dospělé osoby a 2 děti.

67

KANáRSKé  OSTROVy|ŠPANĚLSKO  | E V R O P A

od 22.200,-

od 21.900,-



obecné informace

MADEIRA68

Madeira
E V R O P A | PORTUGALSKO|mAdE iRA

I. - - -
II. - - -
III. - - -
IV. 19 19 33
V. 21 20 18
VI. 22 21 5
VII. 25 22 0
VIII. 25 23 0
IX. 24 23 25
X. 23 21 76
XI. - - -
XII. - - -

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

MADEIRA Madeira patří spolu s Porto Santo k hlavním ostrovům madeirského
souostroví. Je vzdálena 545 km od pobřeží Afriky a 978 km od Portu-
galska.  Rozloha Madeiry je 741 km2. Z 260 000 stálých obyvatel jich
rovných 120 000 žije v hlavním městě ostrova - FUNCHALU. Příznivé
klimatické podmínky jsou jako stvořené pro celoroční pobyt zde. Rtuť
teploměru dosahuje 20°C v zimě, v létě je průměrná teplota vzduchu cca
24°C. Teplota vody se pohybuje od 17°C v zimě po 23°C v létě. Navíc
pobřežní vody neustále otepluje Golfský proud. Na Madeiře se vyskytuje
unikátní flóra: na 700 druhů květeny, kapradin, různé druhy jalovce a va-
vřínu. Nikde jinde neuvidíte v takovém množství kvést orchideje, lilie,
magnolie, azalky...... Nejvýraznější  rostlinou je však dračinec neboli dra-
céna. Některé druhy jsou až 2 000 let staré. Příroda Vás na Madeiře ob-
klopuje doslova na každém kroku. Turisty rovněž zaujmou suvenýry -
zvlášť proutěné výrobky a ruční práce. Na ostrově je rovněž pamatováno

na sportovně založené návštěvníky. Madeira je rájem pro vyznavače tu-
ristiky. Nádherné scenérie se před Vámi objeví ve vnitrozemí v horách.
Pokud dáváte přednost jiným druhům sportu, nabízí se Vám možnost
vyzkoušet paragliding, horská kola, jízdu na koni, tenis, či pro odvážnější
- zdolat skalní stěnu. Nezapomnělo se ani na vyznavače golfu. Ostrov má
dvě golfová hřiště. Santo da Serra je umístěno v lese, téměř 700 m nad
mořem a pravidelně hostí významné evropské turnaje. Pro milovníky his-
torie je jako stvořené hlavní město Madeiry - FUNCHAL. Malebné pří-
stavní město s překrásnou plážovou promenádou. Z pobřežní strany je
chráněno sopečnými úbočími. V úzkých dlážděných uličkách se tyčí domy
s balkony, zatímco na strmých kopcích nad městem jsou rozesety bílé vily.
Přestože se tady nestaví žádné výškové budovy, je Funchal turistickým
centrem ostrova. Za pozornost jistě stojí centrum města, kde jsou k vi-
dění překrásné stavby, kostel a muzea. 

m a d e i R a

1 - Funchal, 2 - Canico Baixo



MADEIRA 69

mAdE iRA|PORTUGALSKO  | E V R O P A

enotel
lido *****
|FuncHal

Popis: nově zrekonstruovaný hotel poskytuje 24 ho-
dinové All Inclusive, aby uspokojil veškeré potřeby
svých hostů. Hotel se nachází v západní části Fun-
chalu na promenádě Lido asi 2,5 km od centra města
a od letiště kolem 20 min.
Vybavení: v hotelu s recepcí ve vstupní hale na-
jdeme výtahy, WiFi připojení, Lobby bar, dále vnitřní a
venkovní bazén s barem, restaurace, slunečné terasy
s lehátky a slunečníky, fitness a spa centrum s turec-
kými lázněmi, saunou, turbo sprchou, kadeřnictví, mi-
niklub pro děti a lékařský servis. 
Pláž: malá kamenitá pláž. 
Zábava a sport: kulečník, stolní tenis, večerní diva-
delní program. 
Stravování: All Inclusive.
Vybavení pokojů: 317 elegantně a moderně zaří-
zených pokojů a suitů, klimatizace, satelitní TV, tele-
fon, minibar, trezor, rychlovarná konvice, vysoušeč
vlasů, balkon a WiFi připojení. Dále možné ubytovat v
Superior pokojích Junior suite (ložnice, obývací pokoj,
terasa s jacuzzi), či Tower suity (vybavená kuchyňka).

od 33.990,-

 



MADEIRA70

Pestana ocean
Bay ****
|FuncHal

Popis: Pestana Bay je jedním z nejlepších hotelů, na-
cházejících se na Madeiře. Je umístěn u  Praia For-
mosa, která je považována za jednu z nejlepších pláží
na Madeiře, hotel nabízí panoramatický výhled na
svahy Câmara de Lobos. Pro každého, kdo si přeje
uvolnění a relaxaci, je tento hotel nejlepším řešením.
Město Funchal je jen 10 minut jízdy a letiště Madeira
je 20 km od hotelu. K dispozici je také bezplatná ky-
vadlová doprava od hotelu do centra města.
Vybavení: Pestana Bay má fantastický venkovní
bazén s jacuzzi pro dospělé a další pro děti, s výhle-
dem na moře, které je ideální pro trávení času s rodi-
nou, dětské hřiště a hernu, restauraci Arlequim,
wellness centrum, saunu, posilovnu, hernu, business
koutek.
Pláž: přímý přístup na nádhernou pláž Praia Formosa
ze sopečné horniny. 
Zábava a sport: můžete si vychutnat živou hudbu
každý den v baru Arlequim nebo u bazénového baru
ochutnat různé tropické koktejly. Dále vodní sporty,
outdorové aktivity a další možnosti vyžití i mimo
hotel.
Stravování: All Inclusive.
Vybavení pokojů: hotel má 202 pokojů a 15
apartmá plně vybavené s kuchyňským koutem, klima-
tizací, kabelovou TV, koupelnou se sprchovým kou-
tem a vanou a balkony s výhledem na modré vody
Atlantského oceánu. Bezpečnostní trezor za přípla-
tek.

melia madeira
mare *****
|FuncHal

Popis: komplex Melia Madeira Mare se nachází v
oblíbené turistické oblasti Funchal. Historické cen-
trum s přístavem je vzdáleno cca 3 km, poblíž hotelu
se nachází pěkná pobřežní promenáda Lido cca 100
m od pláže s obchody, restauracemi, bary a autobu-
sová zastávka s pravidelným spojením do centra.
Vybavení: moderní hotel na rušném místě je vhodný
pro ty, kteří chtějí být v centru dění, ale ne v centru.
Vybaven je vstupní halou s recepcí, TV salonkem, kni-
hovnou, restauracemi, barem, kadeřnictvím, obchody
se suvenýry, 6 konferenčními sály, vnitřním a venkov-
ním bazénem s lehátky a slunečníky zdarma i snack
barem. WiFi v prostoru recepce a knihovny zdarma,
počítače s internetem za poplatek. 
Pláž: malá kamenitá pláž.
Zábava a sport: fitness centrum a wellness cen-
trum s vybavením k relaxačním terapiím a masážím a
procedurám, sauna, jacuzzi. 
Stravování: snídaně formou bufetových stolů, polo-
penze za příplatek. 
Vybavení pokojů: pokoje s výhledem na pevninu
mají koupelnu/WC, vysoušeč vlasů, individuální kli-
matizaci, TV/sat., telefon, trezor (za poplatek), mini-
bar, set na přípravu kávy a čaje, terasu nebo balkon.
Za příplatek pokoje s výhledem na oceán, prostor-
nější superior pokoje s výhledem na oceán nebo suity
s oddělenou ložnicí a kuchyňským koutem. Bezbari-
érový přístup po celém hotelu.

E V R O P A | PORTUGALSKO|mAdE iRA

od 28.990,-

od 25.990,-



Royal orchid
****
|canico Baixo

Popis: velice kvalitní hotel s nádhernou polohou
přímo na útesech nad Atlantským oceánem s roman-
tickými výhledy leží v městečku Caniço de Baixo,
které je vzdáleno cca 12 km od Funchalu (restaurace,
bary, obchody, kino, divadlo). Centrum městečka s
obchody a restauracemi je vzdáleno cca 2,5 km. Za-
stávka linkového autobusu kousek od hotelu. Letiště
cca 30 minut jízdy.
Vybavení: vstupní hala s recepcí, restaurace, bary,
snack bary, konferenční sály. Bazény se sladkovodní
vyhřívanou vodou s krásnými terasami, lehátka, slu-
nečníky a osušky zdarma, vnitřní vyhřívaný bazén,
sauna, pára, vířivka, relaxační centrum s možností
masáží, turecké lázně, sauna. Možnost využívání ba-
zénu s mořskou vodou sousedního hotelu Roca Mar.
Pro nejmenší hosty dětský koutek. V rámci hotelu
možnost využití služeb půjčovny aut a kol. 
Pláž: přímo u hotelu jsou vybudované členité terasy
na slunění a schůdky umožňující pohodlný přístup do
moře.
Zábava a sport: fitness, různá aerobní cvičení,
šachy, biliár, potápěčské centrum. V blízkosti hotelů
dvě golfová hřiště (cca 9 km) – 18 jamkové hřiště
Palheiroa, 27 jamkové hřiště Santo da Serra Golf
Course, rybaření, turistika.
Stravování: snídaně, polopenze za příplatek.
Vybavení pokoje: studia s kuchyňským koutem
mají koupelnu, WC, vysoušeč vlasů, TV/sat., rádio, te-
lefon, některé s balkonem nebo terasou.

od 20.490,-

MADEIRA 71

mAdE iRA|PORTUGALSKO  | E V R O P A

 



obecné informace

SICÍLIE72

Sicílie
E V R O P A | iTáL i E | S i C Í L i E

I. - - -
II. - - -
III. - - -
IV. 19 14 35
V. 22 16 21
VI. 26 20 10
VII. 31 25 2
VIII. 31 26 0
IX. 28 24 28
X. 26 16 52
XI. - - -
XII. - - -

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

SICÍLIE
Sicílie je největším italským ostrovem a od pevniny ji dělí
Messinská úžina. Symbolem Sicílie je Etna, největší dosud
činná sopka v Evropě. Sicílie je vyhledávaná turisty z mnoha
důvodů. Je zde překrásné čisté moře a pěkné pláže, množství
historických památek s dochovanými antickými chrámy a
především ideální klima, které umožňuje koupání a slunění
od začátku května do konce října.
Ostrov má trojúhelníkovitý tvar a omývají jej 3 moře – ze se-
veru Tyrhénské, z jižní strany Středozemní a z východu Jón-
ské. K Sicílii patří také velké množství ostrovů: na severu jsou
to ostrovy Eolie (Liparské), ostrov Ustica, na západě ostrovy
Egadi a na jihu souostroví Pelagie a Pantelleria. Hlavním
městem ostrova je Palermo.
Tipy na výlet: Palermo, jehož centrum tvoří křižovatka a ná-

městí Piazza Vigliena, které Sicilané neznají jinak než 
„I Quattro Canti“ (Čtyři rohy) a odkud se dá jen za pár minut
dojít k nejzajímavějším pamětihodnostem města – Norman-
ský palác s římskými, arabskými a byzantskými slohovými
prvky, barokní kostely podél hlavní třídy Corso Vittorio Ema-
nuele, pobřežní promenáda Foro Italico či Villa Giulia s krás-
nou botanickou zahradou. 
Jižně od města Agrigento leží Údolí chrámů (Valle dei Templi),
které se řadí k nejpůsobivějším komplexům starořeckých sta-
veb. Město Siracusa (Sirakusy) a jeho Parco Archeologico,
muzeum Museo Archeologico Regionale Paolo Orsi, barokní
kostel Santa Lucia alla Badia, chrám Athény nebo ruiny Ap-
polonova chrámu. Taormina a její řecké divadlo, odeion, Pa-
lazzo Corvaia nebo dóm.

S i c Í l i e

1 - Taormina, 2 - Giardini Naxos, 3 - Sirakusy,



mazzaro Sea
Palace *****
|TaoRmina maRe

Popis: luxusní a elegantní hotelový komplex zasazený
mezi dvěma útesy v jedné z nejkrásnějších zátok os-
trova poskytuje svým hostům maximální pocit sou-
kromí a komfortu. Taormina Mare, nejnavštěvovanější
město Sicílie, je turistickým centrem již od počátku
rozvoje cestovního ruchu. Za to vděčí především ne-
všední poloze na skále. Nejvyhlášenější památkou je
Teatro Greco – druhé největší divadlo na Sicílii.. Na
samý vrcholek se dostanete kabinovou lanovkou (cca
200 od hotelu), ze které ohromí nádherný výhled na
moře a nepříliš vzdálenou Etnu. 
Vybavení: hotel o kapacitě 88 pokojů je navržen dle
nejnovějších trendů, příjemný komplex s klasickou
italskou atmosférou je  tvořen vstupní halou s recepcí,
konferenční místností,  romantická restaurace s tera-
sou nabízí úchvatný výhled na útesy zálivu, k dispozici
venkovní bazén s terasou a lehátky a slunečníky,
v rámci resortu je možné využít i služeb kadeřníka,
HYD’OR centra poskytujícího masáže a léčebné, kos-
metické procedury, čistírny, půjčovny aut. V rámci ho-
telu internetové připojení. 
Pláž: soukromá pláž u hotelu, slunečníky a lehátka
pro hotelové hosty.
Zábava a sport: fitness, plavecký bazén.
Stravování: snídaně, polopenze za příplatek.
Vybavení pokoje: klimatizované pokoje s koupel-
nou (sprcha nebo vana, WC, bidet, toaletní potřeby,
fén), župan, za příplatek internetové připojení, LCD te-
levize, telefon, balkon.

od 44.990,-

SICÍLIE 73

S i C Í L i E | i TáL i E  | E V R O P A



SICÍLIE74

capotaormina 
****+

|TaoRmina

Popis: v roce 2006 rekonstruovaný malý rodinný hotel posta-
vený ve stylu rezidence se zahradou a subtropickou vegetací
se nachází v klidné části, přímo na rohu promenády „Reca-
nati“ (restaurace, bary, obchody), jen několik minut chůze od
historické části Naxosu a pouhých 50 m od zastávky auto-
busu vedoucí do Taorminy (cca 4 km).
Vybavení: klimatizovaná vstupní hala s recepcí a barem, ho-
telová restaurace, restaurace na snídaně, konferenční míst-
nost, parkoviště (zdarma), garáže (za poplatek), WiFi připojení
k internetu (za poplatek), obchod s novinami, venkovní
bazén, výtah. Hotel má vlastní venkovní bazén s vířivkou (se
sladkou vodou) a sluneční terasou s lehátky a slunečníky
(zdarma).
Pláž: Písčito-oblázková pláž „Recanati“ se nachází cca 250
m od hotelu (možnost pronájmu lehátek a slunečníků).
Zábava a sport: možnost zapůjčení auta, bohatá nabídka
výletů, vodní sporty na pláži, nedaleko golfové hřiště.
Stravování: v ceně je zahrnuta polopenze - snídaně (švéd-
ské stoly) a večeře (výběr ze tří menu).
Vybavení pokoje: klimatizované dvoulůžkové pokoje s
možností přistýlky (cca 20 m2) mají vlastní sociální zařízení
(WC, sprcha/vana, fén), telefon, LCD TV-SAT, minibar, trezor,
WiFi a ADSL připojení k internetu a balkon (v prvním patře)
nebo malou terasu (v přízemí). Za příplatek set na přípravu
kávy a čaje.

E V R O P A | iTáL i E | S i C Í L i E

od 34.990,-



SICÍLIE 75

naxos Beach
Resort ****
|GiaRdini naxoS

Popis: oblíbený prázdninový komplex situovaný v Giar-
dini Naxos. Resort leží v nádherném 14ha parku s krás-
nými subtropickými porosty, přímo u písčité pláže, odkud
je úchvatný výhled na Etnu. Giardini Naxos je známé
prázdninové středisko vystavěno na východním pobřeží
ostrova asi 6 kilometrů od Taorminy.
Vybavení: v komplexu se nacházejí čtyři bazény, z nichž
jeden je olympijský a dva pro děti se slunečníky a lehátky
zdarma. Čtyři bary a pět restaurací, z nichž jedna je pro
děti do 4 let. Prostřednictvím klubové karty (zdarma), je
možné využívat všechny bazény, fitness centrum, dva te-
nisové kurty, minifotbalové, volejbalové a basketbalové
hřiště, stolní tenis, diskotéku, zúčastnit se kurzů aerobiku,
jógy, tance, tenisu, lukostřelby, jízd na kánoích a windsur-
fingu. Dále zde najdete obchůdky, kadeřníka, centrum
krásy, potápěčské centrum, kulečník a videohry. 
Pláž: krásná písečná pláž je už 30 m od komplexu Naxos
Resort. Lehátka, slunečníky a nabídka vodních sportů za
poplatek.
Zábava a sport: v okolí resortu najdete širokou na-
bídku sportovních aktivit, možnost potápění, vodního ly-
žování, létání deltaplánem, jízdu na koních a golfové
hřiště (cca 25 km). Ve středisku najdeme také různé ob-
chůdky a restaurace. 
Stravování: polopenze nebo All Inclusive za příplatek.
Vybavení pokoje: dvoulůžkové pokoje s vlastním soci-
álním příslušenstvím a balkonem nebo terasou mají kli-
matizaci, telefon, TV sat, trezor, fén, minibar (doplnění
nápojů na vyžádání). Junior Suity, vilky v zahradě, rodinné
pokoje a pokoje s výhledem na moře jsou za příplatek. 

Hilton Giardini 
naxos *****
|GiaRdini naxoS

Popis: luxusní moderní hotel, postavený v roce 2006, patří do
prestižní mezinárodní hotelové sítě Hilton, nachází se v oblasti
Patti Gulf - Messina, s výhledem na přístav Portorosa a Eolské
ostrovy. Od nejbližšího obchodního centra (město Portorosa) je
vzdálen asi 1 km, od centra města Messina 49 km, od světo-
známé sopky Etny 90 km a od mezinárodního letiště Catania
Fontanarossa 149 km. Transfer do hotelu trvá cca 2 hod., vede
podél sopky Etny, Taorminy a Messinské úžiny. Luxusní hotel s
vynikajícími službami pro náročné klienty.
Vybavení: hotel je situován cca 100 m od vlastní písečné
pláže, 3 restaurace,  lobby bar, bar u pláže (lehký bufet - spe-
ciality středomořské kuchyně), venkovní bazén, fitness, mini-
market, butik, půjčovna aut, tenisové kurty, internet, WiFi
připojení. 
Pláž: hotel je situován cca 100 m od vlastní písečné pláže
(přes místní komunikaci).
Zábava a sport: součástí jsou i sportovní aktivity na pláži
(windsurfing, kanoe, šlapadla, šnorchlování, půjčovna loděk a
soukromých jachet), tenisové kurty, fitness.
Stravování: snídaně, polopenze za příplatek. Kvalitní
švédské stoly. Hosté mají k dispozici hlavní restauraci Re Rug-
gero, Marina restauraci (kombinace mezinárodní a sicilské ku-
chyně) a panoramatickou restauraci La Perla s nádherným
výhledem na Eolské ostrovy.
Vybavení pokoje: všechny pokoje poskytují vysoký stan-
dard mezinárodní hotelové sítě Hilton. Ubytování je zajištěné
v luxusních 2-lůžkových pokojích s možností 1 pevné přistýlky
nebo v superior pokojích a suitách se 2 přistýlkami. Pokoje
mají klimatizaci, SAT TV, minibar, telefon, trezor, vlastní soci-
ální zařízení (WC + bidet, vysoušeč vlasů, telefon). Na vyžá-
dání jsou k dispozici i luxusní apartmány.

S i C Í L i E | i TáL i E  | E V R O P A

od 27.490,-

od 29.990,-

 

http://ostrovy.od/


SICÍLIE76

la Page *****
|TaoRmina

Popis: La Plage Resort se nachází přímo u přírodní
rezervace Isola Bella. Resort svou polohou poskytuje
úchvatný výhled na záliv Jónského moře. Do historic-
kého centra Taorminy jezdí lanovka, k níž od hotelu
dojdete pěšky za 10 minut.
Vybavení: resort v moderním stylu disponuje recepcí
s rozšířenými službami, úschovnou zavazadel, smě-
nárnou, prádelnou, barem, WiFi připojením, Exclusive
Beach Club a lázeňské Spa centrum.
Pláž: lehátka a slunečníky včetně plážového servisu
najdete na soukromé pláži.
Zábava a sport: zkušení animátoři se postarají o
volnočasové aktivity. Dále je možné využít plážový
altán k masážím pod širým nebem s oleji a esencemi,
hotelové spa nabízí Expure turecké lázně, jacuzzi a
masáže.
Stravování: snídaně, polopenze za příplatek. Re-
staurace Fusion se zaměřuje na tradiční sicilskou ku-
chyni z místních surovin. 
Vybavení pokojů: La Plage Resort nabízí 61 pokojů
rozdělených mezi bungalovy a apartmány. Každý
pokoj s manželskou postelí je vybaven sprchou v kou-
pelně, klimatizací, trezorem, internetovým připojením,
minibarem, telefonem, plazmovou TV se satelitem,
iPod příslušenství, pokojová služba. Za příplatek bun-
galov Sea Side, Suites a Deluxe Suites.

E V R O P A | iTáL i E | S i C Í L i E

od 39.990,-



SICÍLIE 77

caparena &
Wellness club
****
|SiRaKuSy

Popis: exkluzivní hotel Caparena je ideální místo pro
odpočinkovou dovolenou v tomto koutu Sicílie, kde
oživíte všechnu svou vnitřní energii. Caparena Hotel
je ideálním místem pro pořádání výletů na Etnu nebo
na nedaleké Liparské ostrovy, od letiště Catania je
vzdálen 55 km a pouhých 15 minut jízdy autem od
centra Taorminy, kde můžete navštívit starobylé řecké
divadlo, jedno z největších ve Středozemním moři a
mnoho dalšího. 
Vybavení: recepce, 2 restaurace a 3 bary - plážový
s nočním animačním programem, plavecký bazén,
vnitřní a venkovní, internetový koutek, bezplatné WiFi
(v lobby, na recepci).
Pláž: soukromá oblázková pláž s lehátky a sluneč-
níky. 
Zábava a sport: wellness centrum s atraktivní na-
bídkou procedur, masáží, fitness centrum, jacuzzi.
Stravování: polopenze, snídaně a večeře formou
bufetu.
Vybavení pokojů: 88 pokojů a apartmá (Junior
Suite, Superior) hotelu je elegantně zařízeno a vyba-
veno dvoulůžkovou postelí, klimatizací, minibarem,
satelitní TV, telefonem s přímým spojením, sejfem,
vlastní koupelnou s toaletními potřebami a fénem,
výhled na moře nebo do zahrady.

arenella
Resort ****
|SiRaKuSy
Popis: moderní hotelový komplex situovaný v jižní
části Sicílie, v chráněné přírodní oblasti se subtropic-
kou vegetací, 76 km od letiště v Catanii Fontarossa.
Hosté mají k dispozici bezplatně autobus do 10 km
vzdáleného města Sirakusy. Oblíbený hotel s boha-
tým programem, ideální pro rodiny s dětmi.
Vybavení: hosté mají k dispozici dvě restaurace s
terasou (italské a sicilské speciality), 2 lobby bary, 
1 bar u bazénu, 3 minikluby pro děti, piano bar, amfi-
teátr, animace. Součástí hotelového komplexu jsou, 
2 venkovní bazény s oddělenou částí pro děti).  kos-
metický salón, wellness, biliár, stolní tenis. Servis – le-
hátka, slunečníky a osušky u bazénu jsou posky to-
vány bezplatně.
Pláž: přímý vstup na písečnou pláž (cca 250 m pří-
rodním chodníkem). Plážový servis – lehátka, sluneč-
níky a osušky na pláži jsou poskytovány bezplatně,
minibus na pláž bezplatně.
Zábava a sport: na pláži je dobře vybavené středi-
sko vodních sportů (kanoe, windsurfing, katama-
rán...), v hotelu pravidelně animace, 2 tenisové kurty,
plážový volejbal, plážový americký fotbal, lukostřelba,
pronájem jízdních kol, potápění s možností kurzů.
Dále wellness a fitness centrum (jacuzzi, sauna,
vnitřní bazény, turecké lázně, masáže).
Stravování: polopenze, All Inclusive za příplatek. 
Vybavení pokoje: klimatizované 2lůžkové pokoje s
možností přistýlky, balkon s výhledem do zahrady,
možnost ubytování i v rodinných pokojích s odděle-
nou ložnicí, případně s malou kuchyňkou. Součástí
vybavení je vlastní sociální zařízení, fén, telefon, SAT
TV, minibar, trezor.

S i C Í L i E | i TáL i E  | E V R O P A

od 32.990,-

od 22.990,-

 



obecné informace

ISCHIA78

Ischia
E V R O P A | iTáL i E | i SCh iA

I. - - -
II. - - -
III. - - -
IV. - - -
V. 23 17 30
VI. 27 21 15
VII. 29 25 11
VIII. 30 26 18
IX. 28 25 36
X. 24 22 33
XI. - - -
XII. - - -

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

ISCHIA Ischia je největší a nejznámější ostrov v Neapolském zálivu. Pro svoji
překrásnou vegetaci je nazývána „zeleným ostrovem“. Ischia je vul-
kanického původu, nejvyšší vrchol tvoří Epomeo - několik desetiletí
nečinná sopka, avšak s pozůstatky termální aktivity. 
Historie Ischie začíná s řeckou kolonizací r. 770 př .n.l. Řecká kolo-
nie Pithecussai se rozkládala na předhůří Monte Vico a byla navště-
vována Féničany, Etrusky a dalšími, kteří chtěli prodat či koupit
kovové předměty nebo vázy. Římané ji nazvali Enaria, její název Is-
chia (z latinského insula) se poprvé objevil v dopise Leona III. pro
Carla Magna v r. 813 n.l. Římané objevili vyjímečné vlastnictví, kte-
rým ostrov oplývá - horké termální prameny. V podzemní vrstvě Ischie
se skrývá největší koncentrace termálních vodních pramenů v Evropě. 
Bohatství termálních přírodních vod bylo poprvé využito k terapeu-
tickým účelům v 16. století. Lázeňská zařízení a parky představují

polovinu turistických služeb ostrova. Učinily z Ischie světoznámý os-
trov navštěvovaný miliony lidí, proslulý kulturou, zábavou a uměním.
Navštívíte-li tento malebný ostrov, pochopíte, proč se stal pro tolik
básníků, umělců a mořeplavců jejich domovem. Zamilovali si Ischii,
jako si ji zamilujete i Vy. A můžeme Vás ujistit, že jakmile ji jednou
navštívíte, budete se vždy vracet zpět. Vždy. Ostrov je rozdělen do
šesti městských správních celků: Ischia, Casamicciola Terme, Lacco
Ameno, Forio, Serrara Fontana a Barano. 
Na Ischii je dobré spojení trajektem z Neapole nebo z Pozzuoli a také
z okolních ostrovů Procida a Capri. 
Při svém pobytu na ostrově můžete také navštívit pobřeží Amalfi,
Sorrento, Positano, Neapol. 
Vydejte se společně s námi na Ischii - kouzelný ostrov plný zeleně,
slunce a dobré pohody!

i S c H i a

1 - Forio,  2 - Laco Ameno



ISCHIA 79

San lorenzo
****
|lacco ameno 

Popis: tento čtyřhvězdičkový hotel leží na malém kopci, 55
metrů od moře, je necelý 1 km od centra  města Lacco
Ameno a jen 15 minut pěšky od pláže San Montano. Hotel
nabízí klidné místo k relaxaci a odpočinku a celý komplex je
obklopen zahradou se exotickými rostlinami, zahrada také
nabízí altány a klidná místa ke čtení nebo odpočinku. U
venkovního bazénu  s lehátky a slunečníky  najdete místa k
opalování i místa nabízející stín. Tento bazén  s mořskou
vodou zapadá do krásné okolní krajiny a vzhledem k poloze
hotelu je zde ohromující výhled na moře a také na město
Lacco Ameno. Dále je k dispozici vnitřní bazén a dva bazény
se studenou a teplou vodou. 
Vybavení: klientům je k dispozici venkovní bazén v za-
hradě, vnitřní bazén (38°C) , 2 bazény (15°C-40°C) a Kneip-
pův bazén. Hotel nabízí i wellnessové balíčky (za poplatek),
saunu a beauty centrum zahrnující léčebné procedury ( za
poplatek) . Hotelová restaurace s krásným výhledem na
moře, piano bar s  muzikou, také Wi-Fi připojení. 
Pláž: 850m - cca 10 minut pěšky pláž San Montano 
Zábava a sport: hosté si mohou vybrat různé sportovní
aktivity v posilovně nebo u bazénu, vodní aerobik, jízdní
kola, kánoe na pláži, šnorchlování, víceúčelový tenisový
kurt. Tematické večery s živou hudbou.
Stravování: v hotelové restauraci formou polopenze - sní-
daně - bufet a večeře - výběr z několika druhů menu a salá-
tový bufet. Vynikající regionální gastronomie.
Vybavení pokojů: hotel nabízí svým klientům 3 druhy po-
kojů - Classic, Comfort či Superior. Všechny jsou komfortně
vybavené, s vlastním sociálním zařízením, telefonem, TV,
fénem, klimatizací, trezorem. Pokoj Classic nabízí výhled do
zahrady, Comfort je vybaven balkónem s výhledem na moře
a  Superior pokoj s prostornou terasou (pokoje Comfort a
Superior za příplatek).

mezzatorre *****
|FoRio d´iScHia 

Popis: tento luxusní pětihvězdičkový hotel se na-
chází mezi městy Lacco Ameno a Forio, tyto dvě
města jsou nejznámější na ostrově. Hotel je umístěn
přímo nad mořem, je obklopen krásnou zahradou se
subtropickými rostlinami. Hostům je k dispozici bazén
s vyhřívanou mořskou vodou s lehátky a slunečníky 
s výhledem na moře. V hotelu se nachází komplex
nabízející mnoho doplňkových služeb.
Vybavení: hotel poskytuje svým hostům služby vysokého
standardu i služby nadstandardní. Hosté mohou využít roz-
sáhlého wellness, spa a beauty centra, sauny. Masáže a in-
dividuální procedury jsou za příplatek. 
Pláž: přímo u hotelu. 
Zábava a sport: nebo u bazénu, vodní aerobik, jízdní kola,
kánoe na pláži, šnorchlování, víceúčelový tenisový kurt. Te-
matické večery s živou hudbou.
Stravování: v hotelu se nachází dvě restaurace s terasou s
výhledem na moře. Obě nabízí kvalitní a místní pokrmy ve
špičkové kvalitě. 
Vybavení pokojů: hotel nabízí 45 pokojů a 12 apartmánů
s luxusním  vybavením – terasa a balón s výhledem do za-
hrady nebo na moře, s vlastním bazénem či rodinné
apartmá. Pokoje jsou velmi komfortně vybaveny- vlastní so-
ciální zařízení, Wi-fi připojení, TV,telefon, fén a jiné.

i S Ch iA| i TáL i E  | E V R O P A

od 30.990,-

od 63.490,-

http://kurt.te/


obecné informace

CAPRI80

Capri
E V R O P A | iTáL i E |CAPR i

I. - - -
II. - - -
III. - - -
IV. - - -
V. 23 17 30
VI. 27 21 15
VII. 29 25 11
VIII. 30 26 18
IX. 28 25 36
X. 24 22 33
XI. - - -
XII. - - -

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

CAPRI
Capri - malebný ostrůvek, ležící v Tyrhénském moři, respektive v Nea-
polském zálivu. Jako jediný z mnoha ostrovů v okolí nevznikl sopeč-
nou činností, nýbrž byl odtržen od Sorrentského poloostrova. Tzv.
modrý ostrov se rozkládá na rozloze asi 10 km2. Ostrov sám se skládá
ze dvou částí - Capri a Anacapri, jenž leží ve vyšší části ostrova. 
Ostrov byl a dosud je pro svou polohu a hlavně pro svou krásu a je-
dinečnost vyhledávaným sídlem vyšších vrstev společnosti a umělců.
Část života na ostrově Capri strávil kupříkladu švédský spisovatel Axel
Munte. Jeho vila nese název San Michele a dnes je přístupná veřej-
nosti ve formě muzea. Na ostrově na takovéto vily a rezidence na-
trefíte na každém rohu. Jednu z nejznámějších - Villu Jovis - nechal
postavit císař Tiberius jako své letní sídlo. 
Z vyšší poloviny ostrova se vám naskytne malebný výhled nejen na
celé kouzelné panorama, ale také na Augustovy zahrady či na nád-

herné bílé skály Faragliony. Poblíž městečka Anacapri je také nejvyšší
vrchol ostrova Solaro. 
Z výše uvedených informací je nesporné, že ostrov Capri se vyznačuje
romantickou krásou a podmanivostí, ovšem jeho unikátnost tkví v
něčem jiném - a to v tzv. Azurové jeskyni. Tato jeskyně, kam z moře
můžete dojet lodí v organizovaných skupinách, je to, co sem táhne tu-
risty a zvědavce jako magnet. A opravdu, když v tmavé jeskyni zhas-
nou světla a vy uvidíte azurově modré moře, zatají se vám dech
jedinečným zážitkem. Za výlet do věhlasné jeskyně zaplatíte sice okolo
16 euro, věřte však, že se tato investice vyplatí a u srdce vás bude
hřát unikátnost tohoto zážitku.

c a P R i

1 - Capri, 2 - Isola di Capri,



Relais 
maresca ****
|iSola di caPRi

Popis: luxusní hotel Relais Maresca sa nachází v pre-
stižní lokalitě v centru krásného městečka Capri s
možností posezení v restauracích, kavárnách i příleži-
tostem k nakupování. Hotel stojí na promenádě Ma-
rina Grande a je vzdálen jen pár kroků od pláže. 
Z hotelu se lze snadno dostat k proslulé modré 
jeskyni Grotta Azzurra. Asi za 3 minuty chůze přijdete
ke stanici lanovky, která Vás vyveze na známé ná-
městí Piazzetta. Zastávka místní dopravy - spojení do
Anacapri - a taxi stanoviště 50 m od hotelu. Na re-
cepci si hosté mohou rezervovat také další lodní vý-
lety kolem ostrova. 
Vybavení: elegantní tříposchoďový hotel s celkovou
kapacitou 27 pokojů v klasické ostrovní architektuře
je tvořen recepcí, restaurací nabízející středomořské
delikatesy, bar v přízemí nabízí kvalitní kávu a vynalé-
zavé koktejly, je zde také televizní místnost, terasa
s výhledem na záliv a posezením, v rámci hotelu
možno využít služeb čistírny, prádelny, směnárny, hlí-
dání děti, internetového připojení WiFi.
Pláž: s hrubším pískem a kamínky.
Zábava a sport: rybaření, pěší turistika, windsur-
fing, potápění.
Stravování: snídaně, večeře formou výběru z menu
za příplatek.
Vybavení pokoje: dvoulůžkové a třílůžkové pokoje
s koupelnou (vana, sprcha, WC, fén, župan), klimati-
zace, trezor, telefon s přímou volbou, SAT TV, minibar,
připojení k internetu.

villa Sanfelice
****
|caPRi ToWn

Popis: hotel Sanfelice, který se nachází v samém srdci
ostrova jen několik minut od známého náměstí „Piaz-
zetta“, odráží charakteristicky jednoduchý, ale ele-
gantní architektonický styl Capri. Hotel obklopuje ze
všech stran nádherně kvetoucí zahrady. Jako alterna-
tivu k bazénu lze vyzkoušet oblázkovou pláž „Torre
Saracena“, která se nachází v malé, okouzlující zátoce
na jihu ostrova. Pro klienty hotelu jsou poskytovány
služby za zvláštní cenu například v plážové restauraci. 
Vybavení: hotel Sanfelice nabízí svým hostům vyni-
kající bazén s velkou sluneční terasou a vířivkou upro-
střed nádherné zahrady, snack bar u bazénu,
internetové bezplatné WiFi připojení, wellness cen-
trum provádějící masáže, ošetření těla a obličeje. 
Pláž: oblázková pláž Torre Saracena.
Zábava a sport: sportovní služby (osobní trenér, pi-
lates).
Stravování: snídaně.
Vybavení pokojů: hotel disponuje 35 pokoji rozdě-
lenými do 3 podlaží, všechny s výhledem do zahrady.
Všechny pokoje jsou vybaveny klimatizací, TV se sate-
litním příjmem, telefonem, fénem, minibarem a bez-
pečnostní schránkou, část pokojů s velkou terasou,
Deluxe room.

od 48.990,-

od 45.990,-

CAPRI 81

CAPR i | i TáL i E  | E V R O P A



obecné informace

SARDINIE82

Sardinie
E V R O P A | iTáL i E | SARd iN i E

I. - - -
II. - - -
III. - - -
IV. - - -
V. 23 19 1
VI. 25 20 1
VII. 26 20 1
VIII. 27 21 0
IX. 26 23 8
X. 25 23 8
XI. - - -
XII. - - -

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

SARDINIE
Ostrov Sardinie, italsky Sardegna a sardinsky „Sardigna“, je auto-
nomním regionem Italské republiky se speciálním statutem. Vlajku
sardinského národa poznáte podle čtyř černých hlav Maurů v bílých
polích oddělených červeným křížem.
Sardinie má svou polohou a rozlohou výsadní postavení ve Středo-
moří. Se svou rozlohou 24 090 km2 je druhým největším ostrovem
nejen Itálie, ale i celého Středozemního moře. Je vzdálena téměř stejně
jak od italské pevniny, od které ji dělí 180 km široký pás Tyrhénského
moře, tak od afrického Tuniska. 
Rozmanitý povrch ostrova zaručuje, že si zde milovníci přírodních sce-
nérií přijdou vždy na své. Sardinie je ze čtyř pětin hornatá či kopcovitá,
necelých 20% povrchu připadá na nížiny.
Délka pobřeží celkově dosahuje 2 400 km, většinou se jedná o útesy

se zálivy. Sardinie je obklopena množstvím ostrovů a ostrůvků, z nichž
mnohé byly uznány za národní parky.
Sardinie je obdivovaná pro rozmanitost flóry a fauny. Od března do
května ostrov hraje barvami, naleznete zde jalovec, myrtu, levanduli,
rozmarýn, tymián, orchidej, brambořík, pryšec, oficiálním symbolem
Sardinie je pivoňka. Ze stromů je nejdůležitější dub korkový, jehož je
Sardinie významným pěstitelem, což ji činí jedním z největších expor-
térů korku v Evropě. 
Na Sardinii je úředním jazykem italština, ale většina obyvatel mluví
také místním jazykem sardinštinou, která je uznávána jako samo-
statný románský jazyk. Sama sardinština má mnohé a od sebe velice
odlišné dialekty. Navíc se ve městě Alghero mluví katalánsky a na os-
trově San Pietro ligurským dialektem.

S a R d i n i e

1 - Budoni, 2 - Santa Teresa Gallura, 
3 - Chia, 4 - Villasimius, 5 - Castiadas, 6 - Pula



is morus
Relais ****
|Pula
Popis: romantický hotelový areál, vhodný pro klid-
nou dovolenou, leží přímo u bílé písečné pláže, ob-
klopený zahradou se stromy, rozkládající se na 
70 000m2, v klidné oblasti 8 km od městečka Pula,
40 km od hlavního města Cagliari.
Vybavení: luxusní komplex se skládá z centrální bu-
dovy a jednopatrových vil, ponořených v rozsáhlé za-
hradě. V areálu je velký bazén se sladkou vodou
vybavený lehátky a slunečníky, restaurace s venkovním
posezením přímo u pláže, druhá restaurace v budově,
piano bar, kadeřnický salón, centrum krásy, miniklub,
parkoviště. WiFi k dispozici na pokojích v hlavní budově.
Pláž: písečná pláž přímo před hotelem je soukromá,
vybavená lehátky a slunečníky zdarma. Plážové osušky
pro klienty hotelu také zdarma (je vyžadována kauce).
Zábava a sport: minigolf, petanque, za poplatek – te-
nisové kurty, potápění, jízdy na koních (v blízkosti ho-
telu), vyhlášené golfové hřiště Is Molas a Chia Golf Club
cca 10 minut autem, půjčovna kol, na pláži šlapadel.
Stravování: snídaně formou bufetu, večeře formou
výběru z bohatého menu za příplatek.
Vybavení pokoje: 55 pokojů standard a deluxe 
v hlavní budově a pokoje junior suite nacházející se
ve vilkách v zahradě (na vyžádání celé vily až pro 7
osob). Všechny jsou vybaveny klimatizací, telefonem,
TV-SAT, minibarem, některé s trezorem. Pokoje s vý-
hledem do parku bez balkonu nebo na moře s balko-
nem. Pokoj deluxe s možností 3. lůžka i dětské
postýlky. Všechny pokoje jsou orientovány na moř-
skou stranu, balkon. Pokoj junior suite – ložnice s
manželskou postelí opticky oddělena od obývacího
pokoje s možností 3. lůžka a dětské postýlky.

od 33.990,-

chia laguna
Resort - hotel
oasi ****
|caGliaRi

Popis: resort je umístěn v  rozlehlé zahradě, poblíž la-
guny, kde hnízdí růžoví plameňáci a podle které je po-
jmenován celý resort. Vzdálenost od letiště v Cagliari
55 km. Resort byl pro kvalitu nabízených služeb nomi-
nován mezi nejlepší rodinné resorty ve Středomoří na
World Travel Awards 2014.
Vybavení: recepce,  7 barů, 9 restaurací, fitness a
wellness, bazén s lehátky a slunečníky. V „Piazza degli
Ulivi“, je letní scéna pro noční život, restaurace, butiky
s oblečením, šperky a upomínkovými předměty, lé-
kárna, ale také si zde můžete dát výbornou zmrzlinu
nebo si zatančit. Resort nabízí množství animačních
programů, tržiště Luna Market se sardinskými speciali-
tami, Wi-Fi pokrytí v celém resortu.
Pláž: písčitá pláž s vybavením “Dune di Campana” je
vzdálena 700 metrů od hotelu a hosté mohou využívat
pohodlný elektrický vláček, který jezdí každých 15 min.
Zábava a sport: vstup do nového fitness a wellness
centra Chia Natural Spa (1x zdarma), animacey, mini-
fotbal, aerobik, za poplatek tenisové kurty, vodní sporty,
výlety džípy a na čtyřkolkách, pronájem horských kol,
skútrů a aut, půjčování lodí, projížďky na koních, golf.
Stravování: polopenze: snídaně a večeře formou bu-
fetu. V těsné blískosti je umístěna restaurace pro děti
"Bimbi Restaurant". Dále je možné za poplatek, či re-
zervaci využít dalších 8 restaurací resortu.
Vybavení pokojů: 34 prostorných pokojů určených
přímo pro rodiny s dětmi je zařízeno v moderním stře-
domořském stylu, všechny mají vlastní koupelnu se
sprchou (někde i vana). Do vybavení dále patří LCD
tv/sat, minibar, trezor, fén, klimatizace a Wi-Fi. 

od 50.390,-

SARDINIE 83

SARd iN i E | i TáL i E  | E V R O P A



SARDINIE84

Garden Beach
****
|caSTiadaS

Popis: klidný rodinný rezort nacházející se v zahradě
přímo u dlouhé písečné pláže leží cca  60 km od le-
tiště v Cagliari a 3 km od letoviska Costa Rei. 
Vybavení: rezort disponuje vstupní halou s recepcí,
TV místností, 2 restauracemi a 2 bary, Business
Lounge (internet s připojením zdarma), V zahradě je
největší sladkovodní bazén na jihu ostrova (2000
m2), obklopený lehátky, slunečníky a osuškami
zdarma, amfiteátr k animačním programům a herní
koutek Games Quarter. 
Pláž: půvabná dlouhá pláž s bílým pískem přímo u
hotelu, slunečníky od 2 řady a plážové osušky
zdarma.
Zábava a sport: miniklub, junior klub pro mládež
12 - 16 let, sportovní turnaje a hry na pláži, tenisové
kurty, hřiště na minifotbal, plážový volejbal, kánoe,
aerobik, aquagymnastika, ping pong. Za poplatek
půjčovna kol, vodní sporty na pláži - windsurfing,
plachetnice a katamarány, vodní lyže, potápěčské
centrum, Garden wellness beauty.
Stravování: polopenze: Snídaně formou bufetu a
večeře. Další možnost stravování: snacky – americký
a plážový bar,  obědy bufetovou formou, servírované
večeře a la carte v restauraci Sunset lounge. 
Vybavení pokojů: 106 pokojů bungalového typu
jsou vybaveny v sardském stylu s koupelnou vč.
sprchy, fénu, klimatizací, telefonem, TV/Sat, miniba-
rem, trezorem a teráskou s posezením, možnost uby-
tovat až 4 osoby – přistýlku tvoří skládací palanda. 

Pullman Timi
ama Sardegna *****
|villaSimiuS

Popis: hotel Pullman Timi Ama Sardegna leží v chrá-
něné mořské oblasti Capo Carbonara. Městečko Villa-
simius se nachází pouhé 2 km od hotelu. 
Vybavení: hostům je k dispozici hala s recepcí, inter-
net (ve společných prostorách a na pokojích WiFi
zdarma, v hale za poplatek 3 počítače s pevným při-
pojením), tři restaurace, lobby bar, beach bar, pool bar,
kongresové centrum, kadeřnictví, noční klub, VIP klub,
butik, obchod se suvenýry, divadlo, sladkovodní bazén
(800 m²), brouzdaliště, terasa na slunění s lehátky,
slunečníky a osuškami zdarma, altánky v zahradě u
bazénu za poplatek.
Pláž: privátní pláž je od hotelu oddělena pouze lagunou
(elektrický vláček zdarma, interval v sezoně mezi 9. a 18.
hodinou cca 7-10 min, poté až do 23 h prodloužené in-
tervaly). Lehátka, slunečníky a plážové osušky zdarma
(kromě 1. a 2. řady - červenec a srpen).
Stravování: polopenze: snídaně i večeře formou 
bohatého bufetu v restauraci „La Veranda“ (nápoje 
u večeře nejsou zahrnuty v ceně polopenze). 
Zábava a sport: 4 tenisové kurty, víceúčelové hřiště
(fotbálek a volejbal), beach volejbal, jogging, strečink,
gymnastika na pláži, aqua aerobik, step aerobik,
zumba, kickbox, power joga, pilates, fitness (privátní
trenér za poplatek), pétanque, lukostřelba, stolní tenis.
Animační programy. Kompletní wellness za poplatek.
Vybavení pokoje: hotel disponuje celkem 275 pokoji
ve 3 patrech (z toho je 14 vhodných pro handicapo-
vané), všechny vybaveny klimatizací s individuální regu-
lací, trezorem, telefonem, minibarem, TV/sat, fénem 
a županem, WiFi (zdarma) a balkonem či terasou.

E V R O P A | iTáL i E | SARd iN i E

od 30.890,-

od 38.390,-



SARDINIE 85

club li
cupulatti ****
|Budoni

Popis: rozsáhlý areál bungalovů v bohaté zeleni ne-
daleko Olbie a cca 2 km od centra městečka Budoni
s bary, restauracemi a obchody.
Vybavení: vstupní hala s recepcí, restaurace s tera-
sou, bar/kavárna, tabák. V zahradě bazén a terasa s
lehátky a slunečníky (zdarma), osušky (za poplatek).
Dětský bazén, hřiště, miniklub (4-12 let), junior klub
(12-16) pro děti. WiFi v lobby.
Pláž: krásná pláž s jemným pískem obklopená boro-
vicemi u areálu, lehátka, slunečníky a polohovací
křesla zdarma (mimo 1. a 2. řadu).
Zábava a sport: denní i večerní animace v amfiteá-
tru, nepravidelně tematické večeře. Zdarma: americké
kuželky, basketbal, 3 tenisové kurty, minifotbal, plá-
žový tenis, pétanque, stolní tenis. Za poplatek: půj-
čovna aut, motocyklů, jízdních kol.
Stravování: soft  All Inclusive. Snídaně, oběd a ve-
čeře formou bufetu. K jídlu voda, čepované víno a
pivo, vybrané nealkoholické nápoje. Nealkoholické
nápoje z postmixu (11.00-17.30 hod.). Snack
(11.30-12.30 a 16.30-17.30 hod.). Stravování Hard
All Inclusive za příplatek. 
Vybavení pokoje: koupelna/WC, vysoušeč vlasů,
klimatizace, minibar (za poplatek), TV, telefon, trezor.
Pokoje pro 4 osoby s podkrovím nebo 1 větší pokoj s
palandami.

colonna Grand
Hotel capo Testa
****
|olBia

Popis: komfortní klidný resort, vhodný pro páry i rodiny,
které mají rádi výbornou gastronomii, je umístěn přímo
u bílé písečné pláže na výběžku u poloostrova Capo
Testa, pouhé 2km od přístavního města Santa Teresa
Gallura, kam hosty i 4x denně vozí hotelový bus zdarma. 
Vybavení: disponuje recepcí s halou s Wi-Fi, 2 restau-
racemi, koktejl barem u bazénu, barem s panoramatic-
kou terasou (noční piano bar), 2 bazény včetně jednoho
hydromasážního (celková plocha bazénů je 1000m2), te-
levizním sálem, wellness & beauty centrem, posilovnou,
dětským klubem (5-10 let) a zahradou.
Pláž: pláž s jemným bílým pískem a průzračně čistou
vodou a pozvolným vstupem do moře se nachází přímo
před hotelem, je vybavená lehátky a slunečníky. Plážové
osušky k dispozici zdarma (k zapůjčení u hotelového
plavčíka). Na pláži v blízkosti škola kitesirfingu.
Zábava a sport: posilovna; tenisové kurty (mimo re-
sort), pronájem skútrů, lodí a motorových člunů, lekce
jízdy na plachetnici. Trekking - v okolí hotelu po znače-
ných turistických trasách různé obtížnosti.
Stravování: snídaně formou bufetu. Za příplatek mož-
nost dokoupení polopenze.
Vybavení pokojů: hotel disponuje celkem 128 pokoji
(classic, superior, Deluxe, Junior Suite). Všechny pokoje
jsou zařízeny v sardinském stylu, vybaveny klimatizací,
koupelnou se sprchou nebo vanou, telefonem, trezorem,
TV/Sat, minibarem, (připojením k internetu za poplatek),
balkónem nebo terasou s posezením.

SARd iN i E | i TáL i E  | E V R O P A

od 22.590,-

od 22.890,-



obecné informace

MALTA86

Malta
E V R O P A | mALTA

I. - - -
II. - - -
III. - - -
IV. - - -
V. 23 19 16
VI. 28 21 11
VII. 31 23 7
VIII. 31 24 8
IX. 28 23 10
X. 23 20 45
XI. - - -
XII. - - -

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

MALTA Mezi pobřežím Afriky a Sicílií se na několika malých ostrůvcích, 
z nichž největší jsou Malta, Gozo (maltsky Ghawdex) a Comino
(Kemmuna), rozkládá Maltská republika. Malta je již tradičně pova-
žována za jedno z nejlepších a nejvhodnějších míst pro rodinnou do-
volenou. Tisíce turistů z celého světa láká překrásné počasí a kvalitní
služby poskytované v restauracích i místních hotelech. Kromě něko-
lika písčitých pláží a kamenitého pobřeží však můžete na ostrůvcích
Malta, Gozo a Comino obdivovat také fascinující historii, vzrušující
pobřežní scenérie nebo se ponořit do nekonečných a nádherně čis-
tých vod Středozemního moře při potápění či šnorchlování. Maltéz-
ské ostrovy jsou často označovány jako „velké muzeum pod
otevřeným nebem“.To, co dělá toto místo jedinečným, je právě his-
torie dýchající na vás ze všech stran. Ponořte se do této tajuplné his-

torie, vydejte se po stopách sv. Pavla nebo si prohlédněte svatoján-
ské rytíře. 
Zlatým hřebem nejsou její pláže, ale například nádherné pevnostní
město ze 16. století Valletta se slavným přístavem a rušnými středo-
zemskými uličkami; kamenná městečka a vesničky s jejich charakte-
ristickými barokními kostely a veselými oslavami; tajemné
prehistorické chrámy a archeologická naleziště či elegantní středo-
věké pevnostní městečko Mdina. Na malém ostrůvku Gozo vás jistě
potěší nejen klidnější atmosféra, ale také malebná krajina a působivé
útesy čnící nad nádhernými vodami Středozemního moře. 

m a l T a

1 - Mellieha, 2 - St. Pauls Bay, 
3 - Gozo



MALTA 87

mellieha Bay
Hotel ****
|mellieHa

Popis: hotel se nachází v malebné severní části
Malty, Mellieha, krerá je báječným místem pro Vaši
dovolenou což dokládá i udělený titul v roce 2009
Evropskou excelentní destinací EDEN. Každý z 313
pokojů je s výhledem na moře, nabízí úchvatný vý-
hled na třpytící se modré Středozemní moře, s impo-
zantní vyhlídkou na obec Mellieha. Vynikající
personál a široká škála zařízení a atraktivit v okolí
zajistí, že budete chtít během svého pobytu relaxo-
vat, poznávat, zkrátka užívat si dovolené. 
Vybavení: hosté si mohou prohlédnout krásné za-
hrady a k dispozici mají 4 krásné bazény, hlavní re-
stauraci, bary / noční klub, bary u bazénu, bar u
břehu, knihovnu a další. 
Pláž: soukromá písečná pláž. Populární písečná pláž,
Ghadira Bay, která je, co by kamenem dohodil od ho-
telu Mellieha Bay. 
Zábava a sport: zábavní program pro všechny vě-
kové kategorie v průběhu dne i ve večerních hodi-
nách, lukostřelba, fotbal, basketbal, aqua aerobik,
vodní pólo, další vodní sporty a potápěčské školy, fit-
ness, karaoke a hudební vystoupení.
Stravování: polopenze formou bufetu. All Inclusive
za příplatek. 
Vybavení pokojů: každý z 165 standardních a 148
Superior pokojů je pohodlný a klidný. Dvoulůžkové
pokoje (Twin nebo Double Bed) jsou vybaveny balko-
nem nebo terasou s výhledem na moře, SAT TV, radi-
otelefonem, pracovním stolem a WiFi připojením,
vysoušečem vlasů, minibarem, trezorem (na vyžá-
dání), klimatizací / topením.

Ramla
Bay ****
|mellieHa

Popis: hotel situovaný v nejsevernější části ostrova
skýtající velkolepý výhled na ostrovy Comino a Gozo.
Hotel obklopuje rozsáhlý areál se spoustou možností,
kde můžete odpočívat pod bambusovými slunečníky,
číst si na některé z teras nebo si dát koktejl a sledovat
západ slunce nad horizontem. V hotelu najdete kom-
pletně nové patro a renovované společné prostory. 
Vybavení: 180 pokojů ve středozemním stylu, vět-
šina s výhledem na moře a terasou, typu comfort (v
ceně) nebo panoramic (za příplatek). Komfortní po-
koje mají telefon, trezor (za poplatek), fén, sat TV,
rádio, minibar (za poplatek). Panoramatické pokoje
se nachází ve 3. nejnovějším patře a mají navíc rych-
lovarnou konvici a minibar po příjezdu v ceně. Za pří-
platek je možný výhled na moře a ostrovy Gozo a
Comino. 
Pláž: pláže jsou pěkné a v okolí je potápěčská škola,
centrum vodních sportů (květen – říjen).
Zábava a sport: v hotelu je vnitřní bazén (pouze v
zimě), vířivka, fitness, masáže, sauna, dětské hřiště,
stolní tenis. Dále zde najdete videohry, obchod se su-
venýry a minimarket. Lze vypůjčit kola na recepci.
Stravování: hotel nabízí bohaté snídaně a večeře
formou švédských stolů, ale také restaurace s výbě-
rem z jídelního lístku (a la carte). Ke stravování slouží
klimatizovaná restaurace s vnitřní a venkovní částí,
bar, internetová kavárna. Za příplatek je možné All
Inclusive včetně alkoholických nápojů.
Vybavení pokoje: minibar, vana, TV, telefon, klimati-
zace, balkon, rádio, toaletní potřeby, toaleta, koupelna.

mALTA | E V R O P A

od 28.490,-

od 27.990,-

 

 



MALTA88

Paradise Bay
Hotel ****
|mellieHa

Popis: hotel Paradise Bay je vhodný pro klidnou dovo-
lenou mimo rušná centra s výbornou polohou jako vý-
chozího bodu pro poznávání sousedních ostrovů Gozo
a Comino. Komplex Paradise Bay se nachází na severu
ostrova Malta v klidné oblasti Cirkewwa cca 6 km
od střediska Mellieha s mnoha restauracemi, kavár-
nami a bary.
Vybavení: hotel nabízí dobře zařízené a komfortní
ubytování ve velmi příjemné a přátelské atmosféře. Pa-
radise Bay s celkovým počtem 276 pokojů má vstupní
halu s recepcí, WiFi v lobby, restauraci, bar, minimarket
a kadeřnictví. Venku 3 bazény, bar a terasa s lehátky
a slunečníky zdarma, osušky.
Pláž: malá písečná pláž s kameny a s výhledem na
přístav, slunečníky a lehátka zdarma. Oblíbená a často
navštěvovaná písečná pláž Paradise Bay s barem je
vzdálena cca 900 m.
Zábava a sport: animační program během dne, fit-
ness, sauna, vnitřní vířivka, 2 tenisové kurty a škola
potápění, dětské brouzdaliště a hřiště.
Stravování: snídaně formou bufetu. Možnost dokou-
pení polopenze (večeře formou bufetu), nebo All Inclu-
sive.
Vybavení pokojů: jednoduše zařízené pokoje jsou
vybaveny koupelnou/WC (vysoušeč vlasů), centrální
klimatizací, SAT TV, telefonem, malou ledničkou, trezo-
rem (za poplatek) a balkonem.

dolmen
Resort ****
|ST. PaulS Bay

Popis: příjemný hotel nacházející se v malebné klidnější ob-
lasti Qawra, leží přímo u písčité pláže jen pár metrů od centra
městečka. Resort je vhodný pro relaxační i rodinnou dovole-
nou. Svojí polohou nabízí jedinečnou možnost pobytu přímo
na pláži spojenou s poznáváním ostrova.Vzdálenost od letiště
20 km - vzdálenost od centra 500 m - nákupní možnosti 50
m.
Vybavení: vstupní hala s recepcí - hlavní restaurace - bar - 3
venkovní bazény - dětský bazén - krytý bazén.
Pláž: hotelová terasa - slunečníky, lehátka a ručníky zdarma.
Zábava a sport: občasné animace. Vodní sporty, menší lá-
zeňské centrum (vířivka, masáže).
Stravování: snídaně formou bufetu. Možnost doobjednání
polopenze, nebo All Inclusive.
Vybavení pokoje: klimatizace, telefon, TV - vlastní sociální
zařízení (koupelna se sprchou, vysoušeč vlasů, WC) - bezpeč-
nostní schránka za poplatek - většina pokojů s balkonem;
ubytování za příplatek: junior suite (větší místnost se sedací
soupravou), výhled na moře.

E V R O P A | mALTA

od 21.490,-

od 23.490,-

 



calypso Hotel
**** 
|Gozo

Popis: hotel se nachází na 2. největším ostrově malt-
ského souostroví  - na ostrově Gozo, kam se z Malty
přeplouvá trajektem. Příjemná poloha na severním
pobřeží tohoto ostrova v rybářském přístavu a oblíbe-
ném živějším letovisku Marsalforn je vhodným výcho-
zím bodem pro potápění, pěší túry přírodou i
odpočinek v pohodlném prostředí s úžasnými výhledy
a přátelskými službami.
Vybavení: čtyřpatrová budova hotelu nabízí vstupní
halu s recepcí, 4 restaurace, kavárnu, bar, bazén se
sluneční terasou na střeše hotelu, lehátka a sluneč-
níky u bazénu, půjčení adaptérů a plážových ručníků
(za vratnou zálohu), úschovna zavazadel, stolní hry a
karty, zajištění výletů, pronájem aut.
Pláž: písčito – kamenitá přímo u hotelu.
Zábava a sport: stolní hry, živá hudba, tenis,
squash (za příplatek).
Stravování: snídaně.
Vybavení pokoje: 2 lůžkové pokoje s možností 1-2
rozkládacích přistýlek mají koupelnu/WC, klimatizaci,
větrák, rádio, TV, balkon či terasu. Pokoje mají výhled
na kopec Xaghra, rybářskou zátoku Marsalforn či na
moře.

od 21.990,-

MALTA 89

mALTA | E V R O P A

 



obecné informace

BULHARSKO90

Bulharsko
E V R O P A | bULhARSKO

I. - - -
II. - - -
III. - - -
IV. - - -
V. 22 17 42
VI. 26 21 36
VII. 29 27 24
VIII. 28 27 22
IX. 24 24 52
X. - - -
XI. - - -
XII. - - -

M
ěs

íc

vz
du

ch
 (°

C)

vo
da

 (°
C)

srá
žk

y (
mm

)

1
3

2

4

5

BULHARSKO Bulharsko (bulharsky Bălgarija) je stát v jihovýchodní Evropě, na Bal-
kánském poloostrově. Země sousedí na severu s Rumunskem, na zá-
padě se Srbskem a s Makedonií, na jihu s Řeckem a na jihovýchodě
s Tureckem. Východní hranici tvoří Černé moře. Velká část povrchu Bul-
harska je hornatá. Centrální částí země se táhne ve směru ze západu
na východ pohoří Stara Planina. Jižně od hlavního města vystupuje
masiv Vitoša měřící 2 290 m n. m. Jihozápad země vyplňuje mohutný
horský masiv s pohořími Rila, kde je také nejvyšší hora Bulharska a
také Balkánského poloostrova Musala měřící 2 925 m n. m., dále Pirin
a plošně rozsáhlejší Rodopy. Pirin a Rodopy patří do starobylého ro-
dopského horského systému. Zhruba prostředkem Bulharska se táhne
od srbských hranic na západě po Černé moře na východě pohoří Stara
Planina, které patří do systému Balkanid. Do Černého moře odvádí své
vody největší řeka země Dunaj, k úmoří Egejského moře patří Marica.

Podnebí má na severu ráz kontinentální, na jihu a východě středo-
mořský. Průměrné lednové teploty se pohybují od -2 do 2 °C, červen-
cové od 25 do 28 °C. V Bulharsku je řada památek UNESCO jako
například přímořské město Nesebr. Země je známá svými překrásnými
písečnými plážemi a také poměrně levným pobytem na místě. 
Nesebr je nádherné a zajímavé historické město. Ze starých uliček a
staveb na vás dýchne atmosféra dávných časů. Staré jádro města se
nachází na poloostrově, který je s pevninou spojen jen úzkou šíjí. U
vchodu do starého města vás uvítá dřevěný větrný mlýn. Kromě Ar-
cheologického a Etnografického muzea můžete zhlédnout i několik
kostelů, např. kostel Krista Pantokrata, kostel Vykupitele, kostel Sva-
tého Štěpána (Sveti Stefan) nebo prostý kostel Sveta Bogorodica, v
němž se skrývá krásná sbírka ikon. Za zhlédnutí stojí určitě i starý ry-
bářský přístav nebo zbytky starých hradeb.

B u l H a R S K o

1 - Slunečné pobřeží, 2 - letiště Varna, 
3 - letiště Burgas, 4 - Obzor, 5 - Nessebar



Royal  Palace 
Helena Park *****
|Slunečné PoBřežÍ
Popis: tento luxusní hotel je v severní části letoviska.
Svým klientům nabízí příjemnou a klidnou atmosféru,
krásnou zahradu a bohatý výběr doplňkových služeb.
Vybavení: vstupní hala s recepcí, 3 restaurace, lobby
bar, bar u bazénu, venkovní bazén, dětský bazén a
vyhřívaný  krytý bazén s vířivkou. Pro své hosty po-
řádá mezinárodní animační programy, má dětský
klub a dětské hřiště, boutique, konferenční sál a ob-
chod se suvenýry. Zdarma je k dispozici Wi-Fi v pro-
storách lobby baru, slunečníky, lehátka a osušky u
bazénu, fitness. Za poplatek je k dispozici internetový
koutek, SPA centrum (pára, masáže, sauna, salón
krásy, kadeřnictví), dva tenisové kurty, biliár.
Pláž: prostorná písečná pláž dlouhá několik kilome-
trů a postupně se svažující do moře přímo u hotelu
(cca 30 m). Slunečníky a lehátka na pláži jsou
zdarma. Slunečníky a lehátka (mimo vyhrazený pro-
stor hotelu) na pláži za poplatek
Sport a zábava: na vodě si můžete zalyžovat, za-
jezdit si na vodním banánu či na prkně taženém člu-
nem (wakeboarding - poměrně nový a velice oblíbený
vodní sport podobný vodnímu lyžování, místo lyží se
používá prkno), pronajmout si vodní šlapadlo, vodní
skútr, windsurfing atd. Vše za poplatek. 
Stravování: All Inclusive. Plná penze, alkoholické a
nealko nápoje místní výroby. Během dně lehký snack. 
Vybavení pokojů: pokoje s balkonem a vlastním
sociálním zařízením (sprcha nebo vana, fén, WC) jsou
centrálně klimatizovány (klimatizace zdarma) a vyba-
veny TV/SAT, minibarem, telefonem, trezorem
(zdarma) a Wi-Fi a přípojkou na internet (zdarma).
Možnost jedné přistýlky (rozkládací gauč).

od 27.490,-

BULHARSKO 91

bULhARSKO  | E V R O P A

 



Sol nessebar 
Palace *****
|neSSeBaR

Popis: resort se nachází v zahradě, přímo nad
mořem, ve vzdálenosti cca 2,5 km od městečka Ne-
sebar. Nedaleko resortu se nachází vodní park. 
Vybavení: komplex zahrnuje hotel Sol Nessebar Pa-
lace 5* a hotely Sol Nessebar Mare a Bay 4*. Každý
hotel má recepci, restauraci, bary, bazény pro dospělé
i děti, internet a obchody. Součástí resortu je lázeň-
ské centrum v hotelu Sol Nessebar Palace, malý vodní
park se skluzavkami a dětským klubem.
Pláž: písečná pláž je přímo pod hotelem. Přístup na
pláž je po schodem nebo cestou svažující se k moři.
Lehátka a slunečníky na pláži zdarma.
Zábava a sport: posilovna, sauna, masáže, 3 teni-
sové kurty, šipky, stolní tenis, kulečník, plážový volej-
bal a vodní sporty na pláži.
Stravování: All Inclusive formou plné penze včetně
občerstvení a nápojů místní výroby.
Vybavení pokojů: dvoulůžkové pokoje s možností
až 2 přistýlek mají klimatizaci, lednici, koupelnu
s vanou, sprchou a fénem, trezor a balkon s výhle-
dem na moře, bazén, zahradu a do okolí. Pokoje
v hotelu Nessebar Palace jsou větší, mají sprchu
zvlášť a pouze jednu přistýlku.

od 23.990,-

 

lTi neptun Beach
*****
|Slunečné PoBřežÍ

Popis: hotel leží přímo u pláže, nedaleko centra stře-
diska a cca 2 km od známého antického městečka
Starý Nessebar. Od hotelu je krásný výhled na celý
Nessebarský záliv.
Vybavení hotelu: příjemná hala s recepcí, trezor v
recepci za poplatek, výtah, SAT TV, WI-FI, lobby bar,
minimarket, restaurace, kavárna, lékař, vnitřní bazén,
sauna, vířivka, venkovní bazén s dětskou částí, dětské
hřiště, bar u bazénu, posilovna, sauna.
Pláž: písečná pláž s pozvolným vstupem do moře je
přímo u hotelu. Lehátka a slunečníky na pláži za pop-
latek.
Sport a zábava: posilovna, sauna, masáže, stolní
tenis, kulečník, široká nabídka vodních sportů na
pláži.
Stravování: All inclusive formou plné penze hote-
lové restauraci včetně dopoledního a odpoledního
občerstvení, nealkoholických a alkoholických nápojů
místní výroby.
Pokoje: standardní dvoulůžkové pokoje s možností
jedné přistýlky mají SAT TV, klimatizaci, lednici, kou-
pelnu se sprchou, fén a balkon s výhledem na moře
nebo do okolí.
Pokoje: standardní dvoulůžkové pokoje s možností
jedné přistýlky mají SAT TV, klimatizaci, lednici, kou-
pelnu se sprchou, fén a balkon s výhledem na moře
nebo do okolí.

od 24.490,-

 

BULHARSKO92

E V R O P A | bULhARSKO



Sol luna Bay 
& mare ****
|oBzoR

Popis: moderní All Inclusive komplex Sol Luna Bay
Hotel stojí v Obzoru přímo u pláže. Letiště Varna je
vzdálené 63 km a letiště v Burgasu 72 km. Hotel je
vhodný pro rodiny s dětmi.
Vybavení hotelu: Sol Luna Bay Resort provozuje
kromě hlavní restaurace i 2 tematické restaurace –
italskou a bulharskou, které k večeřím podávají ty-
pická jídla (doporučuje se rezervovat stůl předem).
Do snack baru můžete zajít na italské a španělské
občerstvení. V baru ve vstupní hale a u bazénu si mů-
žete dát drink. Na místě je aquapark, krytý a ven-
kovní bazén a posilovna, vše dostupné zdarma. K
dispozici je i wellness centrum. Na pláži můžete bez-
platně využívat slunečníky a lehátka.
Pláž: hotel je přímo na písčité pláži. Lehátka a slu-
nečníky zdarma. 
Sport a zábava: aquapark nabízí různé zábavné
aktivity - skluzavky, aquatube, multitrack, kamikaze,
rolba a multiaktivní vodní hru pro nejmenší. Z vodní
věže budete mít panoramatický výhled na celý hotel
a moře.
Stravování: All Inclusive. Plná penze formou bufetu,
alkoholické a nealkoholické nápoje místní výroby
během dne lehký snack.
Vybavení pokojů: pokoje jsou klimatizované a mají
moderní nábytek. Všechny jsou vybavené satelitní TV,
minibarem, bezpečnostní schránkou a psacím stolem.
Ve vlastní koupelně je sprcha a vana, fén a toaletní
potřeby zdarma. Balkon poskytuje výhled na park,
bazén nebo moře.

od 25.990,-

BULHARSKO 93

bULhARSKO  | E V R O P A

 





Exclusive
Ceník zájezdů

P L AT N Ý  O D   1 5 . 0 2 . 2 0 1 6

ŘECKO
Kréta ------------------------------------- 96
Santorini--------------------------------- 97
Mykonos--------------------------------- 97
Rhodos ---------------------------------- 97
Kos---------------------------------------- 98
Zakyntos -------------------------------- 98
KYPR ------------------------------------ 99
TURECKO ------------------------------ 99 
ŠPANĚLSKO
Mallorca ------------------------------- 100 
Ibiza------------------------------------- 100

Andalusie ------------------------------ 100
Kanárské ostrovy--------------------- 101
PORTUGALSKO
Madeira -------------------------------- 101 
ITÁLIE
Sicílie ---------------------------------- 102
Ischia ---------------------------------- 102
Capri ----------------------------------- 102
Sardinie ------------------------------- 102
MALTA -------------------------------- 103 
BULHARSKO ------------------------ 103

2016

CENA ZAHRNUJE: 
✦ leteckou dopravu v turistické třídě 
✦ letištní taxy a služby
✦ bezpečnostní taxy a povinný palivový příplatek
✦ transfery letiště - hotel a zpět
✦ počet noclehů a služby dle popisu v tabulce
✦ asistenci partnerské CK
✦ zákonné pojištění dle zákona č. 159/1999 Sb.

CENA NEZAHRNUJE: 
✦ cestovní pojištění a připojištění storna zájezdu

(ČP: 40 Kč/den, 250,- Kč storno do 50.000,- Kč, 
ECP: Holiday Easy 490,- Kč vč. storna do 30.000,- Kč)

✦ fakultativní výlety

Pobyty na 11, 12 nebo 15 a více dnů a pobyty 
na jednolůžkových pokojích Vám rádi zkalkulujeme 
na vyžádání.



96

EXO 173  Kréta - pobyt 8 dní/7 nocí 

Období A B C D E F
BluE PalacE*****, snídaně
Superior Bungalov, výhled na moře
Dospělý - lůžko 51490 60490 65490
Dospělý - přistýlka 28 990   28 990   28 990   
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 8 990   8 990   8 990   
Superior Bungalov, výhled na moře, vlastní bazén
Dospělý - lůžko 59490 73490 77490
Dospělý - přistýlka 28 990   28 990   28 990   
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 8 990   8 990   8 990   
Příplatek za polopenzi dospělý 12 490   12 490   12 490   
Příplatek za polopenzi dítě 6 390   6 390   6 390   
DaiOs cOvE*****, snídaně
PROMO Deluxe 2lůžk. pokoj, polopenze
Dospělý - lůžko 54 990   62 490   66 990   70 990   82 490   
Dospělý - přistýlka 29 490   32 490   34 490   35 990   40 490   
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 8 990   8 990   8 990   8 990   8 990   
Junior Suite s vlastním bazénem, snídaně
Dospělý - lůžko 81 990   105 990   105 990   114 490   133 990   
Dospělý - přistýlka 40 490   49 990   49 990   53 490   60 990   
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 8 990   8 990   8 990   8 990   8 990   
Příplatek za polopenzi dospělý 8 390   8 390   8 390   8 390   8 390   
Příplatek za polopenzi dítě 0   0   0   0   0   
st. NicOlas Bay *****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj s výhledem na moře
Dospělý - lůžko 39 990   46 490   51 990   55 990   
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 19 990   19 990   19 990   19 990   
Executive Junior Suite s vlastním bazénem
Dospělý - lůžko 96 990   100 990   113 990   130 490   
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 21 490   21 490   21 490   21 490   
Příplatek za polopenzi dospělý 8 390   8 390   8 390   8 390   
Příplatek za polopenzi dítě 4 390   4 390   4 390   4 390   
aNNaBEllE *****, all inclusive
Dvoulůžkový pokoj Standard
Dospělý - lůžko 25 490   29 990   35 490   38 490   
Dospělý - přistýlka 21 490   24 490   28 490   30 990   
Dítě od 2 do 14 let - 1. přistýlka 8 990   8 990   8 990   8 990   
Suita - rodinny pokoj
Dospělý - přistýlka 25 490   29 990   35 490   38 490   
Dospělý - přistýlka 21 490   24 490   28 490   30 990   
Dítě od 2 do 14 let - 1. přistýlka 8 990   8 990   8 990   8 990   
Dítě od 2 do 14 let - 2. přistýlka 18 990   21 490   23 990   25 490   
agaPi BEach ****, all inclusive
Dvoulůžkový pokoj Standard
Dospělý - lůžko 31 990   35 990   39 490   
Dospělý - přistýlka 23 490   23 490   23 490   
Dítě od 2 do 14 let - přistýlka 15 990   15 990   15 990   
iKarOs villagE *****, polopenze
PROMO dvoulůžkový pokoj 
Dospělý - lůžko 33 490   37 990   41 490   
Dospělý - přistýlka 26 990   30 490   32 990   
Classic dvoulůžkový pokoj s výhledem do zahrady 
Dospělý - lůžko 34 990   39 990   42 990   
Dospělý - přistýlka 27 990   31 990   33 990   
Dítě od 2 do 12 let - 1. a 2. přistýlka 23 990   26 490   27 990   
Classic bungalow s výhledem na moře 
Dospělý - lůžko 39 990   45 990   50 490   
Dospělý - přistýlka 31 990   35 990   38 990   
Dítě od 2 do 12 let - 1. a 2. přistýlka 25 990   28 990   31 990   
Příplatek za All Inclusive dospělý 8 200   8 200   8 200   
hOtEl BElla BEach ***** all inclusive    
Dvoulůžkový pokoj Standard
Dospělý - lůžko 29 990   35 990   40 490   
Dospělý - přistýlka 24 990   28 490   31 990   
Dítě od 2 do 12 let - 1. přistýlka 8 990   8 990   8 990   
Rodinný pokoj, výhled na moře  (oddělené ložnice)
Dospělý - lůžko 32 990   40 490   44 990   
Dospělý - přistýlka 26 990   31 990   34 990   
Dítě od 2 do 12 let - 1. přistýlka 8 990   8 990   8 990   
Dítě od 2 do 12 let - 2. přistýlka 22 990   26 490   28 490   

Období A B C D E F
KNOssOs BEach ****, all inclusive
Dvoulůžkový pokoj Standard
Dospělý - lůžko 29 490   32 990   37 990   40 490   
Dvoulůžkový bungalow
Dospělý - lůžko 31 990   34 490   41 990   44 490   
Dospělý - přistýlka 27 490   29 990   34 490   35 990   
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 8 990   8 990   8 990   8 990   
islaND hOtEl ****, polopenze
Dvoulůžkový pokoj Casual
Dospělý - lůžko 29 490   32 490   34 490   38 490   
Dvoulůžkový pokoj Cool Junior
Dospělý - lůžko 34 490   37 990   40 490   45 490   
Dvoulůžkový pokoj Pool Cool
Dospělý - lůžko 38 990   42 490   47 490   51 990   
aKtia lOuNgE *****, polopenze  
Dvoulůžkový pokoj, boční výhled na moře
Dospělý - lůžko 34 490   40 990   46 490   52 990   59 490   
Rodinný pokoj (oddělené ložnice)
Dospělý - lůžko 37 990   45 490   51 990   60 990   67 990   
Příplatek za All Inclusive dospělý 2 590   2 590   2 590   2 590   2 590   
MiNOa PalacE *****, snídaně      
Dvoulůžkový pokoj Standard
Dospělý - lůžko 32 990   37 990   43 490   
Dospělý - přistýlka 26 990   30 490   34 490   
Dítě od 2 do 12 let - 1. přistýlka 22 990   25 490   27 990   
Dvoulůžkový pokoj Imperial
Dospělý - lůžko 42 990   50 490   58 490   
Dospělý - přistýlka 33 990   38 990   44 990   
Dítě od 2 do 12 let - 1. přistýlka 27 990   31 990   35 490   
Příplatek za polopenzi dospělý 6 490   6 490   6 490   
Příplatek za polopenzi dítě 0   0   0   
grEcOtEl crEta PalacE *****, snídaně 
Dvoulůžkový pokoj s výhledem na moře
Dospělý - lůžko 44 490   61 490   63 490   68 490   
Dospělý - přistýlka 28 490   34 490   37 990   40 490   
Dítě od 2 do 12 let - 1. přistýlka 8 990   8 990   8 990   8 990   
Rodinný bungalow / Mezonetový bungalow
Dospělý - lůžko 52 490   80 490   82 990   97 490   
Dospělý - přistýlka 31 990   46 490   48 490   53 990   
Dítě od 2 do 12 let - 1. a 2. přistýlka 8 990   8 990   8 990   8 990   
Příplatek za polopenzi dospělý 8 990   8 990   8 990   8 990   
Příplatek za polopenzi dítě 0   0   0   0   

Odlety z Prahy do Heraklionu jsou možné každý den.    
Odlety z Prahy do Chanie jsou možné ve středu a sobotu.   
Odlety z Brna a Ostravy do Heraklionu jsou možné ve středu, čtvrtek, sobotu a neděli.   

TERMÍNY/Heraklion
květen červen červenec srpen září říjen

28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8
Blue Palace ***** A A A B B B B B B C C C C B B B A A A A
Daios Cove ***** A C C C D D D D D E E E E D D D B B A A
St. Nicolas Bay ***** A A A A B B C C C D D D D C B B A A A A
Annabelle ***** B C C C C C D D D D D D C C C B B B A A
Agapi Beach **** A B B B B B C C C C C C C B B B B A A A
Ikaros Village ***** A A B B B B C C C C C C C B B B B A A A
Bella Beach ***** A A B B B B C C C C C C C B B B A A A A
Knossos Beach **** A B B B B B C C D D D D C C B B B A A A
Island Hotel **** B B B B B C C C C D D D D C C C B A A A
Aktia Lounge ***** B C C C C C C E E E E E E D D D D D A A

TERMÍNY/Chania
květen červen červenec srpen září říjen

28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8
Minoa Palace *****  - A A B B B B B C C C C C B B B A A A  - 
Grecotel Creta Palace *****  - A B B B B B C C D D D C B B B B B A  - 



97

Období A B C D E F
grEcOtEl rhODOs rOyal ****, all inclusive
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 31 490   35 990   37 490   
Rodinný pokoj
Dospělý - lůžko 37 490   44 490   47 990   
Dospělý - přistýlka 24 990   28 490   30 490   
Dítě od 2 do 14 let - 1. a 2. přistýlka 8 990   8 990   8 990   
aPOllO BEach hOtEl ****, polopenze
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 25 490   32 490   34 490   37 490   
Dospělý - přistýlka 21 490   25 990   27 990   30 490   
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 16 490   18 490   18 990   19 990   
Příplatek za All Inclusive 5 590   6 690   7 690   7 690   
ElysiuM rEsOrt & sPa *****, polopenze
Dvoulůžkový pokoj Deluxe s výhledem na moře
Dospělý - lůžko 32 490   36 490   40 990   44 990   
Dospělý - přistýlka 26 490   29 490   31 990   34 990   
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 22 490   24 490   26 490   28 490   
shEratON rhODEs rEsOrt *****, snidaně
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 31 990   38 490   42 490   44 990   
Dospělý - přistýlka 26 990   31 990   34 990   36 490   
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 8 990   8 990   8 990   8 990   
Příplatek za polopenzi dospělý 4 990   4 990   4 990   4 990   
Příplatek za polopenzi dítě 0   0   0   0   

Odlety z Prahy na Rhodos jsou možné v úterý, pátek a neděli.. 
Odlety z Brna a Ostravy jsou možné v úterý a pátek.

EXO 175  rhodos - pobyt 8 dní/7 nocí 

Období A B C D E F
liNDOs Blu *****, snídaně
dvoulůžkový pokoj s výhledem na moře
Dospělý - lůžko 44 990   45 990   49 990   56 990   
Junior Suite s výhledem na moře
Dospělý - lůžko 51 490   52 990   56 990   63 490   
atriuM PalacE thalassO & sPa rEsOrt *****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 25 990   30 490   34 490   
Dospělý - přistýlka 21 490   23 990   26 490   
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 17 990   19 490   21 490   
Příplatek za polopenzi dospělý 5 490   5 490   5 490   
Příplatek za polopenzi dítě 1 990   1 990   1 990   
Příplatek za All Inclusive dospělý 15 490   15 490   15 490   
Příplatek za All Inclusive dítě 9 490   9 490   9 490   
atlaNtica cluB aEgEaN BluE *****, all inclusive
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 30 990   36 990   45 990   
Dospělý - přistýlka 25 490   29 490   35 990   
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 10 990   10 990   10 990   
Rodinný pokoj
Dospělý - lůžko 34 990   41 490   51 990   
Dospělý - přistýlka 28 490   32 990   39 990   
Dítě od 2 do 12 let - 1. přistýlka 10 990   10 990   10 990   
Dítě od 2 do 12 let - 2. .přistýlka 23 990   26 990   32 490   
atlaNtica iMPErial *****, polopenze
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 31 490   33 990   42 990   
Dospělý od 16 let - přistýlka 25 490   27 990   33 990   
Příplatek za All Inclusive 7 990   7 990   7 990   
sENtiDO POrt rOyal villas & sPa *****, polopenze   
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 37 990   25 990   27 990   
Dospělý od 16 let - přistýlka 23 990   25 990   27 490   
Příplatek za All Inclusive 8 990   8 990   8 990   

EXO 174  santorini - pobyt 8 dní (7 nocí) 

Období A B C D E F
chrOMata *****, snídaně      
Vibrant Suite
Dospělý - lůžko 71990 82490
Dospělý - přistýlka 46490 46490

Odlety z Prahy na Santorini je možno realizovat také via Atheny (s přestupem) každé pondělí, úterý, středa, 
pátek a neděli.

Období A B C D E F
saNtO MiraMarE ****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj Standard
Dospělý - lůžko 34490 47490 53990 62990
Dítě od 2 do 12 let - 1. přistýlka 19490 19990 21490 23990
Rodinný pokoj
Dospělý - lůžko 21490 21990 22990 25990
Dospělý / dítě - přistýlka 21990 23990 25990 26990

EXO 193 Mykonos - pobyt 8 dní/7 nocí 

Období A B C D E F
KivOtOs *****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 55490 73490 83490
Příplatek za polopenzi 15 690 15 690 15 690
MycONiaN iMPErial *****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 38 990 42 490 46 990 55490
Příplatek za polopenzi 15 290 15 290 15 290 15290

Odlety z Prahy na Mykonos via Athény jsou možné v pondělí, útery, čtvrtek a sobotu. Delegát na telefonu.

Období A B C D E F
rOyal MycONiaN rEsOrt & villas *****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 39 490 42 490 46 990 55490
Příplatek za polopenzi 15 290 15 290 15 290 15290
aPaNEMa ButiquE hOtEl *****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 44 990 48 990 63 490

TERMÍNY
květen červen červenec srpen září říjen

29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9
Chromata ***** A A B B B B B B B B B B B B B B B B A A
Santo Miramare **** B B C C C C C D D D D D D C C C C C A A

TERMÍNY
květen červen červenec srpen září

28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24
Kivotos ***** A A B B B B C C C C C C C C B B B A
Myconian Imperial ***** A A A B B B B C C C D D D D A A A A
Royal Myconian Resort & Villas  ***** A A A B B B B C C C D D D D A A A A
Apanema Butique Hotel ****+ B B B B B C C C C C C C C C B B B A

TERMÍNY
květen červen červenec srpen září říjen

27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7
Lindos Blu ***** B B B C C C C C D D D D D C C C C A A A
Atrium Palace Thalasso & Spa Resort ***** A A A A A B B B B C C C C C B B B B A A
Atlantica Club Aegean Blue ***** A A A B B B B C C C C C C B B B B A A A
Atlantica Imperial ***** A A B B B B C C C C C C C C C B B B A A
Sentido Port Royal Villas & Spa ***** A A A A A B B B B C C C C B B B A A A A
Grecotel Rhodos Royal **** A A B B B B B C C C C C B B A A A A A A
Apollo Beach Hotel **** A B B B B C C C D D D D C C B B B A A A
Elysium Resort & Spa ***** A A B B B C C D D D D D C C C B B B B A
Sheraton Rhodes Resort ***** A B B B B C C C D D D D D C C C B B A A



98

Období A B C D E F
BluE lagOON rEsOrt *****, all inclusive 
Dvoulůžkový pokoj Promo
Dospělý - lůžko 29 990 34 490 39 490
Dospělý - přistýlka 24 990 27 990 31 490
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 8 990 8 990 8 990
Family pokoj (2 ložnice)
Dospělý - lůžko 35 490 41 490 45 490
Dospělý - přistýlka 28 990 32 990 35 990
Dítě od 2 do 12 let - 1. přistýlka 8 990 8 990 8 990
Dítě od 2 do 12 let - 2. a 3. přistýlka 24 490 27 490 29 490
grEcOtEl KOs iMPErial *****, polopenze
Bungalov s výhledem do zahrady
Dospělý - lůžko 36 490 41 490 46 990
Dospělý - přistýlka 24 990 27 490 29 990
Dítě od 2 do 14 let - přistýlka 8 990 8 990 8 990
Rodinný pokoj
Dospělý - lůžko 46 990 55 490 62 990
Dospělý - přistýlka 29 990 34 490 38 490
Dítě od 2 do 14 let - 1. a 2. přistýlka 8 990 8 990 8 990
Příplatek za All Inclusive dospělý 7 890 7 890 7 890
Příplatek za All Inclusive dítě 0 0 0
DiaMOND hOtEl *****, polopenze
Dvoulůžkový pokoj 
Dospělý - lůžko 31 490 36 490 41 990
Superior pokoj s vlastním bazénem
Dospělý - lůžko 38 490 45 990 42 990
Dospělý nad 16 let - přistýlka 8 990 8 990 8 990
Příplatek za plnou penzi dospělý 4 990 4 990 4 990

Odlety z Prahy na Kos jsou možné každý den.  
Odlety z Brna a Ostravy na Kos jsou možné v pondělí a ve čtvrtek.  

EXO 176  Kos - pobyt 8 dní/7 nocí 

Období A B C D E F
Magic lifE MarMari PalacE By atlaNtica*****, all inclusive 
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 31 990 32 490 38 990 43490
Dospělý - přistýlka 26 490 26 990 30 990 34490
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 8 990 8 990 8 990 8990
Rodinný pokoj a výhledem do zahrady
Dospělý - lůžko 36 490 36 990 43 990 51490
Dospělý - přistýlka 29 490 29 490 34 990 39990
Dítě od 2 do 12 let - 1. přistýlka 24 990 24 990 28 490 32490
Dítě od 2 do 12 let - 2. přistýlka 8 990 8 990 8 990 8990
NEPtuNE hOtEls *****, polopenze     
Dvoulůžkový pokoj s výhledem do zahrady
Dospělý - lůžko 33 990 36 990 40 490
Dospělý - přistýlka 27 490 29 990 32 490
Dítě od 2 do 13 let - přistýlka 18 490 19 490 19 990
Dvoulůžkový pokoj Superior, výhled na moře
Dospělý - lůžko 37 990 41 990 45 990
Dospělý - přistýlka 29 990 33 490 36 490
Dítě od 2 do 13 let - přistýlka 25 490 27 490 29 490
caravia BEach ****, all inclusive
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 25 990 30 490 35 990
Dospělý - přistýlka 22 490 25 490 28 990
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 8 990 8 990 8 990
Rodinný bungalow s výhledem do zahrady
Dospělý - lůžko 31 490 36 990 42 490
Dospělý - přistýlka 25 990 29 990 33 990
Dítě od 2 do 12 let - 1. přistýlka 8 990 8 990 8 990
Dítě od 2 do 12 let - 2. přistýlka 22 490 24 990 27 990
MichElaNgElO rEsOrt & sPa *****, polopenze
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 27 990 31 490 35 490
Dospělý - přistýlka 23 990 25 990 28 990
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 8 990 8 990 8 990
Příplatek za All Inclusive dospělý 6 990 6 990 6 990
Příplatek za All Inclusive dítě 3 990 3 990 3 990

TERMÍNY
červen červenec srpen září

3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23
Louis Zante Beach ***** B B B B B C C C C C C C B B B B A
Aqua Bay ***** A A A A B B B B A A A A A A A A A
Mediterranean **** A A A A B B B B B B B B B A A A A
Lesante Hotel & Spa ***** A A A A B B B C C C C C A A A A A
Atlantica Eleon Grand Resort & Spa ***** A A B B B C C C C C C B B A A A A

Období A B C D E F
lEsaNtE hOtEl & sPa*****, polopenze
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 30 990 34 490 36 990
Dospělý - přistýlka 30 990 34 490 36 990
Dítě od 2 do 6 let - přistýlka 8 900 8 990 8 990
Dítě od 6 do 12 let - přistýlka 15 990 15 990 16 990
atlaNtica ElEON graND rEsOrt & sPa *****, all inclusive
Dvoulůžkový pokoj 
Dospělý - lůžko 34 490 39 990 47 990
Dospělý - přistýlka 27 490 31 490 36 990
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 8 990 8 990 8 990
Family Suite
Dospělý - lůžko 43 490 47 990 56 490
Dospělý - přistýlka 33 990 36 990 42 490
Dítě od 2 do 12 let - 1.přistýlka 8 990 8 990 8 990
Dítě od 2 do 12 let - 2. přistýlka 26 990 29 490 33 990

EXO 178  Zakynthos - pobyt 8 dní/7 nocí 

Období A B C D E F
lOuis ZaNtE BEach*****, all inclusive 
Dvoulůžkový pokoj s výhledem do zahrady
Dospělý - lůžko 30 990 36 990 43 490
Dospělý - přistýlka 24 990 28 990 33 990
Dítě od 2 do 13 let - přistýlka 8 990 8 990 8 990
Rodinný pokoj a výhledem do zahrady
Dospělý - lůžko 30 990 36 990 43 490
Dítě od 2 do 13 let - 1. a 2. přistýlka 8 990 8 990 8 990
aqua Bay *****, all inclusive 
Dvoulůžkový pokoj s výhledem do zahrady
Dospělý - lůžko 33 490 38 990
Dospělý - přistýlka 26 490 30 490
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 8 990 8 990
MEDitErraNEaN ****, polopenze
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 25 990 29 990
Dospělý - přistýlka 21 490 24 490
Dítě od 2 do 7 let - přistýlka 8 990 8 990
Dítě od 7 do 13 let - přistýlka 18 490 20 490

Odlety z Prahy na Zakynthos jsou možné každý den. 
Odlety z Brna a Ostravy jsou možné v úterý a pátek. 

TERMÍNY
červen červenec srpen září

6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26
Magic Life Marmari Palace ***** B C C C C D D D D D D D C C C A A
Neptune Hotels***** A A A A B B C C C C C B B B A A A
Caravia Beach **** A B B B B C C C C C C C B B B B A
Michelangelo Resort & Spa ***** A B B B C C C C C C C C C B B B B
Blue Lagoon Resort ***** A A B B B C C C C C C C C B B B B
Grecotel Kos Imperial ***** A B B B B B C C C C C B B A A A A
Diamond Hotel ***** A A B B B C C C C C C B B B B B B



99

EXO 179  Kypr - pobyt 8 dní/7 nocí 

TERMÍNY
květen červen červenec srpen září říjen

26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13
Sunrise Beach ***** A A A B B B B B B B B B B B B B B B B B A
Sunrise Pearl **** A B B B B B B B B C C C C C C C C C C A A
Atlantica Aeneas Resort ***** A A A A A A B B B B B B B B A A A A A A A
Grecian Bay ***** A A A A A A A A A B B B B B B B B B B B A
So Nice Boutique Suites **** A A A A A A A A A B B B A A A A A A A A A
So White Boutique Suites **** A A A A A A A A A B B B A A A A A A A A A
Four Season Hotel Cyprus ***** A B B B B A A A B B C C C B B B B B A A A
Amathus Beach Hotel ***** A B B B B B B B B B B B B C B B B B B A A
Asimina Suties Hotel ***** A A A A A A A B B B B B B B C C C C C C C
Elysium Beach Resort ***** A A A A A A A A B B B B B B B B B B B B B

Období A B C D E F
sO WhitE BOutiquE suitEs *****, snídaně
Junior Suite
Dospělý - lůžko 37 990 40 990
Dospělý - 1. a 2. přistýlka 25 490 26 990
Dítě od 2 do 14 let - 1. a 2. přistýlka 11 990 11 990
Příplatek za polopenzi dospělý 2 290 2 290
Příplatek za polopenzi dítě 1 190 1 190
fOur sEasON hOtEl cyPrus *****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj Superior
Dospělý - lůžko 49 490 53 990 60 490
Dospělý - přistýlka 40 490 41 490 45 990
Dítě od 2 do 13 let - 1. přistýlka 10 990 10 990 10 990
Příplatek za polopenzi dospělý 11 490 11 490 11 490
Příplatek za polopenzi dítě 5 790 5 790 5 790
aMathus BEach hOtEl *****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj Superior
Dospělý - lůžko 39490 40490 44490
Dospělý - přistýlka 26 490 26 990 28 990
Dítě od 2 do 14 let - 1. a 2. přistýlka 10 990 10 990 10 990
Příplatek za polopenzi dospělý 9 690 9 690 9 690
Příplatek za polopenzi dítě 4 890 4 890 4 890
Příplatek za výhled na moře 10 190 10 190 10 190
asiMiNa sutiEs hOtEl *****, snídaně
Junior Suite 
Dospělý - lůžko 42 990 44 490 47 490
Dospělý nad 16 let - přistýlka 34 490 34 990 37 490
Příplatek za polopenzi dospělý 7 390 7 390 7 390
Příplatek za All Inclusive 20 390 20 390 20 390
ElysiuM BEach rEsOrt *****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj Deluxe
Dospělý - lůžko 38 990 41 490
Dospělý - přistýlka 30 990 32 990
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 20 990 21 990
Příplatek za polopenzi dospělý 6 890 6 890
Příplatek za polopenzi dítě 3 490 3 490
Příplatek za výhled na moře 6 690 6 690

Odlety z Prahy do Larnaca jsou možné pondělí a čtvrtek. 

Období A B C D E F
suNrisE BEach ****+, polopenze
Dvoulůžkový pokoj s výhledem do zahrady
Dospělý - lůžko 30 990 34 490
Dospělý - přistýlka 22 490 23 990
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 10 990 10 990
suNrisE PEarl *****, polopenze
Junior Suite s výhledem do zahrady
Dospělý - lůžko 35 490 38 490 40 990
Dospělý - přistýlka 24 490 25 990 27 490
Dítě od 2 do 12 let - 1. přistýlka 10 990 10 990 10 990
Dítě od 2 do 12 let - 2. přistýlka 24 490 25 990 27 490
atlaNtica aENEas rEsOrt *****, polopenze
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 39 490 43 490
Dospělý - přistýlka 32 990 36 490
Dítě od 2 do 12 let - 1. přistýlka 10 990 10 990
Dvoulůžkový pokoj pro 4 osoby 
Dospělý - lůžko 39 990 44 490
Dospělý - přistýlka 32 990 36 490
Dítě od 2 do 12 let - 1. přistýlka 10 990 10 990
Dítě od 2 do 12 let - 2. přistýlka 26 490 28 990
grEciaN Bay *****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 35 490 36 490
Dospělý - přistýlka 29 990 30 490
Dítě od 2 do 11 let - přistýlka 24 490 24 990
Příplatek za polopenzi dospělý 6 400 6 400
Příplatek za polopenzi dítě 3 200 3 200
sO NicE BOutiquE suitEs ****, snídaně
Junior Suite
Dospělý - lůžko 33 990 36 990
Dospělý - 1. a 2. přistýlka 23 990 24 990
Dítě od 2 do 14 let - 1. a 2. přistýlka 11 990 11 990
Příplatek za polopenzi dospělý 2 290 2 290
Příplatek za polopenzi dítě 1 190 1 190

EXO 190  turecko - pobyt 8 dní/7 nocí 

TERMÍNY
červen červenec srpen září říjen

5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 2
Kempinski hotel The Dome ***** B B B C D D E E E E E E A A A A A A
Rixos Premium Belek ***** A A A B B B D D D D D C B B B A A A
Sensimar Belek Resort & SPA ***** A A A B C C C C C C C C C C C C A A
Ela Quality & SPA ***** A A B B C D D D D C C B B B B A A A
Gloria Golf Resort ***** A B B C C C C D D D D D C C B A A A
Papillon Zeugma ****+ B B B B B D D E E E E C C C C A A A
Club Asteria Belek ****+ A B B C C D E E E E E D C C C C B B
Side Bella Luna **** A B C C D D E E E E E D C C C B A A
Kumkoy Beach & SPA ***** A B C C C D E E E E D C C C C C C C
Sensimar Side resort & SPA ***** A A B B B B B B B B B B B B A A A A

Období A B C D E F
PaPillON ZEugMa ****+ , all inclusive 
Dvoulůžkový pokoj standard
Dospělý - lůžko 37990 41690 41390 42390 43690
Dítě od 2 do 12 let - 1. přistýlka 8 990 8 990 8 990 8990 8990
Dítě od 2 do 12 let - 2. přistýlka 25 590 27 390 27 290 27790 28390
Příplatek jednolůžkový pokoj 12 390 14 190 14 090 14690 14990
cluB astEria BElEK ****+, all inclusive 
Dvoulůžkový pokoj standard
Dospělý - lůžko 34990 37990 41390 43690 44690
Dospělý - přistýlka 29 990 33 990 37 390 39690 39990
Dítě od 2 do 13 let - přistýlka 9 990 9 990 9 990 9990 9990
Rodinný pokoj (1 místnost s poschoďovou postelí)
Dospělý - lůžko 39 990 43 490 46 990 49690 49990
Dospělý - přistýlka 35 990 39 490 42 990 45690 45990
Dítě od 2 do 13 let - 1. přistýlka 9 990 9 990 9 990 9990 9990
Dítě od 7 do 13 let - 2. přistýlka 9 990 9 990 9 990 9990 9990
siDE BElla luNa ****,  all inclusive 
Dvoulůžkový pokoj standard
Dospělý - lůžko 25490 26690 26890 27890 28690
Dítě od 2 do 12 let - 1. přistýlka 9 990 9 990 9 990 9990 9990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 6 500 6 900 7 400 8000 8500
KuMKöy BEach rEsOrt & sPa *****, all inclusive 
Dvoulůžkový pokoj s bočním výhledem na moře
Dospělý - lůžko 36490 38390 39790 40890 41990
Dospělý - přistýlka 29 490 30 990 31 890 32490 32990
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 8 990 8 990 8 990 8990 8990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 11 990 13 390 13790 14490 14990
sENsiMar siDE rEsOrt & sPa****+, all inclusive 
Dvoulůžkový pokoj s bočním výhledem na moře
Dospělý - lůžko 37990 39990
Dospělý - přistýlka 29 990 31 990
Příplatek za jednolůžkový pokoj 12 590 12 990
Příplatek přímý výhled na moře 2 300 2 300

Odlety y Prahy jsou možné každý den. 
Odlety z Brna a Ostravy na vyžádání. 

Období A B C D E F
KEMPiNsKi hOtEl thE DOME *****, polopenze 
Dvoulůžkový pokoj superior 
Dospělý - lůžko 48990 49990 51890 53490 54990
Dítě od 2 do 7 let - přistýlka 8 990 8 990 8 990 8990 8990
Dítě od 7 do 12 let - přistýlka 29 990 30 490 32 490 34490 35290
Příplatek jednolůžkový pokoj 17 960 18 790 19 390 19990 21000
Příplatek za All Inclusive dospělý 9 000 9 000 9 000 9000 9000
Příplatek za All Inclusive dítě 4 500 4 500 4 500 4500 4500
riXOs PrEMiuM hOtEl ***** , all inclusive
Dvoulůžkový pokoj deluxe 
Dospělý - lůžko 51790 57690 59990 61990
Dítě od 2 do 12ti let - 1. přistýlka 8 990 8 990 8 990 8990
Dítě od 2 do 12ti let - 2. přistýlka 32 490 34 990 36 390 37790
Příplatek výhled na moře / osoba 3 000 3 000 3 000 3000
Příplatek jednolůžkový pokoj 17 700 20 800 21 500 22700
sENsiMar BElEK rEsOrt & sPa *****, all inclusive 
Dvoulůžkový pokoj standard
Dospělý - lůžko 36990 38490 39590
Příplatek jednolůžkový pokoj 11 240 11 940 12 490
Příplatek výhled moře 3 890 3 890 3 890
Ela quality & sPa *****, all inclusive
Dvoulůžkový pokoj standard
Dospělý - lůžko 42390 44990 48290 49990
Dítě od 2 do 12 let - 1. přistýlka 8 990 8 990 8 990 8990
Dítě od 2 do 12 let - 2. přistýlka 27 790 29 190 29 990 31690
Příplatek jednolůžkový pokoj 14 490 15 990 17 690 18590
glOria gOlf rEsOrt *****, polopenze    
Dvoulůžkový pokoj standard
Dospělý - lůžko 37490 39590 41390 42990
Dítě od 2 do 6 let - přistýlka 8 990 8 990 8 990 8990
Dítě od 7 do 12 let - přistýlka 24 990 26 390 26 990 27990
Příplatek za All Inclusive dospělý 11 000 11 000 11 000 11000
Příplatek za All Inclusive dítě 7 - 12 5 500 5 500 5 500 5500
Příplatek jednolůžkový pokoj 12 490 13 790 14 290 15290



100

EXO 180  Mallorca - pobyt 8 dní/7 nocí 

Období A B C D E F
BE livE graND PalacE DE MurO *****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 39 990 40 990 42 990 44990 46990
Dospělý - přistýlka 31 990 32 990 32 990 36990 13990
Dítě od 2 do 6 let - přistýlka 20 490 20 490 21 490 21490 21990
Dítě od 7 do 14 let - přistýlka 26 990 27 490 28 490 29490 30490
Příplatek za polopenzi dospělý 5 090 5 090 5 090 5090 5090
Příplatek za polopenzi dítě 0 0 0 0 0
Bahia PriNciPE cOral Playa****+, all inclusive    
Dvoulůžkový pokoj 
Dospělý - lůžko 25 990 26 990 29 490 31490 33990
Dospělý - přistýlka 23 490 24 490 26 490 27990 29490
Dítě od 2 do 6 let - přistýlka 8 990 8 990 8 990 8990 8990
Dítě od 6 do 12 let - přistýlka 19 990 20 490 21 990 22990 23990

 Odlety z Prahy na Mallorcu jsou možné každý den. 
Odlety z Brna a Ostravy jsou možné ve středu a pátek. 

Období A B C D E F
iBErOstar aBufEra Playa****+, polopenze
Dvoulůžkový pokoj 
Dospělý - lůžko 34 490 38 990 42 490 44990
Dospělý - přistýlka 27 990 31 490 33 990 35990
Dítě od 2 do 6 let - přistýlka 8 990 8 990 8 990 8990
Dítě od 7 do 16 let - přistýlka 17 990 18 990 19 490 19990
Příplatek za All Inclusive dospělý 8 490 9 490 9 990 9990
Příplatek za All Inclusive dítě 0 0 0 0
iBErOstar Playa DE MurO ****+, polopenze
Dvoulůžkový pokoj 
Dospělý - lůžko 37 990 42 490 45 490 51490
Dospělý - přistýlka 30 490 33 990 35 990 39990
Dítě od 2 do 6 let - přistýlka 8 990 8 990 8 990 8990
Dítě od 7 do 15 let - přistýlka 18 490 19 490 20 490 21490
Rodinný pokoj 
Dospělý - lůžko 45 990 50 990 52 990 59490
Dospělý - přistýlka 36 490 39 490 41 490 45490
Dítě od 2 do 6 let - 1. a 2. přistýlka 8 990 8 990 8 990 8990
Dítě od 7 do 15 let - 1. a 2. přistýlka 20 490 21 490 21 990 22990
Příplatek za All Inclusive dospělý 9 690 10 690 11 490 11490
Příplatek za All Inclusive dítě 0 0 0 0

TERMÍNY
červen červenec srpen září

3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23
Iberostar Abufera Playa ****+ A A A B C C D D D D D D B B B A A
Iberostar Playa de Muro ****+ A A A B B C D D D D D D B B A A A
Be Live Grand Palace de Muro ***** A A A A C C D D E E E E B B B B A
Bahia Principe Coral Playa****+ A A A A D D E E E E E E E C C C B

EXO 181  ibiza - pobyt 8 dní/7 nocí 

Období A B C D E F
thB OcEaN BEach ****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj Superior
Dospělý - lůžko 32990 35990 41990 46990
Dospělý - přistýlka 26 990 28 990 33 490 36990
Příplatek za polopenzi 2 590 2 590 2 590 2590

Odlety z Prahy na Ibizu jsou možné ve středu a v sobotu.

Období A B C D E F
sirENis hOtEl gOlEta & sPa -trEs caraBElas ****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj Standard
Dospělý - lůžko 30490 36490 38990 42490
Dospělý - přistýlka 27190 28290 29290 32490
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 22490 24990 27990 30490
Příplatek za polopenzi dospělý 2 190 2 190 2 190 2190
Příplatek za polopenzi dítě 1 090 1 090 1 090 1090

TERMÍNY
červen červenec srpen září

18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10
Sirenis Hotel Goleta & Spa -Tres Carabelas **** A B B B C C D D D D C C C
THB Ocean Beach **** A A C C D D D D D D B B B

EXO 182  andalusie - pobyt 8 dní/7 nocí 

Období A B C D E F
PlayaBONita hOtEl ****, all inclusive
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 30 490 32 490 40 490 42990
Dospělý - přistýlka 19 490 20 490 22 490 22990
Dítě od 2 do 14 let - 1. přistýlka 8 990 8 990 8 990 8990
Dítě od 2 do 14 let - 2. přistýlka 23 490 24 490 28 490 29490
iBErOstar cOsta DEl sOl ****, all inclusive   
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 34 990 37 990 42 490 43990 45990
Dospělý - přistýlka 27 990 30 490 32 990 34490 35490
Dítě od 2 do 14 let - 1. přistýlka 25 490 26 990 29 490 29990 30990
aMaragua hOtEl ****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 28 990 31 990 37 490 39 490
Dospělý - přistýlka 24 590 27 490 31 290 32 590
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 20 990 22 490 24 990 25 990

Odlety z Prahy do Malagy jsou možné každý den.

Období A B C D E F
viNcci sElEcciON EstrElla DE Mar *****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj Superior
Dospělý - lůžko 36 490 38 490 41 490 50490 59990
Dospělý - přistýlka 32 990 34 490 37 490 44490 54490
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 24 990 25 490 27 490 31490 37490
Příplatek za polopenzi dospělý 7 900 7 900 7 900 7900 7900
Příplatek za polopenzi dítě 3 900 3 900 3 900 3900 3900
graN hOtEl ElBa EstEPONa*****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj s výhledem na moře
Dospělý - lůžko 34 990 36 490 41 990
Dospělý - přistýlka 29 490 30 490 34 490
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 8 990 8 990 8 990
Příplatek za polopenzi dospělý 5 990 5 990 5 990
Příplatek za polopenzi dítě 0 0 0
Příplatek za All Inclusive dospělý 16 490 16 490 16 490
Příplatek za All Inclusive dítě 0 0 0
EstEPONa PalacE h10****, polopenze
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 32 490 34 490 35 490 37490 37490 41490
Dítě od 2 do 6 let - přistýlka 8 990 8 990 8 990 8990 8990 8990
Dítě od 6 do 12 let - přistýlka 27 490 28 990 29 490 30990 30990 33990
Příplatek za All Inclusive dospělý 6 990 6 990 6 990 6990 6990 6990
Příplatek za All Inclusive dítě 3 490 3 490 3 490 3490 3490 3490
guaDalMiNa sPa aND gOlf rEsOrt****+, snídaně
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 31 990 38 990
Dospělý - přistýlka 21 490 21 490
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 17 490 17 490
Příplatek za polopenzi dospělý 7 100 7 100
Příplatek za polopenzi dítě 3 900 3 900

TERMÍNY
květen červen červenec srpen září

29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18
Vincci Seleccion Estrella de Mar ***** A B B C C C D D D E E E D D D B B
Gran Hotel Elba Estepona ***** A A A A A B B B C C C C C B B B B
Estepona Palace H10 **** A B B B E E E E F F F F F D D D C
Guadalmina Spa and Golf Resort ****+ A A A A A A A B B B B B B A A A A
Playabonita Hotel **** A A A A B C C C C D D D D C C C B
Iberostar Costa del Sol **** A B B B C C C D D D E E D C C B A
Amaragua Hotel **** A A A A A B B C C C C C C B B B A



101

EXO 187  Madeira - pobyt 8 dní/7 nocí 

Období A B C D E F
MElia MaDEira MarE *****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj s částečným výhledem na moře
Dospělý - lůžko 25 990 28 990
Dospělý - přistýlka 21 990 23 990
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 19 490 20 990
Příplatek za polopenzi dospělý 1 290 1 290
Příplatek za polopenzi dítě 690 690
rOyal OrchiD ****, snídaně
Dvoulůžkové studio
Dospělý - lůžko 20 490 20 990
Dospělý - přistýlka 18 490 18 990
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 8 990 8 990
Příplatek za polopenzi dospělý 4 590 4 590
Příplatek za polopenzi dítě 2 290 2 290

Období A B C D E F
ENOtEl liDO *****, all inclusive
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 33 990 35 490
Dospělý - přistýlka 27 990 28 990
Dítě od 2 do 6 let - přistýlka 8 990 8 990
Dítě od 7 do 12 let - přistýlka 23 490 24 490
PEstaNa OcEaN Bay ****, all inclusive
Dvoulůžkové studio
Dospělý - lůžko 28 990 30 490
Dospělý - přistýlka 23 990 24 990
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 20 990 21 990

Odlety z Prahy na Madeiru jsou možné v pondělí a pátek.

TERMÍNY
květen červen červenec srpen září

13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23
Enotel Lido ***** A A A A A A A B B B B B B B B B B B A A
Pestana Ocean Bay **** A A A A A A A A B B B B B B A A A A A A
Melia Madeira Mare ***** A A A A A A A A A A A B B B B B A A A A
Royal Orchid **** A A A A A A A A B B B B B B B A A A A A

EXO 183  Kanárské ostrovy - gran canaria - pobyt 8 dní/7 nocí 

Období A B C D E F
cOrDial MOgáN Playa *****, polopenze
Dvoulůžkový pokoj Deluxe
Dospělý - lůžko směrem k moři 23 900 24 900 26 900 24 300
Dítě od 2 do 12 let - 1. přistýlka 1 500 1 500 1 500 1 500
Dítě od 2 do 12 let - 2. přistýlka 15 900 15 900 15 900 15 900

Období A B C D E F
glOria PalacE aMaDOrEs thalassO ****, polopenze
Dvoulůžkový pokoj Classic
Dospělý - lůžko 20 500 20 500 22 000 21 000
Dítě od 2 do 15 let - přistýlka 8 900 8 900 8 900 8 900

Odlety z Prahy jsou možné v úterý, čtvrtek, pátek a neděli.
Ceny v měsíci od, aktuální termíny a ceny na http://www.esotravel.cz/kanarske-ostrovy

TERMÍNY/počet nocí
červen červenec srpen září

7 7 7 7
Gloria Palace Amadores Thalasso **** A B C D
Cordial Mogán Playa ***** A B C D

EXO 184  Kanárské ostrovy - tenerife - pobyt 8 dní/7 nocí 

Období A B C D E F
MEliá JarDiNEs DEl tEiDE ****, polopenze
Dvoulůžkový pokoj Classic
Dospělý - lůžko 24 500 25 600 28 500 26 500
Dítě od 2 do 12 let - 1. přistýlka 8 900 8 900 8 900 8 900
Dítě od 2 do 12 let - 2. přistýlka 17 800 18 300 19 700 18 800

EXO 186  Kanárské ostrovy - fuerteventura - pobyt 8 dní/7 nocí 

Období A B C D E F
BarcEló fuErtEvENtura thalassO & sPa ****, polopenze
Dvoulůžkový pokoj Classic
Dospělý - lůžko 21 900 23 600 25 900 22 800
Dítě od 2 do 13 let - 1.2. přistýlka 16 700 17 400 18 700 17 100

Odlety z Prahy jsou možné v úterý, čtvrtek, pátek a neděli.
Ceny v měsíci od, aktuální termíny a ceny na http://www.esotravel.cz/kanarske-ostrovy  

Období A B C D E F
BE livE Playa la arENa *****, plná penze
Dvoulůžkový pokoj Classic
Dospělý - lůžko 23 500 26 300 26 800 23 500

Odlety z Prahy jsou možné v úterý, čtvrtek, pátek a neděli. 
Ceny v měsíci od, aktuální termíny a ceny na http://www.esotravel.cz/kanarske-ostrovy  

EXO 185  Kanárské ostrovy - lanzarote - pobyt 8 dní/7 nocí 

Období A B C D E F
MElia saliNas *****, polopenze
Dvoulůžkový pokoj Classic
Dospělý - lůžko 22 200 23 100 24 400 24 400

Odlety z Prahy jsou možné v úterý, čtvrtek, pátek a neděli.
Ceny v měsíci od, aktuální termíny a ceny na http://www.esotravel.cz/kanarske-ostrovy 

TERMÍNY/počet nocí
červen červenec srpen září

7 7 7 7
Meliá Jardines del Teide **** A B C D
Be Live Playa La Arena **** A B C D

TERMÍNY/počet nocí
červen červenec srpen září

7 7 7 7
Barcelo Fuerteventura ***** A B C D

TERMÍNY/počet nocí
červen červenec srpen září

7 7 7 7
Melia Salinas **** A B C D

http://www.esotravel.cz/kanarske-ostrovy
http://www.esotravel.cz/kanarske-ostrovy
http://www.esotravel.cz/kanarske-ostrovy
http://www.esotravel.cz/kanarske-ostrovy


102

Období A B C D E F
hiltON giarDiNi NaXOs ****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 29 990 32 490 34 990
Dospělý - přistýlka 24 490 25 990 27 990
Dítě od 2 do 5 let - přistýlka 8 990 8 990 8 990
Dítě od 6 do 12 let - přistýlka 20 990 21 990 22 990
Příplatek za polopenzi dospělý 8 190 8 190 8 190
Příplatek za polopenzi dítě 3 990 3 990 3 990
la PlagE *****, snídaně
Dvoulůžkový bungalov
Dospělý - lůžko 39 990 45 490 47 990 52490
Dospělý - přistýlka 33 990 38 490 44 990 56490
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 27 490 29 490 33 990 38490
Příplatek za polopenzi dospělý 11 490 12 990 12 990 12990
Příplatek za polopenzi dítě 9 690 9 690 9 690 9690
caParENa & WEllNEss cluB ****, polopenze
Dvoulůžkový pokoj 
Dospělý - lůžko 32 990 37 490 39 990
Dospělý - přistýlka 27 490 31 490 33 990
Dítě od 2 do 5 let - přistýlka 22 490 24 490 26 990
Dítě od 6 do 12 let - přistýlka 8 990 8 990 11 490
arENElla rEsOrt ****, polopenze
Dvoulůžkový pokoj 
Dospělý - lůžko 22 990 25 490 27 490 31490 37990
Dospělý - přistýlka 19 490 20 990 22 490 25490 29990
Dítě od 2 do 12 let - 1. přistýlka 8 990 8 990 8 990 15490 16990
Dítě od 2 do 12 let - 2. přistýlka 17 490 18 490 19 490 21490 24490
Příplatek za All Inclusive dospělý 4 390 4 390 4 390 4390 4390
Příplatek za All Inclusive dítě 1 990 1 990 1 990 1990 1990
Odlety z Prahy na Sicílii jsou možné v sobotu a neděli.

EXO 188  sicílie - pobyt 8 dní/7 nocí 

TERMÍNY
květen červen červenec srpen září

28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24
Mazzaro´ Sea Palace ***** A A A A B B B B C C D D C B A A A A
Capotaormina****+ A A B B B C C D D D E E D D C C A A
Naxos Beach Resort **** B B B C C C C D D D E D D C C C C A
Hilton Giardini Naxos **** A A A A A B B B B B C C C B B B B A
La Plage ***** A A B B B C C C C D D D D C C B B A
Caparena & Wellness Club **** A A A A A A A A A A B C A A A A A A
Arenella Resort **** C C C C C D D D D D E E E D C B B A

Období A B C D E F
MaZZarO´ sEa PalacE *****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 44 990 54 990 58 990 66490
Dospělý - přistýlka 34 990 41 990 44 490 49990
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 27 990 33 490 35 490 38990
Příplatek za polopenzi dospělý 13 990 13 990 13 990 13990
Příplatek za polopenzi dítě 6 990 6 990 6 990 6990
caPOtaOrMiNa****+, snídaně
Dvoulůžkový pokoj Classic
Dospělý - lůžko 34 990 37 490 38 990 44490 49490
Dospělý - přistýlka 32 490 34 990 36 490 40990 45990
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 23 490 24 490 25 490 27990 30990
Dvoulůžkový pokoj Superior
Dospělý - lůžko 38 990 42 990 45 490 50990 55990
Dospělý - přistýlka 36 490 39 490 41 990 47490 50990
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 25 490 27 490 28 490 31490 33490
Příplatek za polopenzi dospělý 11 490 11 990 11 990 12790 12790
Příplatek za polopenzi dítě 5 790 5 990 5 990 6390 6390
NaXOs BEach rEsOrt ****, polopenze 
Dvoulůžkový pokoj - hotel
Dospělý - lůžko 27 490 30 990 32 990 33490 41990
Dítě od 2 do 6 let - přistýlka 13 990 14 490 14 990 14990 17490
Dítě od 6 do 12 let - přistýlka 19 990 21 490 22 490 22490 26990
Dvoulůžkový pokoj - zahradní vilka
Dospělý - lůžko 25 990 28 990 30 990 31990 39490
Dítě od 2 do 6 let - přistýlka 13 990 13 990 14 490 14490 15990
Dítě od 6 do 12 let - přistýlka 18 990 20 490 21 490 21990 25490
Příplatek za All Inclusive dospělý 6 890 6 890 6 890 6890 6890
Příplatek za All Inclusive dítě 3 490 3 490 3 490 3490 3490

EXO 189  ischia - pobyt 8 dní/7 nocí 

Období A B C D E F
MEZZatOrE rEsOrt & sPa  *****, polopenze     
Dvoulůžkový pokoj Classic
Dospělý - lůžko 63 490 74 990
Dospělý - přistýlka 50 490 55 990
Dítě od 2 do 11 let - přistýlka 45 490 50 490

Odlety z Prahy jsou možné v sobotu.

Období A B C D E F
saN lOrENZO tErMal & sPa ****, polopenze     
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 30 990 33 490 39 490
Dospělý / dítě - přistýlka 27 990 30 490 34 990
Dítě od 2 do 13 let - přistýlka 26 990 28 990 32 990

EXO 190  sardinie - pobyt 8 dní/7 nocí 

Období A B C D E F
PullMaN tiMi aMa sarDEgNa *****, polopenze
Dvoulůžkový pokoj Classic
Dospělý - lůžko Calssic 38 390 49 890 45 790 32 790   
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka Superior Garden zdarma 26 690 zdarma zdarma   
cluB li cuPulatti ****, all inclusive
Dvoulůžkový pokoj Classic
Dospělý - lůžko 22 590 30 390 30 590 22 590  
Dítě od 2 do 18 let - 1. přistýlka zdarma 6 590 6 690 zdarma  
Dítě od 2 do 18 let - 2. přistýlka 17 590 22 290 22 390 17 590  
cOlONNa graND hOtEl caPO tEsla *****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj Classic
Dospělý - lůžko 22 890 29 290 28 190 22 890  
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 13 190 17 590 16 890 13 190  

Ceny v měsíci od, aktuální termíny a ceny na www.esotravel.cz/sardinie   

Období A B C D E F
chia laguNa rEsOrt - hOtEl Oasi ****, polopenze
Dvoulůžkový pokoj Oasi Garden
Dospělý - lůžko 50 390 57 590 58 890 46 990   
Dítě od 2 do 13 let - přistýlka zdarma zdarma zdarma zdarma   
Dítě od 2 do 13 let - přistýlka 9 990 9 990 9 990 9990   
is MOrus rElais ****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj Deluxe výhled na moře   
Dospělý - lůžko Deluxe k moři 33 990 41 890 42 990 33 990   
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 14 790 18 690 19 290 14 790   
garDEN BEach ****, polopenze 
Dvoulůžkový pokoj Clasic
Dospělý - lůžko Classic 30 890 34 690 35 290 27 890   
Dítě od 2 do 14 let - 1. přistýlka 20 990 22 890 23 190 19 490   
Dítě od 2 do 14 let - 2. přistýlka zdarma zdarma zdarma zdarma   

EXO 197 capri - pobyt 8 dní/7 nocí 

Období A B C D E F
villa saNfElicE****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 45 990 58 990

Delegát na telefonu, odlety z Prahy jsou možné v sobotu.

Období A B C D E F
rElais MarEsca ****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj Classic
Dospělý - lůžko 48 990 50 990
Příplatek za polopenzi dospělý 10 190 10 190

TERMÍNY
květen červen červenec srpen září

28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17
San Lorenzo Termal & Spa **** A A A B B B B B B B C C B B B B C
Mezzatore Resort & Spa  ***** A A A A A B B B B B B B B B A A A

TERMÍNY
květen červen červenec srpen září

28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17
Relais Maresca **** A A A A B B B B B B B B B B A A A
Villa Sanfelice**** A A A A A A A A A A B B B B A A A

TERMÍNY/počet nocí
červen červenec srpen září

7 7 7 7
Chia Laguna Resort - Hotel Oasi **** A B C D
Is Morus  Relais **** A B C D
Gargen Beach **** A B C D
Pullman Timi Ama ***** A B C D
Club Li Cupulatti **** A B C D
Colonna Grand Hotel Capo Tesla ***** A B C D

http://www.esotravel.cz/sardinie


103

EXO 196  Bulharsko - pobyt 8 dní/7 nocí 

TERMÍNY
červen červenec srpen září

19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4
Royal  Palace Helena Park ***** A A B B B B B B B B A A
ITI Neptun Beach**** A A B B B B B B B A A A
SOL Nessebar Palace ****+ A B B C C C C C C C B A
SOL Luna Bay & Mare **** A A A B B B B B B B A A

Období A B C D E F
sOl luNa Bay & MarE ****, all inclusive    
Dvoulůžkový pokoj 
Dospělý - lůžko 25 990 30 990
Dospělý - přistýlka 21 990 25 990
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 8 990 8 990
Rodinný pokoj
Dospělý - lůžko 28 990 36 490
Dospělý - přistýlka 24 490 29 990
Dítě od 2 do 12 let – 1. přistýlka 8 990 8 990
Dítě od 2 do 12 let – 2. a 3. přistýlka 19 990 23 490

Období A B C D E F
rOyal  PalacE hElENa ParK *****, all inclusive    
Dvoulůžkový pokoj Standard
Dospělý - lůžko 27.490 29 990
Dospělý - přistýlka 22 290 24 590
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 8 990 8 990
lti NEPtuN BEach ****, all inclusive    
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 24 490 27 990
Dospělý - přistýlka 20 490 22 490
Dítě od 2 do 11 let - přistýlka 8 990 8 990
Dítě od 11 do 14 let - přistýlka 17 490 19 490
Rodinný pokoj
Dospělý - lůžko 26 990 30 490
Dítě od 2 do 14 let – 1., 2. a 3. přistýlka 18 490 20 490
sOl NEssEBar PalacE *****, all inclusive 
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 23 990 27 990 33 490
Dospělý - přistýlka 20 490 23 490 27 490
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 24 990 19 490 21 990
Příplatek za výhled na moře 1 990 1 990 1 990
Rodinný pokoj
Dospělý - lůžko 25 990 31 490 39 490
Dospělý - přistýlka 21 990 25 990 31 990
Dítě od 2 do 12 let – 1. přistýlka 8 990 8 990 8 990
Dítě od 2 do 12 let – 2., 3. a 4. přistýlka 18 490 20 990 24 990

EXO 191  Malta - pobyt 8 dní/7 nocí 

TERMÍNY
červen červenec srpen září

4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3
Mellieha Bay Hotel **** A A A A B B B B B B B B B A
Ramla Bay **** A A A A B D D D D D D D D C
Paradise Bay Hotel **** A A A A B B B B B B B B B B
Dolmen Resort **** A A A A B B B C C C C C C C
Calypso Hotel **** A A A A C C C D D D D D B B

Období A B C D E F
DOlMEN rEsOrt ****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 23 490 24 990 28 990
Dospělý - přistýlka 20 990 22 490 24 990
Dítě od 2 do 12 let - 1. přistýlka 8 990 8 990 8 990
Dítě od 2 do 12 let - 2. přistýlka 18 490 19 490 20 990
Příplatek za výhled na moře 2 290 2 290 2 290
Příplatek za All Inclusive dospělý 9 490 9 490 9 490
Příplatek za All Inclusive dítě 4 690 4 690 4 690
calyPsO hOtEl ****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj 
Dospělý - lůžko 21 990 22 490 22 990 24990
Dospělý - přistýlka 19 490 19 990 20 490 21490
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 17 990 17 990 18 490 19490

 Odlety z Prahy jsou možné v sobotu a ve středu.

Období A B C D E F
MElliEha Bay hOtEl ****, polopenze
Dvoulůžkový pokoj Superior
Dospělý - lůžko 28 490 31 990
Dospělý - přistýlka 23 490 25 990
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 20 990 22 490
Příplatek za All Inclusive dospělý 16 990 16 990
Příplatek za All Inclusive dítě 8 490 8 490
raMla Bay ****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj
Dospělý - lůžko 27 990 28 490 29 490 33490
Dospělý - přistýlka 23 490 23 490 24 490 27490
Dítě od 2 do 12 let - přistýlka 8 990 8 990 8 990 8990
Příplatek za All Inclusive dospělý 4 390 4 390 4 390 43290
Příplatek za All Inclusive dítě 0 0 0 0
ParaDisE Bay hOtEl ****, snídaně
Dvoulůžkový pokoj - hotel
Dospělý - lůžko 21 490 24 990
Dospělý - přistýlka 18 990 21 490
Dítě od 2 do 12 let - 1. přistýlka 8 990 8 990
Dítě od 2 do 12 let - 2. přistýlka 17 490 19 490
Příplatek za polopenzi dospělý 3 890 3 890
Příplatek za polopenzi dítě 1 990 1 990
Příplatek za All Inclusive dospělý 8 990 8 990
Příplatek za All Inclusive dítě 4 590 4 590



Foto: soukromý archiv 
Ivany a Karla Gottových

Cestujte
s profesionály!

10 let cestuje s ESO travel

Karel Gott


